
Име Презиме ОДД. ментор НАСТАВЕН ЈАЗИК ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ОПШТИНА
Иван Касмски 4 Јасмина Милиновиќ македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Кирил Стевковски 5 Весна Василевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Andrej Kostovski 5 Vesna Vasilevska македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Nikola Veljanovski 4 Jasmina Apostolova македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Кристијан Јовевски 4 Марјана Мушевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ања Рангелова 4 Марјана Мушевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Анастасија, Сараќинчева 4 Марина Васевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Луциа Голомеиќ 6 Ангелина Илиевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Aleksandra Vilarova 6 Angelina Ilievska македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреј Карафилоски 8 Ангелина Илиевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаил Ризов 4 Марјана Мушевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матеј Цветковски 4 Марјана Мушевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лара Костадиноска 4 Марина Васевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Вања Никчевска 4 Марјана Мушевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Љупка Павловска 5 Ана Веновска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матео Стеваноски 6 Ангелина Илиевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Софија Цекова 4 Билјана Мирковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Алек Ристов 4 Билјана Мирковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мила Спасова 4 Билјана Мирковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Олег Мирчески 4 Билјана Мирковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Олег Мирчески 4 Билјана Мирковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Горјан Јангеловски 4 Билјана Мирковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лена Блажева 4 Билјана Мирковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јоана Трајковска 4 Билјана Мирковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Настевски 4 Билјана Мирковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Вука Каранфиловиќ 4 Јадранка Клисарова македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Теодор Димковски 4 Јадранка Клисарова македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јована Џарева 5 Софија Димитровска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Бисера Василевска 4 Билјана Мирковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Билбиловски 4 Јадранка Клисарова македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Крстески 5 Софија Димитровска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Огнен Мирчески 9 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Исидора Илијоска 6 Маре Јаничиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Горазд Тулевски 6 Маре Јаничиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Каја Павлеска 6 Маре Јаничиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Тина Ѓорѓиеска 6 Маре Јаничиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Леона Николовска 6 Маре Јаничиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дамјан Ралуповски 6 Маре Јаничиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Софија Стојковска 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреа Стефановска 5 Венера Николвска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мартин Алчев 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Велјан Николовски 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Војдан Данчевски 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Матева 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јасна Огнанов 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Максим Ризовски 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мила Манчева 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мила Јовановска 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Даријан Тасев 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Цековски 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Elena Tasevska 7 Aleksandra Milanovic Petkovs македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Павел Цековски 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матеј Начевски 4 Јадранка Клисарова македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Евдокија Јанева 8 Александра Милановиќ Петрмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Бојана Игњатова 6 Маре Јаничиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Смиљковиќ 8 Александра Миленковиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Смиљковиќ 8 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Стефановски 8 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Младеновски 6 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Владимир Шеќероски 6 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Давид Заев 7 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јана Огнанов 7 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Кирил Здравев 7 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Давид Марина 7 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матеј Матев 7 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Теа Станковиќ 7 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Надја Илиевски 9 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јакоб Заев 9 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Огнен Мирчески 9 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Миа Шеќероска 9 Сузана Настовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лина Калкашлиева 7 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Елена Тасевска 7 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Пешевски 8 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Калин Хаџи - Манев 8 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Стефановски 8 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Смиљковиќ 8 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Едвокија Јанева 8 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марија Џарева 8 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Даријан Спасески 8 Александра Милановиќ македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Пешевски 8 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Даријан Спасески 8 Александра Милановиќ Петкмакедонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Милица Стејовска 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Софија Стерјовска 5 Венера Николовска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Горјан Дамјаноски 6 Софија Димитровска македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Рунтевски 4 Елена Маневска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Стефан Миовски 4 Елена Маневска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дине Ајцев 4 Елена Маневска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лина Котевска 5 Елена Лазареска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Сара Димова 5 Елена Лазареска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матеја Алексовска 5 Елена Лазареска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ема Хасанбеговиќ 5 Елена Лазареска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јован Спировски 5 Елена Лазареска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лана Караиванова 4 Александра Спирова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ведран Цветковски 4 Александра Спирова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ева Јаничиќ 4 Александра Спирова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Данева 4 Андријана Ничевска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дора Зикова 4 Александра Спирова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Виктор Трчков 4 Андријана Ничевска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Горазд Ѓуровски 4 Андријана Ничевска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Алексовски 5 Петрија Билјановска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Toshe
 Petrovski 8 Elena Mihajlova
 македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Грегориј Андреев 4 Александра Спирова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Галена  Симовиќ 5 Елена Лазареска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јован Спировски 5 Елена Лазареска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јан Попов 5 Ирена Краљевска Савеска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матеј Божиновски 5 Ирена Краљевска Савеска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Теофил Петровски 5 Ирена Краљевска Савеска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Данева 4 Андријана Ничевска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ива Цветковска 9 Татјана Ушинова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јован Спировски 5 Елена Лазаревска македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дијана Зиковска 9 Татјана Ушинова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Gjorgji Micevski 8 Elena Mihajlova македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Gorgi Micevski 8 Elena Mihajlova македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марија Муканова 9 Татјана Ушинова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дариа Петровиќ 9 Татјана Ушинова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Давид Кузмановски 8 Елена Михајлова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Трајчевски 7 Татјана Ушинова македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лара Зрлевска 6 Александар Трајанов македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Павел Ангелов 6 Александар Трајанов македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ksenija Zivkoska 7 Tatjana Ushinova македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Stefan Jovanovski 7 Prof. Tatjana Ushinova македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Dimitrij Zmejkovski 4 Andrijana Nicevska македонски ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Maksim Lazovski 5 Saska Vukelic македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јаков Грујовски 6 Билјана Ивановска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Јанкулоски 8 Јасмина Дугалиќ македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Јанкулоски 8 Јасмина Дугалиќ македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матеј Тодоровски 7 Јасмина Дугалиќ македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јаков Грујовски 6 Билјана Иваноска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Клара Јанева 6 Благоја Нојков македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јане Софијанов 6 Благоја Нојков македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лана Пејаковиќ 6 Благоја Нојков македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Сташа Пејаковиќ 6 Благоја Нојков македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Стефан Живковски 5 Татјана Бурник Наталија Ч.Амакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Павел Димитриевски 5 Сашка Вукелиќ Маја Азмано македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Максим Лазовски 5 Сашка Вукелиќ Маја Азмано македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Стојановски 5 Сашка Вукелиќ Маја Азмано македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ведран Мирковиќ 5 Лидија Денковска Симона К македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
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Наум Терзиевски 5 Лидија Денковска Симона К македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Сара Стојчевска 4 Наташа Талеска Даниела Ја македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ивана Бајмак Грозданова 4 Наташа Талеска Даниела Ја македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матеј Рамов 4 Наташа Талеска Даниела Ја македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Сара Ацеска 4 Наташа Талеска Даниела Ја македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јана Зафирковска 4 Наташа Талеска Даниела Ја македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лила Костова 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јован Цветковски 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никита Анчевски 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Георгиевски 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матеј Куноски 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ангела Неловска 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Стела Сињурин 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Леона Поповиќ 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Софија Блажевска 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Сашо Атанасов 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Стефан Јовановски 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марта Миленковска 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Љубчо Ковчегарски 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Каратукова 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаил Ангелески 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ведран Барандовски 4 Томовска Љубица Марија Н македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Васил Барандовски 4 Љубица Томовска Марија Н македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Александар Петрески 4 Љубица Томовска Марија Н македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Софија Пешевска 4 Даниела Јаневска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Калин Митевски 4 Томовска Љубица Марија Н македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Сара Стојчевска 4 Наташа Талеска Даниела Ја македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ангела Неловска 4 Јасмина Нацева Елена Илиемакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Магдалена Јанкулоска 4 Елена Илиевска Јасмина Намакедонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Стефани Накова 6 Јулијана Тодоровска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Христијан Велинов 6 Јулијана Тодоровска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Јованоска 6 Јулијана Тодоровска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Јованоска 6 Јулијана Тодоровска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лука Здравески 7 Ана Арсиќ македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Калески 6 Јулијна Тодоровска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
 Никола Савев 6 Јулијана Тодоровска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Драган Младеновски 9 Ана Арсиќ македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јана Коколанска 7 Ана Арсиќ македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ива Иваноска 7 Ана Арсиќ македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Томи Нанев 7 Ана Арсиќ македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Теодор Прошев 7 Ана Арсиќ македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ристо Ристовски 6 Јулијана Тодоровска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Ташковски 4 Мери Џековска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Jovan Nikoleski 8 Zorica Popovska македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дамјан Кузевски 7 Ана Арсиќ македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Максим Стојаноски 4 Оливера Божинова македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дарја Пачемски 4 Оливера Божиновска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Давор Неделковски 4 Оливера Божинова македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Елеонора Здравеска 4 Оливера Божиновска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Стефан Нешевски 4 Оливера Божиновска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јаков Тримчески 4 Оливера Божинова македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ања Ѓорѓевиќ 4 Оливера Божиновска македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреј Стаменковски 7 Ана Арсиќ македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Максим Кочовски 8 Ана Арсич македонски ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јана Левеска 7 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Гавриловски 7 Даниела Василевска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мила Туманова 8 Даниела Василевска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреј Тасиќ 8 Даниела Василевска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Теодора Стојковска 6 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Стојковски 8 Даниела Василевска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ива Стојковиќ 6 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Калкашлиев 8 Стојановска Билјана македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дарија Боризовска 7 Слаѓана Настевска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ива Петкова 4 Јулија Петроска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Стефан Смилковски 4 Јулија Петроска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лара Бенедети 4 Јулија Петроска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Горјан Ашталкоски 4 Јулија Петроска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Софија Станковска 4 Јулија Петроска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Николовски 4 Јулија Петроска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ена Дебарлиева 4 Јулија Петроска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Калин Наков 5 Фросина Јанеска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Софи Митровска 4 Зорица Гоговска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лука Милев 4 Зорица Гоговска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
   Дамјан Јанковски 6 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лина Петровска 5 Фроска Јанеска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Оливера Џамбазова 8 Даниела Василевска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ивано Божиновски 9 Милена Мојсовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Максим Кирковски 4 Зорица Гоговска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Александар Петрушевски 4 Зорица Гоговска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марија Тодоровска 7 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мина Стојкоска 4 Зорица Гоговска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Максим Мечкаровски 5 Марија Биковска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
STEFAN KOSTOVSKI 5 Marija Bikovska македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Софија Мишева 6 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Тодоровски 5 Марија Биковска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Димитрија Блажев 4 Зорица Гоговска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мартин Ристески 5 Фросина Јанеска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаил Младеновиќ 5 Виолета Лакоска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Barbara Muzurova 5 Flora Bozhinoska македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Jana Lekovska 5 Violetq Lakovska македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаил Младеновиќ 5 Виолета Лакоска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Томев 7 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаела Аневска 5 Фроска Јанеска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Бисера Китанова 6 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Marko Mihajlov 5 Marija Bikovska македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Благоја Мрмов 5 Фроска Јанеска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никита Ристовски 5 Виолета Лакоска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Теодор Атанасовски 8 Даниела Василевска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Анастасија Атанасовска 6 Слаѓана Настевска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Манојловска 5 Виолета Лакоска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Јорданов 5 Виолета Лакоска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мартин Томаноски 5 Виолета Лаковска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Софија Ѓекиќ 5 Марија Биковска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јана Кацарски 6 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Tea Kovaceva 6 Slagana Nastovska македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Игор Максимовски 5 Марија Биковска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Ѓорѓиевски 7 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матео Божиновски 6 Љубинка Стојановска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
АЛЕКСАНДАР ТАЛЕВСКИ Милчески 8 БИЛЈАНА СТОЈАНОВСКА македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреј Андриески 4 Марија Виковска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ангела Давитковска 6 Љубинка Стојановска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаела Николова 6 Љубинка Стојановска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ивана Спирова 6 Слаѓана Настевска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Блажески 7 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Александар Котевски 6 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Божица Димовска 5 Флора Божиновска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дамјан Котевски 9 Слаѓана Настовска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
МАРКО ЃОРЃИЕВСКИ 5 ФЛОРА БОЖИНОВСКА македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дора Ристова 9 Билјана Синадиновска Шотамакедонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Џалев 9 Биљана Стојановска македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Горгијев 7 Елена Кузманова македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Зорески 7 Елена Кузманова македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дејана Стојменовиќ 7 Ана Стојменовиќ македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јаков Несторовски 5 Емилија Христова македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаела Стојановска 5 Анета Димовска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
 Ива Стојанова 5 Анета Димовска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Трифунов 5 Светлана Јосифоска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лара Митевска 5 Анета Димовска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дамјан Сековски 5 Анета Димовска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Теофил Сачкарски 5 Марија Митева македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Теофил Сачкарски 5 Марија Митева македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Меланија Цветкоска 5 Марија Митева македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Катја Вујовиќ 5 Лидија Божиноска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаил Кескинов 5 Лидија Божиноска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаела Колевска 5 Лидија Божиноска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мила Колевска 5 Лидија Божиноска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Томи Јакимовски 4 Билјана Колевска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ирина Димоска 4 Билјана Колевска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Томи Јакимовски 4 Билјана Колевска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ирина Димоска 4 Билјана Колевска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје



Тео Марков 5 Марија Митева македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Јошески 4 Жанета Митровска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреј Мицев 4 Мирјана Смилевска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Виктор Радески 4 Жанета Митровска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Давид Митковски 4 Мирјана Смилевска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лука Бицевски 5 Проф.Емилија Христова македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Марковски 4 Мирјана Смилевска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Eva Dimitrovska 5 Marija Miteva македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мартин Секулоски 5 Марија Митева македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јована Стевков 5 Марија Митева македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Давид Јовчески 5 Марија Митева македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Катина Панова 4 Мирјана Смилевска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ангел Стевков 4 Славица Стојановска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Кристијан Доцевски 5 Билјана Спасовска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Леонид Јованов 5 Анета Димовска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Stefan Kjurchieski 5 Marija Miteva македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаил Ацески 4 Славица Стојановска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јана Колевска 4 Билјана Колевска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Тео Илиевски 4 Жанета Митровска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Калист Ѓорѓиев 5 Марија Митева македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
 Павел Зафировски 7 Вангелица Поповска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Виктор Николиќ 4 Лилјана Вурмеска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мила Павлеска 5 Светлана Јосифоска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Кристијан Доцевски 5 Билјана Спасовска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лазар Павловиќ 4 Жанета Митровска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јована Илиевска 4 Лилјана Вурмеска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лука Стошевски 4 Лилјана Вурмеска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дамјан Сотировски 4 Лилјана Вурмеска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јаков Велковски 4 Лилјана вурмеска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ангел Богданоски 4 Лилјана Вурмеска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Огнен Стојковски 4 Снежана Петреска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Мина Кукоска 4 Снежана Петреска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јован Максимовски 4 Снежана Петреска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дамјан Мирчевски 4 Снежана Петреска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дамјан Стомнароски 4 Снежана Петреска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јаков Чангов 4 Лилјана Вурмеска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Тимов 4 Славица Стојановска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Сара Богатинова 5 Лидија Божиноска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Панајотов 5 Светлана Јосифоска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марија Стокиќ 7 Вангелица Поповска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лина Соколова 6 Даниела Давковска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреј Тошевски 6 Радмила Гиговска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Станчева 6 Радмила Гиговска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Давид Петрески 6 Радмила Гиговска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Павел Зафировски 7 Вангелица Поповска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Виктор Бошњаковски 7 Вангелица Поповска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Игор Димоски 7 Вангелица Поповска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Сара Драгниќ 7 Вангелица Поповска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Симона Петровска 8 Даниела Давковска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Натали Ценевска 8 Даниела Давковска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаела Христовска 8 Даниела Давковска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Исидора Павловска 8 Даниела Давковска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ева Алексовска 9 Вангелица Поповска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Таневски 9 Лолита Трајковска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ива Бошеска 9 Лолита Трајковска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Горгијев 7 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреј Митев 7 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Теодора Бабиќ 7 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Стефан Јачев 7 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Виктор Мисаиловски 8 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Гаврил Азманов 8 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Душан Димовски 8 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Тамара Ѓоргиевска 8 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Делиниколов 7 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Константин Брајаноски 8 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Елена Брајаноска 8 Моника Петреска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матеј Зимбаков 7 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петра Кикерковска 8 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Максим Кикерковски 8 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаил Мицкоски 8 Моника Петревска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Коста Граорковски 5 Билјана Спасовска македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јана Пашоска 5 Марија Митева македонски ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јордан Талески 6 Бети македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јордан Талески 6 Елизабета Ефтимов македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреја Милиновиќ 5 Маја Ковачева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Petar Koteski 5 Snezana Vojneska македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Јосифоски 5 Снежана Војнески македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дарија Чешмеџиска 5 Силвана Тошевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Петковски 7 Соња Данева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Зоја Спасеноска 7 Соња Данева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ема Кипријановска 7 Соња Данева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Антиќ 9 
Александра Пешевска Мита македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаил Балески 5 Силвана Тошевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јована Петковска 7 Соња Данева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никола Димоски 7 Соња Донева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Viktor Trajkovski 5 Snezana Vojneski македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Jovana Trajkovska 8 Aleksandra Pesevska македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Велковски 6 Елизабета Ефтимов македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаил Гацовски 7 Соња Данева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Коста Цигулевски 4 Светлана Јовчевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дамјан Мамучевски 5 Силвана Тошевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Анја Алексовска 4 Фимка Сидовска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Вероника Џолева 5 Сузана Климпер македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Лазевски 4 Фимка Сидовска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Поповиќ 9 Бошко Дамјаноски македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Никифор Кискоски 7 Соња Данева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаела Петреска 9 Александра Пешевска Мита македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ilina Atanasovski 4 Biljana Taseva македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ѓорги Делев 4 Биљана Тасева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јован Јакимовски 9 Бошко Дамјаноски македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Тадеј Лазароски 4 Биљана Тасева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лина Христовска 4 Биљана Тасева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Доротеа Костевска 4 Биљана Тасева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреј Јованов 8 Александра Пешевска Мита македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ангела Јованова 4 Светлана Јовчевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Лука Николовски 9 Бошко Дамјаноски македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Здравковски 8 Александра Пешевска Мита македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Андреј Наумовски 8 АЛЕКСАНДРА ПЕШЕВСКА Ммакедонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Давитковска 4 Билјана Тасева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Максим Чаушевски 7 Сања Д. македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ема Стојанова 8 АЛЕКСАНДРА ПЕШЕВСКА Ммакедонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Бислимовски 8 Александра Пешевска Мита македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Luka Ninevski 4 Fimka Sidovska македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Снежана Минова 6 Елизабета Ефтимов македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Петар Јуришиќ 9 Александра Пешевска Мита македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ивана Грижева 5 Евдокија Георгиев македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јован Ваневски 8 Александра Пешевска Мита македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ема Алаѓозовска 8 Александра Пешевска Мита македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Симона Наковска 9 Бошко Дамјаноски македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Јована Павиќевиќ 8 Александра Пешевска Мита македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Србиновски 4 Светлана Јовчевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Михаел Хочевар 7 Соња Данева македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ана Хочевар 4 Фимка Сидовска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Стефан Пешов 5 Снежана Војнески македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Филип Шајновски 4 Фимка Сидовска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Катја Бундалески 6 Елизабета Ефтимов македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Дарија Стевковска 4 Фимка Сидовска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ивана Трајковска 4 Славица Стојчевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Filip Jakimovski 4 Slavica Stojcevska македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Наумов 4 Славица Стојчевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Марко Наумов 4 Славица Стојчевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Матеј Петров 4 Славица Стојчевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Софија Петковска 6 Бошко Дамјаноски македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Нина Цветановска 9 Бошко Дамјановски македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ирина Трендова 6 Бети Ефтимов македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Ива Минова 6 Елизабета Ефтимов македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Виктор Арсиќ 4 Славица Стојчевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Магдалена Стојаноска 4 Славица Стојчевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Доријан Николовски 4 Славица Стојчевска македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Драган Ристески 6 Бошко Дамјаноски македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје



Ања Поповска 9 Бошко Дамјаноски македонски ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром, Скопје
Eda Emrullai 5 Avidan Ajdari албански ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“, Арачиново Арачиново
Xhumana Ibraimi 5 Avidan Ajdari албански ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“, Арачиново Арачиново
Rejana Sulejmani 5 Avidan Ajdari албански ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“, Арачиново Арачиново
Arlinda Nuhija 5 Nazife Emrullai албански ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“, Арачиново Арачиново
Elisa Ramadani 5 Nazife Emrullai албански ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“, Арачиново Арачиново
Илина Буровска 5 Деспина Ташева македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
Зорица Кожарска 5 Деспина Ташева македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
Марко Џингарски 4 Валентина Белчовска македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
Мила Костевска 4 Валентина Белчовска македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
Јана Милошовска 5 Деспина Ташева македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
Благоја Костевски 6 Биљана Сердарска македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
Климент Шутевски 6 Билјана Сердарска македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
Лазара Коколанска 5 Деспина Ташева македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
Мартина Мирчовска 9 Билјана Сердарска македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
Невенка Џингарска 5 Деспина Ташева македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
Марко Буровски 6 Билјана Сердарска македонски OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово
ТЕОНА ЦИКАРСКА 9 СЛАЃАНА ЧИПЛАКОВСКА македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Димитар Скендерски 7 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Михаела Беџовска 7 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Матеј Цикарски
 7 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Марко Дракалски 7 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Христијан Каламадевски 7 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Ива Биковска 6 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Илина Ковачовска 6 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Петар Букушовски 6 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Ана Корчовска 6 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Димират Скендерски 7 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Димитар Скендерски 7 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Ана Корчовска 6 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Марија Гуџевска 5 Лидија Мирчовска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Марија Гуџевска 5 Лидија Мирчовска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Марија Гуџевска 5 Лидија Мирчовска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Стефанија Биковска 9 Слаѓана Чиплаковска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Ана Корчовска 6 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Матеј Цикарски 7 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Леа Ружинска 6 Марија Пуловска македонски ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово
Андреј Чукарски 5 Деспина Ташева македонски Берово
Сара Ѓоргиевска 8 Драгана Трпезановска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Виктор Божиновски 4 Билјана Танковска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Димитар Ферманов 4 Билјана Танковска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Teodor Ilik 4 Ana Stefanovska македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Константин Илиевски 4 Ана Каранфиловска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Ангела Ивановски 4 Ана Каранфиловска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Катја Козарова 7 Марина Јаковлевска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Јана Лазаревска 5 Марија Петрова македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Teodor Ikik 4 Ana Stefanovska македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Alil Tefiku 7 Izet Jusufi албански OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Muhamed Tefiku 5 Teuta Muharem албански OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Деа Атанасов 7 Марина Јаковлевска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Михаил Богдановски 5 Татјана Дранговска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Стефан Тасевски 7 Марина македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Филип Трифуновски 6 Јагода Димовска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Михаил Патчев 6 Јагода Димовска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Магдалена Житошанска 5 Марија Ташковска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Петар Кузмановски 6 Јагода Димовска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Злата Мицевска 6 Јагода Димовска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Katerina Bejkovska 5 Marija Tashkovska македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Катја Босилкова 6 Јагода Димовска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Катја Босилкова 6 Јагода Димовска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Матеа Мано 7 Марина Јаковлевска македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Уна Димовска 5 Марија Петрова македонски OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола
Дамјан Магдески 7 Кети Неделковска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Ана Ванчевска 7 Кети Неделковска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Дамјан Мартиновски 6 Мирјана Петровска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Јован Гушевски 6 Мирјана Петровска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Деа Ивановска 8 Мирјана Тасевска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Ивана Јовановска 5 Снежана Илијевска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Константин Штрковски 5 Снежана Илијевска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Јована Крајческа 8 Мирјана Тасевска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Марјан Секуловски 5 Катерина Солаковска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Јована Крстева 5 Даниела Талевска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Александар Ристевски 6 Снежана Ристовска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Алексеј Ивановски 6 Снежана Ристовска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Меланија Бејковска 5 Даниела Талевска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
ДАМЈАН ТАЛЕВСКИ 8 Мирјана Петровска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Фросина Ангелеска 5 Снежана Илијевска македонски OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола
Армен Селимовски 4 Горица Фердинанди македонски OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола
Сандра Јанкуловска 7 Невена Поповска македонски OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола
Армен Селимовски 4 Горица Фердинанди македонски OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола
Елена Касапова 4 Наташа Тодоровска македонски OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола
Damjan Joveski 4 Natasa todorovska македонски OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола
Мартин Кочанковски 4 Наташа Тодоровска македонски OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола
Јован Брсакоски 8 Елена Аспровска Божиновск македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Борјан Михајловски 8 Елена Аспровска Божиновск македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Данило Марковски 8 Елена Аспровска Божиновск македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Василијан Здравковски 8 Елена Аспровска Божиновск македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Анисија Паневска 5 Јасмина Танчевска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Петар Јошевски 6 Магдалена Вељјаноска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Vasilijan Zdravkovski 8 Elena Asprovska Bozinovska македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Јован Тасевски 8 Елена Аспровска Божиновск македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Михаела Наумовска 6 Магдалена Вељјановска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Максимилијан Микаровски 4 Елена Трајковска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Бобан Георгиевски 4 Елена Трајковска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Софија Огненова 4 Елена Трајковска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Ива Трајковски 4 Елена Трајковска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Андреа Петковска 7 Михајло Ставрески македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Сара Самарџиска 6 Магдалена Вељјаноска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Илина Поповска 5 Емилија Н.Спировски македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Давид Стојковски 7 Mihajlo Stavrevski македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Лина Цветковска 7 Михајло Ставрески македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Илина Поповска 5 Емилија Н.Спировски македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Јана Бошковска 7 Михајло Ставрески македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Хелена Микаровски 7 Михајло Ставрески македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Марио Каранфиловски 4 Дијана Станковска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Софија Размоска 5 Јасмина Танчевска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Дона Илијевска 9 Магдалена Вељјаноска македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Ива Папучкоска 6 Елена Аспровска Божиновск македонски OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола
Матеј Бошевски 6 Анета Наумовска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Огнен Писаниковски 6 Анета Наумовска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Јане Петровски 5 Валентина Цветковска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Иван Петровски 9 Симонида Поповска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Максимилијан Ивчевски 4 Лидија Павловска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Иван Магловски 4 Лидија Павловска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
 Марија Петровска 4 Весна Димовска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Михаела Бабинкостова 4 Лидија Павловска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Јана Стојановска 4 Весна Димовска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Андреј Шкрековски 5 Ирена Богданоска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Матија Урдинов 4 Лидија Павловска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Јована Папучкоска 5 Санела Никодиноска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Angel Sundovski 5 Irena Bogdanoska македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Јаков Ѓуровски 5 Валентина Цветковска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Тео Шарковски 5 Валентина Цветковска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Андреј Бундалевски 8 Жаклина Пеева македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Ива Бундалевска 4 Весна Димовска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Антониј Петровски 7 Љупка Ивановска Талевска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Јован Николовски 4 Наташа Ангелеска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Ана Бучуковска Ристо Бучуковски 6 Анета Наумовски македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Елена Цветановска 5 Ирена Богданоска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Simon Radevski 5 Valentina Cevtkovska македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Јована Бозајковска 4 Наташа Ангелевска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Александар Ристевски 7 Љупка Ивановска Талевска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Јаков Талевски 5 Ирена Богданоска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Александар Ристевски 7 Љупка Ивановска Талевска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Јаков Караџоски 4 Лидија Павловска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Никола Угарчев 6 Анета Г.Наумовски македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Андреа Петрсока 8 Жаклина Пеева македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Јована Николовска 5 Ирена Богдановска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Софија Трајковска 7 Љупка Ивановска Талевска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Сара Атанасовска 8 Жаклина Пеева македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола



Марио Димитровски 7 Љупка Ивановска Талевска македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Матеа Бончановска 8 Жаклина Пеева македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Ана Бучуковска Ристо Бучуковски 6 Анета Наумовски македонски OОУ „Коле Канински“, Битола Битола
Леонид Јаневски 9 Дениза Ивановска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Матеа Коцевска 9 Велеска Весна македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Лина Ристевски 4 Магдалена Гурабиевска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
 Иван Николовски 4 Магдалена Гурабиевска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Јана Мојсовска 4 Мелина Христова македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Вања Јерчиќ 4 Мелина Христова македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Матеј Јаневски 4 Мелина Христова македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Јована Стеваноска 4 Мелина Христова македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Матеа Коцевска 9 Весна Велеска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Матеа Коцевска 9 Весна Велеска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Филип Мицевски 4 Мелина Христова македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Матеа Коцевска 9 Весна Велеска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Ана Спасовска 5 Весна Јанкулоска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Никола Трајчевски 5 Весна Јанкуловска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Алексеј Поповски 5 Весна Јанкулоска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Анастасија Томоска 5 Весна Јанкулоска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Jovana Sterjovska 5 Vesna Jankulovska македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Ана Апчевска 4 Мелина Христова македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Софија Мицковска 5 Весна Јанкулоска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Марио Ристевски 5 Катерина Матевска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Петар Дабиќ 5 Весна Јанкулоска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Anastasija Palasoski 5 Vesna Jankulovska македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Darija Spasevska 5 nas. Katerina Matevska македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Јована Јосифовска 7 Јасминка Раденкова македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Огнен Тасевски 5 Весна Јанкуловска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
НИНА ТАШКОВСКА 5 КАТЕРИНА МАТЕВСКА македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Сара Трајковски 5 Катерина Матевска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Mihaela Shulevska 5 Katerina Matevska македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Александар Ристески 5 Катерина Матевска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Филип Ристески 5 Катерина Матевска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Jana Kirevski 5 Katerina Matevska македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Јована Мишевска 5 Катерина Матевска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Стефан Ангелески 9 Дениза Ивановска македонски OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола Битола
Мила Митровска 4 Кети Јосифовска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Деан Тасевски 4 Билјана Јовановска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Сара Наумовска 9 Лидија Шунда Шокларовска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
 Симона Кубуровска 6 Анета Наумовска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Јована Дамјановска 6 Анета Наумовски македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Лука Велјановски 6 Анета Наумоски македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
david kotevski 4 Keti Josifovska македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Ива Лазаревска 8 Снежана Захриева македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Андре Грујовски 4 Билјана Јованоска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
ИВАНА КОСТОВА 6 САЊА КУЗМАНОВСКА македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Јована Дамјановска 6 Анета Наумовски македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Симона Граматковска 8 Снежана Захариева македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Михаил Кајтез 8 Снежана Захариева македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Андре Грујовски 4 Билјана Јованоска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Филип Илковски 7 Катерина Трајковски македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Филип Стојковски 6 Сања Кузмановска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Ива Манасиеска 6 Анета Наумовски македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Ива Манасиеска 6 Анета Наумовски македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Антонија Гајтановска 7 Катерина Трајковска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Сара Вељанов 4 Кети Јосифовска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Јована Андреевска 4 Билјана Јованоска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Stefanija Trombeva 6 Sanja Kuzmanovska македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Давид Јовановски 8 Снежана Захариева македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Дарко Ристевски 6 Сања Кузмановска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Марио Бебекоски 8 Снежана Захариева македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Јана Ставреска 4 Венета Јоновска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Софија Кутлешовска 9 Лидија Шунда Шокларовска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Ана Јошевска 7 Катерина Трајковска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Васил Јолевски 9 Лидија Шунда Шокларовска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Ева Ристевска 4 Кети Чуруковска македонски OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола
Иван Митевски 4 Доста Илиевска македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Martin Nasev 5 Dijana Hristovska македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Ана Белевска 4 Доста Илиевска македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Горазд Ѓурчиновски 6 Даниела Силјановска македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Анастасија Иванова 6 Даниела Силјановска македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Димитар Симоновски 7 Маја Димитровска Атлагиќ македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Огнен Митевски 4 Доста Илиевска македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Марио Јосифовски 7 Маја Димитровска Атлагиќ македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Ивана Крстевска 5 Гордана Трифуновска македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Elena Vasilevska 6 Jovanka Vangelova македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Адам Колонџоски 4 Даниела Јовановска македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Nikolija Stojanovska 4 Dosta Iliesvska македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Симон Кирац 5 Гордана Трифуновска македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Вања Атлагиќ 6 Александар Димитров македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Ведрана Јанкуловска 4 Даниела Јовановска македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Андреа Јосифовска 9 Александар Димитров македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Никита Ангеловски 6 Јованка Вангелова македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Лили Вељановска 7 Маја Димитровска-Атлагиќ македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Изабела Лозановски 6 Александар Димитрив македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Емилија Илијевска 9 Јованка Вангелова македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Филип Вангеловски 4 Александар Димитровски македонски OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола
Душко Налевски 5 Лили Јанковска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Јована Пејковска 7 Марија Шопова Граматкова македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Јован Стефановски 9 Биљана Јошевска Ангелевскмакедонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Симона Кузмановска 5 Лили Јанковска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Димитар Дуковски 6 Весела Тарашовска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Јована Матлијовска 5 Слаџана Бојаџиев македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Софија Жежовска 5 Лили Јанковска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Бојан Бошевски 9 Биљана Јошевска Ангелевскмакедонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Костадин Симоновски 7 Марија Шопова Граматковск македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Марин Темелковски 4 Мирјана Тасевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Нела Станковска 4 Драгана Шерденков македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Деница Фиданоска 4 Мирјана Тасевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Теона Дамчевска 4 Мирјана Тасевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Кирил Груевски 5 Лили Јанковска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Евгенија Пројчевска 5 Лили Јанковска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Jovana Vasilevska 7 Marija Shopova Gramatkovsk македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Илина Мартиновска 5 Слаѓана Бојаџиева македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Дамјан Бошевски 5 Љубица Стерјева македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Дамјан Бошевски 5 Љубица Стерјева македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Михаил Јорданов 5 Билјана Јанеска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Petar Angelevski 5 Ljubica Sterjeva македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
 Јован Мацанковски 9 Биљана Јошевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Димитар Стефановски 7 Марија Шопова Граматковск македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Марија Цибалевска 8 Наташа Јончевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Ангел Дифчов 5 Љубица Стерјева македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Ема Петровска 8 Наташа Јончевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Петар Ангелевски 5 Љубица Стерјева македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Ангел Дифчов 5 Љубица Стерјева македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Дамјан Бошевски 5 Љубица Стерјева македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Лана Капсарова 4 Драгана Шерденков македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Горазд Митревски 8 Наташа Јончевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола

Симона Матлијовска 8 Наташа Крстевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Христијан Елков 4 Мирјана Тасевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Ангел Талевски 8 Наташа Јончевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола

Симона Матлијовска 8 Наташа крстевска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Андреј Миленковски 6 Наде Стојановска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Дарио Беличовски 6 Наде Стојановска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Благојче Јанески 4 Драгана Шерденков македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Лина Чамуровска 6 Наде Стојановска македонски OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола
Милош Јованович 6 Мими Карагошева Данаиловмакедонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Роман Шуклев 6 Мими Карагошева Данаиловмакедонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Елена Капсарова 6 Мими Карагошева Данаиловмакедонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Анастасија Рашиќ 6 Мими Карагошева Данаиловмакедонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Силвана Карагошева 7 Мими Карагошева Данаиловмакедонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Сара Ќаева 7 Мими Карагошева Данаиловмакедонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Ангела Караќаева 8 Мими Карагошева Данаиловмакедонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Ангела Карагошева 5 Савка Влахова македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Даријан Арнаудов 5 Савка Влахова македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Христијан Аврамчев 5 Савка Влахова македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Афродита Дучева 4 Марика Кајтазова македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Руменче Капсарова 4 Марика Кајтазова македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Атанас Мојсов 4 Марика Кајтазова македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Александар Угарчев 4 Марика Кајтазова македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци



Даријан Арнаудов 5 Савка Влахова македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци
Марија Пилитова 6 Адријана Тодорова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Митко Стоименовски 6 Адријана Тодорова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Фидани Попова 6 Адријана Тодорова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Мирјана
  Ташева 6 Адријана Тодорова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Мелита
  Бурмузоска 7 Марија Петрушева македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Аника 
 Чавдарова 7 Марија Петрушева македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
 Пене
 Енџекчев 7 Марија Петрушева македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Ива 
 Шапкарова 7 Марија Петрушева македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Ристе  Шапов 8 Адријана Тодорова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Антонела Спасовска 8 Адријана Тодорова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Симона Лулеџиева 8 Адријана Тодорова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Сара Минова 8 Адријана Тодорова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Антонио Пеливанов 8 Адријана Тодорова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Ангела Стојкова 8 Адријана Тодорова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Љупчо Лулеџиев 4 Силвана Маџирова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Коста Попристовски 4 Соња Лазарова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Благоја Стојчев 4 Соња Лазарова македонски ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци
Dorart Ibraimi 6 Nevabi Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Nisa Saliu 6 Nevabi  Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Kanita Saliu 8 Nevabi Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
elma abazi 6 nevabi sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Ardi Rexhepi 5 Nevabi Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Erina Sejfulai 6 Nevabi Saliu албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Veron Ramadani 5 Nevabi Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Ermal Ibraimi 8 Nevabi Saliu албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Erina Ibraimi 5 Nevabi Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Vesa Rexhepi 5 Nevabi Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Eda Iseni 8 Nevabi Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Pleurat Xhemaili 6 Muhamet Huseini албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Vesa 
 Imeri
 8 Nevabi Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Shega Imeri 5 Nevabi Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Amela Xhemaili 5 Matematika албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Amra Fetai 8 Nevabi Sali албански OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње
Olsa Memeti 9 Valzona Memeti албански друго Боговиње
Arbnor Hasani 5 Sevdije Baftijari албански Боговиње
Olsa Memeti 9 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Jorik Salija 4 Ilmije Musliu албански Боговиње
Abdulaziz Miniri 6 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Liar Jakupi 5 Sevdije Baftijari албански Боговиње
Jasin Demiri 9 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Omer Mislimi 7 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Lis Demiri 5 Sevdije Baftijari албански Боговиње
Fluent Sulejmani 9 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Dren Deari 7 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Nehat Iljazi 6 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Vleran Rakipi 5 Sevdije Baftijari албански Боговиње
Ron Sadiki 4 Ilmije Musliu албански Боговиње
Arbin Çerkezi 6 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Adem Ademi 6 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Kelvin Ajrullai 7 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Vigan Selimi 4 Ilmije Musliu албански Боговиње
Erdit Abdulai 8 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Amin Osmani 8 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Isa Elmazi 7 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Liburn Abazi 7 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Jon Jonuzi 7 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Agan Beqiri 7 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Bora Mitrovski 7 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Adis Ajruli 7 Valzona Memeti Jahja албански Боговиње
Марија Донева 8 Валентина Бонева македонски ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово
Славе Чорев 6 Валентина Бонева македонски ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово
Трајче Мишев 6 Валентина Бонева македонски ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово
Радица Барбутова 6 Валентина Бонева македонски ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово
Ѓорѓи Мишев 6 Валентина Бонева македонски ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово
Ристена Врговска 6 Валентина Бонева македонски ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово
Гонце Манавска 9 Валентина Бонева македонски ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово
Стефан Влаховски 9 Цвета Спасковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово
Ване Гавровски 8 Цвета Спасковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово
Кире Црначки 8 Цвета Спасковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово
Ѓургица Станкова 7 Фроска Томова македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово
Зорица Трајановска 9 Фроска Томова македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово
Ангела Андонова 5 Ксенија Чеботарева Николовмакедонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово
Мите Караиванов 6 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Снежана Назова 6 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Васил Делев 6 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Матеј Пецев 6 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Петар Стаменов 7 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Марко Тренов 7 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Зорица Митрова 8 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Сара Гугуљанова 8 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Јасмина Јанева 9 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Викторија Кармазичева 9 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Петранка  Карабичакова 9 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Васил Стојчев 7 Јосе Јанев македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Сара Ричева 7 Јосе Јанев македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Александар Мавров 7 Кристина Христова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Тамара Јанева 5 Јосе Јанев македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Сандра Шопова 6 Елица Витанова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Бедрије Демирова 6 Елица Витанова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово Босилово
Михаил Златанов 5 Драгица Палазов македонски Босилово
Лаура Кицева 5 Драгица Палазов македонски Босилово
Анастасија Колевска 7 Марија Петровска Грозданосмакедонски ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница
Кристијан Јовановски 7 Марија Петровска Грозданосмакедонски ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница
Максим Јаневски 6 Марија Петровска Грозданосмакедонски ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница
Михаела Јанеска 6 Марија Петровска Грозданосмакедонски ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница
Бојана Сибиновска 4 Даниела Тодоровска македонски ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница
Илијана Ѓорѓеска 5 Љубица Китановска македонски ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница
Петар Јаневски 4 Даниела Тодоровска македонски ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница
Adi Reka 6 Nevaete Sadulai албански ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница
Ана Узунова 6 Дара Драгановска македонски друго Бутел, Скопје
Марко Младеновиќ Кметовиќ 4 Магдалена Андонова македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Михаил Богдановиќ 4 Олгица Џоровска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Марко Стојановиќ 6 Дара Драгановска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Стефан Стојановиќ 4 Ивона Бојчева македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Калина Барџовска 4 Магдалена Андонова македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Мила Петејчук 4 Олгица Џоровска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ања Крстевска 4 Олгица Џоровска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Иван Божиновски 4 Олгица Џоровска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Васил Тодоровски 4 Ивона Бојчева македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Слободан Проковиќ 4 Ивона Бојчева македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Васил Тодоровски 4 Ивона Бојчева македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Алек Анчевски 5 Сашка Смилковска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Васил Тодоровски 4 Ивона Бојчева македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Љупка Раевска 7 Елена Златкова македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Љупка Раевска 7 Елена Златкова македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ана Узунова 6 Дара Драгановска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Давид Зариоски 7 Весна Јакимовска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Никола Ристески 5 наставничка Ирена Трајковс македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Иван Кнежевиќ 9 Елена Златкова македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Деница Ризова 9 Елена Златкова македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ања Антовска 6 Дара Драгановска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ангела Димитровска 6 Дара Драгановска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Стефан Дрндаревски 6 Дара Драгановска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Јована Костовска 6 Дара Драгановска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Тамара Костова 8 Марија Петков македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Никола Митрев 6 Дара Драгановска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Дамјан Стојков 5 Наташа Стојановска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Мила Петрова 7 Елена Златкова македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ана Дојчиноска 7 Елена Златкова македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Бенјамин Џуџевиќ 5 Наташа Стојановска македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Андреа Конеска 7 Елена Златкова македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Јован Митевски 7 Елена Златкова македонски ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Мила Спасенцова 5 Билјана Маневска македонски ОOУ „Гоце Делчев“ с.Љубанци , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Кенан Јашаров 5 Билјана Маневска македонски ОOУ „Гоце Делчев“ с.Љубанци , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Матеј Патровски 6 Елена Апостолоска македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Немања Младеновиќ 6 Елена Апостолоска македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Никола Кекеновски 6 Елена Апостолоска македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Виктор Спасовски 6 Елена Апостолоска македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Јован Спасовски 6 Елена Апостолоска македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје



Лејла Смајовиќ 7 Елена Апостолоска македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Dijar Ibraimi 4 Aferdita Sejdiu албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Илина Ковачевска 7 Елена Апостолоска македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Христијан Узелац 7 Елена Апостолоска македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Dijar Ibraimi 4 Afredita Sejdiu албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Марко Јоновски 6 Елена Апостолоска македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ismi Ibraimi 5 Mensure Curri албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Jon Ramadani 5 Blerina Grubi Sopa албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Лејла Смајовиќ 7 Елена Апостолоска македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Jona Idrizi 6 Rezarta Dalloshi албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Erina Rustemi 6 Rezarta Dalloshi албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Rezarta Islami 7 Rezarta Dalloshi албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
SAMIR BEQIRI 9 FRISIDA ÇOÇKA AJRULLAH албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
ENDRIT RUSTEMI 9 FRISIDA ÇOÇKA AJRULLAH албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
RONA RUSTEMI 8 FRISIDA ÇOÇKA AJRULLAH албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
LINA SALI 8 FRISIDA ÇOÇKA AJRULLAH албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
MELISA MURTEZANI 8 FRISIDA ÇOÇKA AJRULLAH албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
VISAR SELIMI 8 FRISIDA ÇOÇKA AJRULLAH албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
ERION RAMADANI 8 FRISIDA ÇOÇKA AJRULLAH албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Стефан Младеновиќ 8 Верче Петрова македонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Merisa Ferati 5 Fatime Alii албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Besiana Iseni 5 Blerina Grubi Sopa албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Rinor Palloshi 5 Blerina Grubi Sopa албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Berina Stafa 5 Blerina Grubi Sopa албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Bora Nasufi 5 Fatime Alii албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ajana Xhambazi 5 Fatime Alii албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Iris Sahinoviq 5 Fatime Alii албански ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Калин Здравков 4 Александра Николова Иваномакедонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Матеј Живков 4 Александра Николова Иваномакедонски ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Павел Милевски 7 Јоана Искова македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Давид Стефановски 4 Весна Пенева македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Дамјан Зивосовски 4 Ивана Јакимовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Мартин Најдоски 4 Ивана Јакимовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Никита Димитријов 4 Ивана Јакимовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Стефан Трпковски 4 Ивана Јакимовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Матеа Алампиоска 5 Александра Ничевска Бадар македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Јована Пешова 5 Александра Ничевска Бадар македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Петар Челикиќ 5 Даниела Салтирова Кочијев македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Калина Стефановска 9 Соња Шетловска Гелевска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Софија Штрбевска 9 Соња Шетловска Гелевска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Томи Гроздановски 6 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ева Димитрова 6 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ива Димитова 6 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ангела Јованчова 6 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Бојан Божиќ 8 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Јана Ќулавковска 6 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Иван Христовски 6 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Спасен Костакиев 8 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Илхан Јаховиќ 6 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Maja Avtovska 8 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Спасен Костакиев 8 Маја Автовска македонски ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Магдалена Ѓоргијовска 8 Славица Андовска македонски ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Тео Вељановски 6 Slavica Andovska македонски ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Надја Трајчев 7 Мирјана Марковска Димовиќмакедонски ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Dilara Etemovska 7 Selajdin албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Berina Kasami 8 Salahudin Hamidi албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Melda Bajram 6 Luljeta Bilali Vejseli албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Алтин Хајрулахи 8 Љулјета Билали албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Агон Хајрулахи 6 Љуљјета Билали албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Kron Mahmut 6 Luljeta Hoxha албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Miraxh Mahmut 6 Luljeta Hoxha албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Куштрим рушити 9 селахудин хамити албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Владо Мачков 5 Мартин Поповски македонски ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Aulona Alimi 8 Luljeta Bilalli албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
David Josifovski 6 Mirjana Markovska Dimovic македонски ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Mетодија Аврамовски 6 Мирјана Mарковска Димовиќмакедонски ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Diar Latifi 6 Luljeta Bilalli албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Andi Rexhepi 6 Luljeta Billalli албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Мила Васиќ 8 Славица Андовска македонски ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Anila Baftijari 8 Selahudin Hamidi албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Марко Каневче 6 Славица Андовска македонски ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
sumeja ese 7 миријана марковска димови македонски ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ахмед Смајовиќ 5 Мартин Поповски македонски ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Дион Фера 7 Наташа Алии албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Артун Хајдари 8 Нуртен Рама албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Бљерона Исмаиљи 9 Нуртен Рама албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Амар Мемети 8 Нуртен Рама албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Доа Амзаи 6 Наташа Алии албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Љеарт Ислами 6 Виолета Север албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Елиф Лусјани 4 Флоринта Шапка Мјаку албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Бетина Нухији 4 Теута Груби албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Рона Амети 6 Виолета Север албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Адеа Зеќири 6 Виолета Север албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ерјона Ника 6 Виолета Север албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Дијарт Даут 6 Виолета Север албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Анила Кољши 6 Виолета Север албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ендрит Пајазити 6 Виолета Север  албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Амра Јакупи 4 Теута Груби албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Алберт Дурај 5 Ељмедина Дарљишта албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Алба Рушити 4 Теута Груби албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Куштрим Весели 5 Ељмедина Дарљишта албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Хнор Весели 4 Теута Груби албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ерион Смајли 4 Фљоринта Шапка Мјаку албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Зулфије Мемеди 4 Аљбина ологу Дика албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Бејза Рамадани 4 Аљбина Ологу Дика албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Адмир Камбовиќ 4 Лидихана Меџити албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Езана Зеќири 4 Аљбина Ологу Дика албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ерди Чајани 4 Аљбина Ологу Дика албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Сиарт Кадриу 4 Фљоринта Шапка Мјаку албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Рона Рамадани 4 Фљоринта Шапка Мјаку албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Трим Џаферхоџа 4 Фљоринта Шапка Мјаку албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ил Крујезиу 4 Фљоринта Шапка Мјаку албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Шериф Мурсељи 4 Теута Груби албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Рона Шаќири 4 Теута Груби албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Алмир Кадриу 5 Нерџиван Лимани албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Аљбес М. Деваја 5 Нерџибан Лимани албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Рубина Адем 5 Нерџиван Лимани албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ајан Авдулаи 5 Нерџиван Лимани албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Омер Ферити 5 Нерџиван Лимани албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Иман Адеми 5 Нерџиван Лимани албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Рига Мемети 5 Нерџиван Лимани албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Лара Исмаили 5 Нерџиван Лимани албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ниса Абази 5 Макфирете Мифтари албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Аник Адеми 5 Макфирете Мифтари албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Анди Шаќири 5 Макфирете Мифтари албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Дориан Муча 5 Макфирете Мифтари албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Ермаљ Алили 5 Макфирете Мифтари албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Арбес Хаса 5 Макфирете Мифтари албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Хана Рамадани 5 Макфирете Мифтари албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Акса Џелили 5 Макфирете Мифтари албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Бетин Шабани 5 Нерџиван Лимани албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Беса Нуредини 4 Теута Груби албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Diart Ukiqi 4 Fatbardha Aliju албански ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Бутел, Скопје
Anastasija Vangelovski 5 Sonja македонски Бутел, Скопје
Викторија Челова 5 Душица Додевска македонски друго Валандово
Драгана Рајкова 4 Тања Глигорова македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Благоја Грошев 4 Тања Глигорова македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Ѓорге Илиев 4 Тања Глигорова македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Димитар Делев 6 Македонка Делева македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Дони Накова 7 Македонка Делева македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Ѓорге Илиев 4 Тања Глигорова македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Марио Зајков 6 Македонка Делева македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Слободан Нечков 4 Офелија Ѓоргиева македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Андонија Петров 4 Офелија Ѓоргиева македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Јована Спасова 9 Васко Ангелов македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Јована Матаничкова 9 Васко Ангелов македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Ефе Ибраимов 9 Васко Ангелов македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Јован Коцевски 6 Македонка Делева македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Димитар Делев 6 Македонка  Делева македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Павлинка Крстиќ 9 Васко Ангелов македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово



Теодора Мицева 9 Васко Ангелов македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Тамара Пенова 8 Васил Павлов македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Славица Пршкарска 8 Васил Павлов македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово
Виолета Костова 6 Андромахе Милошевска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Антонио Мишков 8 Андромахе Милошевска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Димитар Гоцков 6 Андромахе Милошевска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Марко Трајков 5 Јулија Ќерамичијева македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Симеон Јанчев 5 Аница Костадинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Филип Трајков 4 Душица Димитрова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Петар Атанасов 5 Душица Димитрова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Ребека Ѓорѓиева 4 Душица Димитрова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Верица Павлова 5 Аница Костадинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Здравко Дилберов 4 Душица Додевска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Ведран Ташевски 5 Душица Димитрова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Ведран Ташевски 5 Душица Димитрова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Петар Филов 5 Аница Костадинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Аника Филова 5 Аница Костадинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Изабела Иванова 5 Аница Костадинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Изабела Иванова 5 Аница Костадинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Христина Савова 6 Андромахе Милошевска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Христина Савова 6 Андромахе Милошевска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Изабела Иванова 5 Аница Костадинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово
Марија Иванова 9 Марија Костуранова македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево
Кире Ангелов 9 Марија Костуранова македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево
Теа Ангелова 8 Павлинка Димитриева македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево
Филип Митев 6 Билјана Лазарова македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево
Сара Тасева 4 Цвета Костадинова македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево
Леона Донева 4 Цвета Костадинова македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево
Трајче Ангелов 4 Цвета Костадинова македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево
Анастасија Јанкоска 4 Николина Србакоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Јован Баткоски 5 Мирјана Бебекоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Мила Мурџеска 5 Мирјана Бебекоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Михаил Попоски 5 Мирјана Бебекоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Алексеј Парталоски 5 Маја Ќитаноска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Алексеј Парталоски 5 Маја Ќитаноска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Љупчо Јанкоски 5 Маја Ќитаноска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Ламбуш Бебекоски 5 Маја Ќитаноска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Христијан Кукоски 5 Маја Ќитаноска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Константин Алулоски 4 Николина Србакоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Драгана Велкоска 4 Николина Србакоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Иван Костојчиноски 4 Николина Србакоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Јована Мурџеска 4 Николина Србакоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Ненад Ставрески 4 Николина Србакоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Бобан Чочороски 4 Николина Србакоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Ламбуш Бебекоски 5 Маја Ќитаноска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Љупчо Јанкоски 5 Маја Ќитаноска македонски ООУ „Страшо Пинџур“, Вевчани Вевчани
Ана Ивева 6 Мелита Неделчева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Лазе Воденичаров 6 Мелита Неделчева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Симон Бобевски 6 Мелита Неделчева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Викториа Јовановска 8 Мелита Неделчева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Михаела Ончева 8 Мелита Неделчева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Марија Петкова 8 Мелита Неделчева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Елена Саздовска 8 Мелита Неделчева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Ана Митровска 7 Вера Цветкова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Матеја Андреева 9 Вера Цветкова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Кристијан Смилев 8 Трајче Максимов македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Ирина Лазаревска 4 Сузана Павловска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Ева Перкова 4 Сузана Павловска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Нина Илиева 4 Сузана Павловска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Андреј Настов 5 Снежана Стојановиќ македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Филип Костов 5 Снежана Стојановиќ македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Дијана Панзова 5 Снежана Стојановиќ македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Андреа Тодоровска 5 Снежана Стојановиќ македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Валерија Павлова 5 Снежана Стојановиќ македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Ивана Брашнаров 5 Снежана Стојановиќ македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Јана Урумова 5 Снежана Стојановиќ македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Сара Гугуталиева 5 Снежана Стојановиќ македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Трајче Трајковски 5 Билјана Коџабашиева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Росана Недевска 5 Елена Тодевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Матеј Китановски 5 Елена Тодевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Марко Леов 5 Елена Тодевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Дамјан Тодоровски 5 Елена Тодевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес
Андреј Ѓорѓиев 7 Лидија Грбева македонски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Велес
Филип Костадинов 4 Маја Коруновска и Марија С македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Дора Жежова 4 Маја Коруновска и Марија С македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Мартин Здравковски 4 Маја Коруновска и Марија С македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Огнен Рашевски 4 Маја Коруновска и Марија С македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Мартин Арсовски 4 Маја Коруновска и Марија С македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Огнен Рашевски 4 Маја Коруновска и Марија С македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Горјан Зафиров 5 Јулијана Нацева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Dimitar Draskacev 5 Sam македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Dimitar Draskacev 5 Julijana Naceva македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Андреа Јованова 4 Маја Коруновска и Марија С македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Оливера Грчева 5 Јулијана Нацева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Матеј Шопов 6 Соња Стумбова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Dimitar Draskacev 5 Julijana Naceva македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Dimitar Draskacev 5 Julijana Naceva македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
МАРИЈА ТАЛЕВСКИ 5 ВЕЛИЧЕ МИЛОШЕВСКА македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Ивор Гелев 7 Лидија Грбева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Ева Стоилковска 7 Лидија Грбева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Христијан Арсов 8 Соња Стумбова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Виктор Димов 7 Лидија Грбева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Luka Taskov 4 Jasna Trajkovska македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Петар Чукниев 4 Јасна Трајковска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Андреј Трајковски 5 Јулијана Нацева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Марко Перков 4 Рената Миновска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Никола Тодоров 7 Лидија Грбева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Андреј Бошков 5 Велика Милошевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Константин Кирков 5 Донка Павлова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Никола Цилаков 5 Величе Милошевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Христијан Шопов 5 Величе Милошевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Јован Арсовски 5 Велика Милошевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Мила Јорданов 5 Велика Милошевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Мартин Џивалеков 5 Величе Милошевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Андреј Панов 4 Весна Јовевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Лидија Зафирова 4 Весна Јовевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Кристијан Митровски 4 Весна Јовевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Никола Гиовски 4 Јасна трајковска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Мартин Попов 4 Весна Јовевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Јован Ристовски 4 Весна Јовевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Давид Шишков 5 Донка Павлова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Јована Митиќ 4 Рената Миновска / Елена Те македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Давор Ангелов 5 Велика Милошевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
David Cecev 4 Jasna Trajkovska македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Матеа Андреева 5 Велика Милошевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Ива Андова 7 Лидија Грбева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Андреј Ѓорѓиев 7 Лидија Грбева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Сергеј Божиновски 5 Велика Милошевска македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Бојана Миланова 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Деспина Грданова 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Ања Трајковска 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Снежана Митровска 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Бојана Најдовска 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Теона Гаштарска 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Никола Спасев 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Димитар Николов 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Ѓорѓи Богоевски 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Павел Димовски 7 Цветанка Аврамова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Панче Крстев 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Драган Ставрев 9 Тања Инѓилизова македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Јана Џалева 7 Лидија Грбева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Каја Венинова 7 Лидија Грбева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Лука Коциќ 7 Лидија Грбева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Martin Dzivalekov 5 Velika Milosevska македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Виктор Димов 7 Лидија Грбева македонски ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес
Андреа Ќимова 6 Кети Тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Габриел Андреев 6 Кети тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Горазд Јордановски 6 Кети Тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Ива Илиев 6 Кети Тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Ива Илиев 6 Кети Тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес



Ива Илиев 6 Кети Тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Габриел Андреев 6 Кети Тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Андреа Ќимова 6 Кети Тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Андреј Илковски 6 Кети Тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Елена Попова 8 Славица  Марковска македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Јана Евтимова 8 Славица  Марковска македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Лука Стојанов 8 Славица  Марковска македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Давид Темелковски 6 Кети Тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Викторија Кузманова 4 Билјана Радевска македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Ева Левкова 4 Елена Клемова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Леа Андонова 9 Весна Здравковска македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Стефан Евтимов 5 Катерина Ѓорѓиева македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Кире Брашнарски 5 Катерина Ѓорѓиева македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Кире Брашнарски 5 Катерина Ѓорѓиева македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Јана Марковска 6 Александра Цветкова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Војдан Стојков 5 Катерина Ѓорѓиева македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Мелани Андовска 6 Александра Цветкова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Тале Мицелинов 6 Александра Цветкова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Гордон Ангеловски 6 Александра Цветкова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Марко Чулевски 6 Александра Цветкова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Матеј Димитров 6 Кети Тодорова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Мелани Андовска 6 Александра Цветкова македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Кире Брашнарски 5 Катерина Ѓорѓиева македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Елена Стојковиќ 4 Сузана Палитовска македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Хана Исенај 4 Билјана Радевска македонски ООУ „Васил Главинов“  , Велес Велес
Вања Масевска 6 Сениха Брзева македонски ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес
Драгана Иванова 6  Сениха Брзева македонски ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес
Дамјан Ангелески 7 Оливера Танеска македонски ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес
Филип Величков 4 Маријан Тодоров македонски ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес
Даниел Чолаков 5 Елица Луткова македонски ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес
Даниел Чолаков 5 Елица Луткова македонски ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес
Петар Ѓорѓиев 5 Елица Љуткова македонски ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес
Aleksandar Stojanov 5 Elica Ljutkova македонски ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес
Мартин Миров 4 Валентина Петрова македонски ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес
Карло Травник 9 Тања Инѓилизова македонски ПОУ „Маца Овчарова“, Велес Велес
Горазд Јордановски 6 Кети Тодорова македонски Велес
Vasil Pecov 5 Ljupka Gorgieva македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Matej Dimitrov 5 Ljupka Gorgieva македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Ива Митева 9 Јасмина Стоилова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Павел Ристов 4 Снежана Трајанова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Сара Пејчинова 4 Снежана Трајанова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Ана Тодорова 6 Јасмина Стоилова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Филип Стоилов 5 Елизабета Темелкова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Даниел Насев 4 Тања Данилова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Доријан Митев-Миленковски 9 Јасмина Стоилова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Даниел Стоименовски 5 Александра Романова-Стоиммакедонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Mila Milenkova 4 Verica Gosev македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Гордан Милчев 5 Александра Романова-Стоиммакедонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Томе Ристов 5 Александра Романова-Стоиммакедонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
БЛАГОЈ БОЈАЏИСКИ 6 Светлана Методиева македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
ЈАНА МИТЕВА 6 Светлана Методиева македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Василиј Стоименов 5 Александра Романова-Стоиммакедонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Алекс Евтимов 7 Јасмина Стоилова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Ирина Китаноски 7 Јасмина Стоилова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Мелани Костадинова 7 Светлана Методиева македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Максим Апостоловски 4 Верица Гошев македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Ива Иванова 4 Јасминка Мирчева македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Мелита Стојановска 6 Јасмина Стоилова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Мелита Стојановска 6 Јасмина Стоилова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
АНДРЕЈА ТАСКОВА 7 Светлана  Методиева македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
ПЕТАР АТАНАСОВ 6 Светлана Методиева македонски ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница
Марко Јорданов 4 Винограда Лешоска Филипо македонски ООУ „Кочо Рацин“  с.Блатец, Виница Виница
Мануел Спасовски 5 Татјана Анакиева македонски ООУ „Кочо Рацин“  с.Блатец, Виница Виница
Марко Данчев 6 Винограда Лешоска Филипо македонски ООУ „Кочо Рацин“  с.Блатец, Виница Виница
Ана Димитровска 9 Винограда Лешоска Филипо македонски ООУ „Кочо Рацин“  с.Блатец, Виница Виница
Мануел Спасовски 5 Татјана Анакиева македонски ООУ „Кочо Рацин“  с.Блатец, Виница Виница
Борјан Тасев 7 Весна Ефтимова македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Софија Кирилова 6 Бојан Михајлов македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Васил Апостолов 6 Бојан Михајлов македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Давид Спасов 4 Цветанка Алексова македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Теона Бариова 4 Цветанка Алексова македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Ива Илиева 4 Биљана Манасиева македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Мартин Темелков 4 Биљана Манасиева македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Ана Стаменкова 4 Зоран Ристов македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Софија Каранфиловска 4 Зоран Ристов македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Лили Павлевска 5 Анкица Лесанска македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Борис Анчев 5 Анкица Лесанска македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Матеј Спасов 5 Марија Манасиева македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Никола Беќарски 5 Марија Манасиева македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Клара Лазарова 5 Марија Манасиева македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Јован Методиев 5 Јована Гошева македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Давид Спасов 8 Виолета Гаврилова македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Ивана Беќарска 6 Виолета Гаврилова македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Дејна Спасова 6 Виолета Гаврилова македонски ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница
Zejd Sadiki 7 Jehona Ibrahimi Sali албански ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште  , Врапчиште Врапчиште
Јаков Јаковлески 7 Славица Мирческа македонски ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште  , Врапчиште Врапчиште
Златко Јанакиески 7 Славица Мирческа македонски ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште  , Врапчиште Врапчиште
Valbona Asani 9 Adem Saliu албански ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште  , Врапчиште Врапчиште
Arber Kamberi 4 Fetanet Adili албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Adni Ebibi 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Adni Ebibi 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Nejla Ebibi 9 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Faton Dalipi 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Abas SELIMI 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Riduan Bilalli 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Zehra Mahmudi 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Rubina Ebibi 7 Mijasere Selmani албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Blendi Bajrami 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Zilhixhe Jusufi 7 Mijasere Selmani албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Emine Musliu 8 Adem Saliu албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Andi Zendeli 7 Mijasere Selmani албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Aurela Osmanollaj 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Besian Bexheti 4 Fetanet Adili албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Vigan Selmani 7 Mijasere Selmani албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Elda Sallai 4 Fetanet Adili албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Endrit Muharemi 4 Fetanet Adili албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Elina Dalipi 6 Adem saliu албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Amina Mazllami 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Alketa Selmani 4 Fetanet Adili албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Samir Zeqiri 9 Adem saliu албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Amra Dalipi 9 Adem Saliu албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Ardi Amiti 9 Adem Saliu албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Arta Asani 8 Adem Saliu албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Metin Ameti 7 Adem Saliu албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Medi Mediu 6 Samir Zeqiri албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Isa Hebibi 9 Samir Zeqiri албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Fjolla Abduraimi 8 Adem Saliu албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Nora Emruli 9 Adem Saliu албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Tuana Rexhepi 9 Samir Zeqiri албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Emira Farizi 9 Adem Saliu албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Fatime Xheladini 5 Mirzana Jaja албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Eda Muharemi 7 Mijasere Selmani албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Visar Etemi 7 Mijasere Selmani албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Semaa Haliti 7 Mijasere Selmani албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Erina Halili 7 Mijasere Selmani албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Suela Mediji 8 Mijasere Selmani албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Andi Zendeli 8 Mijasere Selmani албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Riduan Bilalli 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Blendi Bajrami 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Abas Selimi 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Faton Dalipi 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Adni Ebibi 6 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Nejla Ebibi 9 Vjollca Dervishi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Ajsel Osmani 5 Shefika Rexhepi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Arbi Ademi 5 Shefika Rexhepi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Eda Kamberi 5 MIRZANA JAJA албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Arife Kamberi 5 Mirzana Jahja албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Arta Bajrami 5 Mirzana Jahja албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Arta Bajrami 5 Mirzana Jahja албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Blendi Hamza 5 Shefika Rexhepi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште



Kanita Hamza 5 Shefika Rexhepi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Aldin Jashari 4 Fetanet Adili албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Omer Emini 4 Fetanet Adili албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Aldin Jashari 4 Fetanet Adili албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Kanita Abdullai 5 Shefika Rexhepi албански ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште
Ylli Morina 9 Dhurata Purellku албански друго Гази Баба, Скопје
Durak Etemi 7 Genita Sadiku албански друго Гази Баба, Скопје
Tarik Alija 7 Genita Sadiku албански друго Гази Баба, Скопје
Nazire Nuredini 6 Salate Bekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Hira Iseni 6 Salate Bekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Nazire Nuredini 6 Salate Bekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Omer Hamidi 6 Salate  Bekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Omer Hamidi 6 Salate Bekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Kushtrim Rexhepi 7 ardianhamiti@outlook.com албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Rona Aliji 5 Suzana Kurbardoviq албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Valmir Ramadani 5 Suzana Kurbardoviq албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Valmir Ramadani 5 Suzana Kurbardoviq албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Alil Shaqiri 6 Salate Bekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Еда Реџепи 9 Шеиде Ферати албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Rezart Alili 6 Salate Bekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Almira Kadri 4 Shiqerije Sulejmani албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Leandra Iseni 4 Shiqerije Sulejmani албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Melek Aliji 4 Shiqerije Sulejmani албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Еда Реџепи 9 Шеиде Ферати албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Nderim Jashari 9 Shehide Ferati албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Amar Zeqiri 4 Arjeta Imeri албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
FESTIM ZENULI 4 SHIQERIE SULEJMANI албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Sumeja Emini 4 Arijeta Imeri албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Sena Sali 4 Arijeta Imeri албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Atila Abazi 6 Salate Bekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Erind Latifaj 6 Salate Bekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ajan Demiri 6 Suzana Kurdbardoviq албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Arijan Rexhepi 4 Arijeta imeri албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Arens Emini 7 Suzana Kurbardoviq албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Arens Emini 7 Suzana Kurbardoviq албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Amra Iseni 7 Ardian Hamiti албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Sara Mamuti 7 Ardian Hamiti албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Amra Iseni 7 Ardian Hamiti албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Arian Rexhepi 4 Arjeta imeri албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Atik Alilov 6 SalateBekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Berna Sherifi 4 Arijeta Imeri албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Arens Emini 7 Suzana Kurbardoviq албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Gelardina Ismaili 7 Ardian Hamiti албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Amina Demiri 7 Ardian Hamiti албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Rezon Memeti 6 Salate Bekteshi албански ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дамјан Костовски 5 Елена Колева македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Лана Дангева 4 Билјана Арсовска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ева Караланов 4 Билјана Арсовска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаил Атанасовски 4 Билјана Арсовска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаил Стојановски 4 Билјана Арсовска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Леонид Најдовски 4 Билјана Арсовска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Иво Донков 4 Билјана Лазареска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Антонија Секуловска 4 Билјана Лазареска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Лина Зајковска 4 Билјана Лазареска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Софија Атанасовска 7 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Петар Алексовски 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дарко Алексовски 8 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Леона Костоска 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ева Гиовска 6 Ксенија Бојчевска
 македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ева Гиовска 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Бисера Неделкоска 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Бисера Неделкоска 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаил Ангеловски 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Давид Мојсоски 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Милијана Николова 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ева Милисавевска 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Андреа Милошевска 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ивана Колевски 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Петар Алексовски 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаил Ангеловски 6 Ксенија Бојчевска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаил Стојановски 4 Билјана Арсовска македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Сара Кочовска 9 Милена Андреева - Аргиров македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Лука Алексовски 9 Милена Андреева - Аргиров македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Теодора Мариновска 9 Милена Андреева - Аргиров македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Стефан Најдевски 8 Милена Андреева - Аргиров македонски ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Венко Јаневски 5 Благица Секуловска македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Марика Петковска 5 Благица Секуловска македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Филип Трајановски 5 Благица Секуловска македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ана Кољачкова 9 Мартина Христова македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ева Кољачкова 6 Дарко Ангелов македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Андреа Видовска 6 Дарко Ангелов македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Мила Лазаревска 6 Дарко Ангелов македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Kalina Ilievska 6 Nastavnik Darko Angelov македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Матеа Лазаровска 5 Благица Секуловска македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаил Костиќ 5 Благица Секуловска македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Петар Прпоски 5 Благица Секуловска македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
ПЕТРА СТОЈАНОВСКА 4 ДАРКО АНГЕЛОВ македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
ЛАРА РИСТОВСКА 4 ИВА ИВАНОВСКА македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаил Ковачев 5 Благица Секуловска македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ирина Ѓошевска 4 Ива Количев македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Denica Apostoloska 4 Iva Kolichev македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Илина Рулеска 4 Ива Количев македонски ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дора Николова 8 Елена Томевска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
David Arnaudov 8 Julija Atanasova македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Andrej Arnaudov 4 Natalija Nikolovska македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дамјан Петровиќ 7 Лиле Сарваноска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Марко Крстевски 6 Јулија Атанасова македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаела Димчова 9 Билјана Стојановска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Нестор Бојкоски 4 Лидија Велковска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михајло Миливојевиќ 4 Лидија Велковса македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Петар Ристовски 9 Билјана Стојановска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
 Алексеј Златановиќ 4 Наталија Николовска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Сандра Милосковска 6 Јулија Атанасова македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Mihaela Cvetkovska 4 Katerina Dimovska македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Анастасиа Пислевиќ 4 Катерина Димовска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаела Цветковска 4 Катерина Димовска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Давид Арнаудов 8 Јулија Атанасова македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Марко Крстевски 6 Јулија Атанасова македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дарин Арсов 4 Катерина Димовска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Давид Трајчевски 4 Катерина Димовска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дора Николова 8 Јулија Атанасова македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Сандра Милосковска 6 Јулија Атанасова македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Софија Мијалковска 7 Лиле Сарваноска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Александар Маџовски 7 Лиле Сарваноска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Алек Јовановски 7 Лиле Сарваноска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дамјан Петровиќ 7 Лиле Сарваноска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ведран Вељковиќ 6 Лиле Сарваноска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Матеј Попоски 6 Лиле Сарваноска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Леон Блажевски 4 Катерина Димовска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Маркијан Јовчев 7 Лиле Сарваноска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Стефани Благојевиќ 7 Лиле Сарваноска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Јана Саздовска 9 Билјана Стојановска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Матеј Стојановски 5 Благица Станковска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Јован Милосковски 5 Благица Станковска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Кристијан Јовановски 5 Благица Станковска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ивана Ивановска 5 Елизабета Георгиевска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Павел Георгиевски 5 Елизабета Георгиевска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ева Серафимовска 9 Билјана Стојановска македонски ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Илина Стојанова 6 Јасмина Јездиќ македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Павел Трајковски 6 Јасмина Јездиќ македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Меглена Ѓошевска 6 Јасмина Јездиќ македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Александар Додевски 8 Габриела Јорданов македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Благојче Величковски 8 Габриела Јорданов македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Марија Величковска 6 Јасмина Јездиќ македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дамјан Додевски 6 Јасмина Јездиќ македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Јаков Младенов 5 Христина Петровска македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Јаков Величковски 5 Јасминка Анѓелевска македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ведран Ваневски 5 Јасминка Анѓелевска македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Даме Ѓеоргиевски 5 Јасминка Анѓелевска македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Марко Марковски 5 Јасминка Анѓелевска македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје



Јосиф Величковски 4 Дијана Илиевска македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаил Овнарски 5 Јасминка Анѓелевска македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Димитриј Аврамовски 4 Габриела Постоловска македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Aлександар Антовски 4 Дијана Илиевска македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Јосиф Величковски 4 Дијана Илиевска македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Марија Мишевска 9 Анета Смилевска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Нина Ѓорѓиева 7 Елена Новакова македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Илина Димитриевска 6 Анета Смилевска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Филип Петровски 5 Веска Цветковска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Marko Stojev 5 Veska Cvetkovska македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ангела Михајлова 7 Елена Новакова македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Марија Димовска 7 Елена Новакова македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Петар Андов 7 Елена Новакова македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Матеја Јовановска 5 Веска Цветковска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Eva Stankovska 5 Veska Cvetkovska македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Теона Чаковска 7 Елена Новакова македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Мартин Андрески 7 Елена Новакова македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Мартин Манов 5 Добринка Богдановска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Mihail Filipovski 9 Aneta smilevska македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Горјан Јанакиевски 6 Билјана Велјаноска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Анастасија Mилошевска 5 Добринка Богдановска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Давуд Меховиќ 6 Билјана Велјаноска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Мила Цветановска 5 Добринка Ногдановска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Angel Miloshevski 5 Veska Cvetkovska македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаела Цветановска 5 Добринка Богдановска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Божица Трпевска 5 Добринка Богдановска македонски ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ангел Блинџов 7 Ирена Kамчева Младеновск македонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Христијан Ангеловски 7 Ирена Камчева Младеновскамакедонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михајло Петровиќ 5 Весна петковиќ македонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Лука Арсиќ 9 Ирена Камчева Младеновскамакедонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
АНДРЕЈ СПАСЕВСКИ 6 Ирена Камчева Младеновскамакедонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Леон Левковски 7 Ирена Камчева Младеновскамакедонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михајло Петровиќ 5 Весна Петковиќ македонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ивона Тоневска 6 Ирена Камчева
 македонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Јана Симоновска 9 Ирена Камчева Младеновскамакедонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Стефан Стојановски 6 Ирена Камчева Младеновскамакедонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Анабела Ѓорѓиевска 6 Ирена Камчева Младеновскамакедонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ilija Trajkovski 6 Irena Kamceva Mladenovska македонски ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дамјан Ѓуриќ 9 Билјана Велјаноска македонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Филип Тодоров 9 Билјана Велјаноска македонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Мила Цветковска 5 Снежана Величковска македонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Јован Максимовски 7 Маја Давидовска -Бошевска македонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Мила Велковска 8 Маја Давидовска - Бошевскамакедонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Анисија Петрушевска 7 Маја Давидовска -Бошевска македонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ева Тодорчевска 7 Маја Давидовска - Бошевскамакедонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаил Гиовски 9 Билјана Велјаноска македонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Матеј Ангеловски 7 Маја Давидовска - Бошевскамакедонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Нела Панчевска 7 Маја Давидовска - Бошевскамакедонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Мила Јовановска 7 Маја Давидовска - Бошевскамакедонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Анастасија Стефановска 7 Маја Давидовска - Бошевскамакедонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Бојан Коцевски 5 Елена Мисајловска македонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Павел Младенов 5 Елена Мисајловска македонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Петра Толева 6 Валентина Коруноска македонски ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Андреј Јовчевски 4 Биљана Белогаска македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Анастасија Ничевска 4 Весна Јованова македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаил Ивановски 4 Весна Јованова македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Давор Цветковски 4 Биљана Белогаска македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Зоки Ивановски 4 Весна Јованова македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Јована Митковска 7 Маја Крстеска македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Матеј Јовановски 6 Маја Крстеска македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Кристина Ѓоргиевска 6 Марија Сотировска македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Теона Николовска 6 Марија Сотировска македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Доријан Бајрам Абдулов 6 Марија Сотировска македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Леона Трпковска 6 Марија Сотировска македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Анастасија Цветковска 6 Марија Сотировска македонски ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Милена Ивановска 8 Елена Јовановска Миливоје македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Симеон Крстевски 9 Елена Јовановска Миливоје македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ива Игнатова 9 Елена Јовановска Миливоје македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаела Величковска 7 Сузана Малинова македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Стефан Тодоровски 5 Весна Стојковска македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаела Величковска 7 Сузана Малинова македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Христијан Антевски 6 Елена Јовановска Миливоје македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Лука Мишоков 6 Елена Јовановска Миливоје македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Вања Кузмановска 7 Сузана Малинова македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Матеа Трајковска 8 Елена Јовановска Миливоје македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Михаела Величковска 7 Сузана Малинова македонски ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Лео Андов 5 Марија Лефковска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Марија Трпинова 7 Даниела Димишковска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Кирил Цветковски 5 Слободанка Басотова македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ѓорѓи Цветковски 9 Олгица Ристовска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Софија Гудумановски 7 Даниела Димишковска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Марко Гудумановски 4 Славица Трипуновска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Лина Петрушевска 7 Даниела Димишковска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Филип Николоски 5 Слободанка Басотова македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Андреј Стојановски 5 Слободанка Басотова македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ангела Боева 9 Даниела Димишковска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Аполонија Иловска 4 Јулијана Печевска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дамјан Атанасов 4 Јулијана Печевска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Јоана Димитровска 4 Јулијана Печевска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Меланија Ристовска 7 Даниела Димишковска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Искра Душаноска 4 Славица Трипуноска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Кристијан Панов 5 Слободанка Басотова македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Калина Трпчевска 7 Даниела Димишковска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Мила Томиќ Атанасовски 4 Благица Илијевска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Андреј Стојмановски 4 Благица Илијевска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Стефан Крстев 4 Благица Илијевска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ева Узунов 4 Гордана Мацкова македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Бојана Манчевска 4 Славица Трипуноска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Павел Миланов 5 Розета Фиљкова македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ивана Петрова 4 Благица Илијевска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Стефанија Добревска 4 Гордана Мацкова македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Софија Трпинова 4 Славица Трипуноска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Мартин Јованов 4 Гордана Мацкова македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Максим Маринковиќ 6 Даниела Моневска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Дарјан Урумовски 4 Гордана Мацкова македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Марко Стојевски 5 Марија Лефковска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Милан Спасевски 5 Марија Лефковска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Никола Демјански 6 Даниела Моневска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Максим Маринковиќ 6 Даниела Моневска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ата Кутај 6 Даниела Моневска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Ана Теова 6 Даниела Моневска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Никола Тоневски 7 Даниела Димишковска македонски ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба, Скопје
Dominik Mitevski 5 Flora Bozinovska македонски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Гази Баба, Скопје
Мирјана
 Тодорова 6 Златка Филова
 македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Јован Трајков 6 Златка Филова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Филип 
 Делев 4 Вангелина Трампова
 македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Софија 
 Бикова 4 Вангелина Трампова
 македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Петар Карајанов 5 Лена Трајкова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Петар Оџаков 5 Лена Трајкова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Стефан 
 Илиевски 4 Санда Гошевска
 македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Тодор Тодоров 5 Елена Пенова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Викторија 
 Наумовска 4 Санда Гошевска
 македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Никола Марковски 5 Елена Пенова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Марко 
 Јаневски 4 Роберта Патирова
 македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Васил Ристов 5 Елена Пенова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Лука 
 Јосифовски 4 Роберта Патирова
 македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Стефан Младеновски 9 Јасмина Икономова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Ефтимиј Новаковски 5 Евгенија Франгова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Јован Чочков 5 Евгенија Франгова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Матеј Јакимовски 5 Евгенија Франгова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Џесика Стојчевска 8 Снежана Сарамандова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Борис Кусиников 8 Снежана Сарамамндова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Лука Бојковски 5 Евгенија Франгова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Теодора Сеизова 8 Јасмина Икономова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Калина Лазарова 8 Јасмина Икономова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Mia Eftimova 9 Jasmina Ikonomova македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Викторија Тодорова 9 Јасмина Икономова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Сунчица Мурџева 9 Јасмина Икономова македонски ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија
Кире Стиков 8 Билјана Иванова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Марија Јанчева 8 Билјана Иванова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија



Никола Јанчев 8 Билјана Иванова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Теа Мицева 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Димитар Стојчевски 9 Анета Динова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Андреј Димов 9 Анета Динова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Душко Чурлинов 9 Анета Динова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Петар Тошев 5 Нада Гулева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Стефан Дуев 5 Нада Гулева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Атанас Ќичуков 6 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Илија Велков 9 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Рената Цуклева 6 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Христијан Дуганов 5 Марга Прошева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Љупчо Костадинов 5 Марга Прошева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Ведран Димовски 5 Марга Прошева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Дилан Али 5 Марга Прошева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Ива Конеска 5 Марга Прошева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Анастасија Апостолова 4 Магдалена Каркалашева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Анастасија Ристовска 4 Магдалена Каркалашева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Илија Цуклев 4 Магдалена Каркалашева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Никола Павлов Бутров 4 Магдалена Каркалашева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Ристе Илијев 4 Магдалена Каркалашева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Александра Полизоева 4 Магдалена Каркалашева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Ристо Јовановски 4 Магдалена Каркалашева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Елена Иванова 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Ана Марија Андонова 4 Магдалена Каркалашева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Андреа Ташкова 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Костадин Зајринов 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Миа Роман 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Илија Пандев 6 Анета Динова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Кристијан Кавазов 7 Анета Динова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Илија Пандев 7 Анета Динова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Ана Кондурџиева 7 Анета Динова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Мила Тунџева 8 Снежана Сарамандова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Филип Митров 8 Снежана Сарамандова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Благоја Јанкуловски 5 Марга Прошева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Софија Стојанова 9 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Теодора Михаилова 9 Виолета точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Теодора Михаилова 9 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Костадин Зајринов 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Теа Мицева 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Андреа Ташкова 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Миа Роман 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Елена Иванова 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Силвија Ичков 6 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Лука Бојков 6 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Леана Јанковска 9 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Лука Бојков 6 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Андреа Диманчева 6 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Јована Алчинова 4 Љубица Делиманова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Саше Бојков 4 Љубица Делиманова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Клара Дуева 4 Љубица Делиманова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Стела Стефанова 4 Љубица Делиманова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Коце Трајков 4 Љубица Делиманова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Јана Атанасова 4 Љубица Делиманова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Костадин Гушев 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Костадин Гушев 4 Билјана Бутрова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Бобан Прошевски 8 Снежана Сарамандова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Ата Теодор Аслан 8 Снежана Сарамандова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Ристо Јованов 8 Снежана Сарамандова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Петар Илиевски 6 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Анастасија Николовска 6 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Јована Спасова 9 Анета Динова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Филип Видичек 6 Виолета Точева македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Паула Аблакова 8 Снежана Сарамандова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Ана Милевски 7 Анета Динова македонски ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија
Стефанија Маркова 9 Љубица Велкова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Павле Митров 9 Љубица Лазарова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Симона Митрова 9 Љубица Лазарова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Атанас Дуков 6 Љубица Велкова Лазарова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Жанета Трајкова 6 Љубица Велкова Лазарова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Андреј Стевановиќ 4 Коста Попов македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Стефанија Маркова 9 Љубица Лазарова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Душица Трајкова 5 Сузана Попова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Николија Мурџева 5 Сузана Попова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Магдалена Стамкова 7 Љубица Лазарова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Давид Самарџиев 7 Љубица Лазарова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Ангелче Пешов 8 Љубица Лазарова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Благоја Атанасов 8 Љубица Лазарова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Леона Атанасова 5 Јованка Тодоровска македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Стефани Поп-Горгиева 5 Јованка Тодоровска македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Ангел Проев 4 Елена Крстевска македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Александар Кочев 4 Елена крстевска македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Душица Трајкова 5 Сузана Попова македонски ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија
Ангел Аевски 9 Лазар Ангеловски македонски ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Гевгелија
Слободан Митровски 6 Лазар Ангеловски македонски ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Гевгелија
Јордан Ставров 5 Сузана Беќарова македонски ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Гевгелија
Kame Jugovski 5 Suzana Bekjarova македонски ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Гевгелија
Zorica Dinova 5 Suzana Bekjarova македонски ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Гевгелија
Душица Трајкова 5 Сузана Попова македонски Гевгелија
Виктор Максимоски 9 Мирјана Алексоска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Андреа Тодоровска 4 Елена Аврамоска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Андреа Тодоровска 4 Елена Аврамоска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Mila Maksimoska 5 Mare Stojkovska македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Рафаела Цветаноска 4 Славица Левкоска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Ива Димитриоска 6 Мирјана Алексоска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Николина Мицоска 6 Мирјана Алексоска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Тамара Арсоска 5 Јованка Новеска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Андреја Ристески 5 Јованка Новеска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Мариела Ристеска 5 Јованка Новеска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Jasira Abazi 5 Mare Stojovska македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Ibrahim Limanov 5 Mare Stojkovska македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Иво Новески 7 Ивана Павлоска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Томина Кироска 7 Ивана Павлоска македонски ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Гостивар
Јован Алексоски 6 Миле Апостолоски македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Сара Алексоска 4 Анета Казиоска македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Дончо Филипоски 5 Александра Огњановска македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Анастасија Андреевска 5 Александра Огњаноска македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Бојан Димитријевски 8 Мира Ангелоска македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Јана Нофитоска 7 Мира Анѓеловска македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Филип Матески 5 Катерина Јованоска македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Матеј Маџоски 5 Александра Огњаноска македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Михаела Исаковска 5 Александра Огњаноска македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Ернеста Лотеска 6 Миле Апостолоски македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Горазд Филиповски 4 Анета Казиовска македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Sofija Ristoska 5 Aleksandra Ognjanoska македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
 Даријан Ристоски 5 Александра Огњаноска македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Григориј Дуроски 6 Миле Апостолоски македонски ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Гостивар
Амаар Исеини 6 Бесник Исмаили албански ООУ „Исмаил Ќемали“  , Гостивар Гостивар
Елиза Реџепи 6 Бесник Исмаили албански ООУ „Исмаил Ќемали“  , Гостивар Гостивар
Аник Рахмани 6 Бесник Исмаили албански ООУ „Исмаил Ќемали“  , Гостивар Гостивар
Арбер Асани 6 Бесник Исмаили албански ООУ „Исмаил Ќемали“  , Гостивар Гостивар
Еди Фејзулаи 6 Бесник Исмаили албански ООУ „Исмаил Ќемали“  , Гостивар Гостивар
Рон Речи 6 Бесник Исмаили албански ООУ „Исмаил Ќемали“  , Гостивар Гостивар
Влера Мифтари 8 Хасип Јусуфи албански ООУ „Исмаил Ќемали“  , Гостивар Гостивар
Авзи Бајрами 8 Хасип Јусуфи албански ООУ „Исмаил Ќемали“  , Гостивар Гостивар
Аид Исмаили 8 Хасип Јусуфи албански ООУ „Исмаил Ќемали“  , Гостивар Гостивар
Ханета Османи 8 Хасип Јусуфи албански ООУ „Исмаил Ќемали“  , Гостивар Гостивар
Алекс Јанчески 5 Елизабета Стојкоска македонски ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар
Татјана Јованоска 4 Ѓурѓица Симуноска македонски ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар
Викторија Митреска 4 Ѓурѓица Симуноска македонски ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар
Јована Данилоска 4 Ѓурѓица Симуноска македонски ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар
Stefan Aleksoski 9 Aneta Filiposka македонски ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар
Кораб Мазлами 5 Бесник Исмаили албански ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар
Лука Терзиски 5 Елизабета Стојкоска македонски ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар
Хафса Билали 9 Dardan Bilali албански ООУ „Прпарими“   с.Чегране, Гостивар Гостивар
Канита Амзаи 6 Дардан Билали албански ООУ „Прпарими“   с.Чегране, Гостивар Гостивар
Горан Адамов 4 Мирјана Таскова македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Ања Лазова 4 Маја Ефтимова македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Никола Смилков 4 Маја Ефтимова македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Давид 
 Јованов 4 Невенка Николовска македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Матеј 
 Будимов 5 Билјана Славева македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско



Моника 

 Митева 5 Билјана Славева македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Јована Кољушкова
 Кољушкова 5 Невенка Николовска
 македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Константин Киров

 7 Цвета Колева македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Тијана
  Сандев 7 Цвета Колева македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Анастасија СамандоваСамандова 7 Цвета Колева македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Матеј 
 Колев 8 Јасмина Колева
 македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Андреј 
 Петровски 8 Јасмина Колева
 македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
 Ана 

 Коцева 8 Јасмина Колева 
 македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Марија 


 Будимова 9 Јасмина Колева  
 македонски ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско
Благојче Адамов
 7 Цвета Колева македонски Градско
Брајан Иванов 9 Соња Цветковски македонски ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Делчево
Клаудија Иванова 7 Сашко Ивановски македонски ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Делчево
Анабела Цветковски 5 Даниела Ангеловска македонски ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Делчево
Бојана Стојковска-Божиновск 7 Сашко Ивановски македонски ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Делчево
Антонела Николовска 9 Соња Цветковски македонски ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Делчево
Даријан Илев 6 Николина Стојчевска македонски ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Делчево
Бојана Мирчевска 6 Николина Стојчевска македонски ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Делчево
Марија Николовска 6 Николина Стојчевска македонски ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Делчево
Сара Митевска 6 Николина Стојчевска македонски ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Делчево
ЉУПЧЕ БОЈЧЕВСКИ 5 КАТЕРИНА НИКОЛОВСКА македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Максим Стефановски 6 Елизабета Орлова македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Мила Гоцевска 5 Катерина Николовска македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Петар Ордев 7 Елизабета Орлова македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Бојана Илчовска 5 Катерина Николовска македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Josif Manov 6 Elizabeta Orlova македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
МАТЕЈ МАЗНОВСКИ 5 КАТЕРИНА НИКОЛОВСКА македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Илина Спасевска 4 Виолетка Спасевска македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Лина Манов 4 Виолетка Спасевска македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Софија Манова 7 Елизабета Орлова македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Јосиф Манов 6 Елизабета Орлова македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Дарија Велинова 6 Елизабета Орлова македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Симон Белогаски 6 Елизабета Орлова македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Марко Пантовиќ 6 Елизабета Орлова македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Димитар Дисевски 6 Елизабета  Орлова македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Матеа Величковска 4 Виолетка Спасевска македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
  Теодор Глинџарски 4 Виолетka Спасевска македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Анита Петровска 4 Виолетка Спасевска македонски ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево
Давид Трајчев 4 Стефанка Петрова македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Јулија Ристова 4 Стефанка Петрова македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Татиана Нацева 5 Мерита Трајкова македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Мирјана Лапчева 5 Мерита Трајкова македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Ана Крстевска 6 Кристина Илиевска македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Јоана Каранфилова 6 Кристина Илиевска македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Лев Кленов 6 Кристина Илиевска македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Даниел Захарчев 7 Стојче Димитров македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Панче Еленов 7 Кристина Илиевска македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Петар Еленов 7 Кристина Илиевска македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Стефан Камчев 8 Стојче Димитров македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Зорана Каранфилова 8 Стојче Димитров македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Давид Георгиев 9 Стојче Димитров македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Марија Димитрова 9 Стојче Димитров македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Бранко Глигоров 7 Кристина Илиевска македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Љубица Петрова 7 Стојче Димитров македонски ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Демир Капија
Марија Милеска 6 Гордана Бојчевска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Теодор Стеваноски 6 Гордана Бојчевска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Георгина Димоска 8 Гордана Бојчевска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Стефан Бошевски 5 Мимоза Цветановска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Љубица Калаповска 6 Гордана Бојчевска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Емилија Зинговска 4 Марина Савеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Лина Најдовска 4 Марина Савеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Филип Симоновски 4 Марина Савеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Михаил Мирчевски 4 Марина Савеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Филип Гицовски 6 Николина Мартиновска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Ивана Чорбевска 4 Билјана Јошевска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Изабела Цветаноска 6 Гордана Бојчевска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Марко Босилкоски 6 Гордана македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Викторија Велеска 5 Весна Здравеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Стефан Цветковски 5 Весна Здравеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Ивана Чорбевска 4 Билјана Јошевска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Дамјан Цветановски 5 Весна Здравеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Јована Тренчевска 4 Марина Савеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Теодор Корлевски 6 Гордана Бојчевска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Никола Цветаноски 6 Гордана Бојчевска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Димитрина Велевска 5 Весна Здравеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Димитрина Велевска 5 Весна Здравеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Илијана Гугучевска 4 Маре Ѓорѓиовска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Илијана Гугучевска 4 Маре Ѓорѓиовска македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Јована Иваноска 9 Валентина Решњак македонски ОOУ „Гоце Делчев“  , Демир Хисар Демир Хисар
Бојана Мазнова 4 Драгица Маказчиев македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Ѓорге Упчев 4 Драгица Маказчиев македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Благој Ѓоргиевски 4 Драгица Маказчиев македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Љубица Шулева 4 Драгица Маказчиев македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Тиана Јанкулова 5 Марија Гугова Стоева македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Владемир Кортов 5 Марија Гугова Стоева македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Данче Гогова 5 Тамара Бојаџиева македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Илија Николиќ 5 Тамара Бојаџиева македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Ангела Терзиева 5 Тамара Бојаџиева македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Ања Танова 5 Тамара Бојаџиева македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Димитар Делев 6 Ристо Ристов македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Јована Максимова 6 Ристо Ристов македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Кети Ризова 6 Ристо Ристов македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Јована Мазнова 6 Ристо Ристов македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Љупчо Стоев 7 Ѓорге Атанасов македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Стефани Мингова 9 Ѓорге Атанасов македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Љубица Делева 9 Ѓорге Атанасов македонски ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран
Ангела Јанческа 6 Фидан Крајчески македонски ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени
Андреј Кузманоски 7 Фидан Крајчески македонски ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени
Теона Лозаноска 9 Фидан Крајчески македонски ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени
Даниела Тренгоска 9 Фидан Крајчески македонски ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени
Димитар Змејкоски 9 Фидан Крајчески македонски ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени
Albin Nexhipi 7 Shpresa Ibraimi албански ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени Долнени
Arnella Sinanoska 7 Shpresa Ibraimi албански ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени Долнени
Suela Emini 7 Shpresa Ibraimi албански ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени Долнени
Raim Sulejmani 8 Shpresa Ibraimi албански ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени Долнени
Ardita Emini 7 Shpresa Ibraimi албански ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени Долнени
Vlora Asani 7 Shpresa Ibraimi албански ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени Долнени
Sezen Ismaili 7 Shpresa Ibraimi албански ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени Долнени
Emine Izeiri 6 Emran Abazi албански ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени Долнени
Кети Николоска 8 Васка Петлеска македонски ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени Долнени
Марио Кочоски 8 Васка Петлеска македонски ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени Долнени
Сара Попоска 7 Васка  Петлеска македонски ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени Долнени
Ангел Конески 7 Васка Петлеска македонски ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени Долнени
Ивана Димеска 6 Васка Петлеска македонски ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени Долнени
Анастасија Кузманоска 6 Васка  Петлеска македонски ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени Долнени
Наталија Илијоска 6 Васка  Петлеска македонски ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени Долнени
Бојана  Василеска 5 Мартина Цуцулеска Цветкосмакедонски ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени Долнени
Ванеса  Стојаноска 4 Мартина Цуцулеска Цветкосмакедонски ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени Долнени
Иван Стојанов 4 Борка Србова македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Дамјан Стојанов 6 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Алан Ќаролу 6 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ема Думиќ 9 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ива Јанкуловска 9 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Петар Гичевски 9 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Матеа Павлеска 9 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Петар Гичевски 9 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Павел Веловски 6 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ведран Јанев 4 Борка Србова македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Иван Димитровски 4 Борка Србова македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Петар Груевски 5 Викторија Даниловска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Теодора Митревски 5 Викторија Даниловска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ивона Кицевска 6 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Дамјан Бошковски 6 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Дамјан Штрбевски 5 Стојка Спироска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Арас Бекир 6 Љиљана Милеска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Миња Раковиќ 7 Соња Стевкова македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Марко Сибиновски 5 Стојка Спироска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јана Атанасоска 5 Стојка Спироска македонски ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Maja Gligorovska Angelovska 4 Maja Petkovska македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Калина Кузманоска 7 Боријанка Стојчевска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Калина Кузманоска 7 Боријанка Стојчевска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје



Петар Јуруков 6 Соња Лазороска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Кирил Коцев 9 Борјанка Стојчевска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Виктор Качаниклиќ 4 Маја Петковска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Калина Ќуиќ 5 Јованка Костовска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Matej Angelovski 4 Maja Petkovska македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Матеј Ангеловски 4 Маја Петковска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Радомир Танасковски 4 Тања Анѓелкоска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Матеј Арсовски 7 Борјанка Стојчевска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Матеја Танасковска 7 Борјанка Стојчевска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Дамјан Павловиќ 5 Јованка Костовска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Дамјан Јовановски 5 Јованка Костовска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Мануела Петрова 5 Сања Андевска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Огнен Коцев 5 Јованка Костовска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Никола Чокиќ 5 Сања Андевска македонски ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Маријан Марков 5 Татијана Рафајловска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Маријан Марков 5 Татјана Аврамовска Рафајломакедонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Марко Максимоски 8 Иво Давидовски македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
 Благоја Марков 6 Јагода Арсовска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Marija Antovski 5 Татјана Рафајловска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ekaterina Spasoska 5 Valentina Tanceska македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Борјан Даневски 7 Иво Давидовски македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Максим Митревски 5 Ана Робева македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Nina Bojovska 5 Ana Robeva македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Сара Цветкова 9 Јагода Арсовска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ема Цветкова 6 Јагода Арсовска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Војдан Живковски 6 Јагода Арсовска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јордан Трајанов 4 Славица Марковска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Angel Chubrinoski 4 Славица Марковска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Михаил Лазов 5 Ана Робева македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Нора Дурмиши 5 Татјана Аврамовска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Андреа Стојаноска 4 Славица Марковска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Миа Петрушева 8 Иво Давидовски македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Давид Димоски 6 Јагода Арсовска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Pavel Atanasov 6 Валентина Поповска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
  Димитар Тодоровски 8 Иво Давидовски македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Дамјан Тодоровски 8 Иво Давидовски македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Моника Жежовска 9 Јагода Арсовска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Калина Настоска 6 Јагода Арсовска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Илина Димитриевска 4 Наташа Богатиноска македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Бојана Максимоска 4 Игор Наковски македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Павлина Спасова 4 Андријана Трајковска Спасо македонски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Деа Атанасоска 4 Изабела Пашоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Димитар Павлоски 4 Изабела Пашоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Александар Ристоски 4 Изабела Пашоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Максим Стамболиски 4 Изабела Пашоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Анастасија Досевска 4 Марина Стојкоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јана Стојческа 4 Марина Стојкоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ангела Стојанова 4 Марина Стојкоска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Михаела Симоска 4 Славица Стојковска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Срна Боцеска 4 Славица Стојковска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јана Грујоска 4 Славица Стојковска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Марко Ќипријаноски 4 Славица Стојковска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јана Стојкоска 6 Милица Крстеска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ана Наумовска 6 Милица Крстеска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Самоил Крстевски 6 Милица Крстевска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Антонија Накова 5 Велика Крстовска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Глоријан Димески 5 Велика Крстовска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Дамјан Каранфиловски 5 Ирена Георгиевска Симајносмакедонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ана Наумовска 6 Милица Крстеска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Вања Димовска 6 Виолета Пандиловска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Камелија Стојановска 6 Виолета Пандиловска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Матеј Глигоров 7 Виолета Пандиловска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Војче Крстевски 9 Виолета Ризовска Блажева македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Лука Вукелиќ 8 Виолета Ризовска Блажева македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Вања Димовска 6 Виолета Пандиловска македонски ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ненад Митевски 4 Даниела Сарафимова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Тамара Спасеска 4 Марија Лавчиска-Ѓоргиевскамакедонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Михаил Лалевски 4 Марија Лавчиска-Ѓоргиевскамакедонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Андреј Крстевски 8 Анкица Спасова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Борјан Дукадиноски 5 Илијевска  Моника македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Елена Петковска 5 Моника Илијевска македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Мелани Трајческа 5 Моника Илијевска македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Марко Павловски 8 Анкица Спасова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Огнен Петковски 7 Анкица Спасова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Роберт Стоилов 9 Анкица Спасова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Михаил Цветановски 4 Марија Лавчиска-Ѓоргиевскамакедонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Калин Тодороски 4 Марија Лавчиска-Ѓоргиевскамакедонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Петар Петров 7 Анкица Спасова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јана Младеновска 5 Валентина Ампова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Jелена Панчевска 5 Валентина Ампова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Филип Велјаноски 7 Анкица Спасова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Филип Велјаноски 7 Анкица Спасова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Огнен Петковски 7 Анкица Спасова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Мартина Стаменова 4 Марија Лавчиска-Ѓоргиевскамакедонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Андреа Кулевска 4 Марија Лавчиска-Ѓоргиевскамакедонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ненад Митевски 4 Даниела Сарафимова македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ива Дојчиноска 6 Александра Луковска македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јована Илијоска 6 Александра Луковска македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Давид Стојкоски 6 Александра Луковска македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Михаела Стојковска 6 Александра Луковска македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Лука Блажевиќ 6 Александра Луковска македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ева Јосифова 6 Александра Луковска македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јана Стоилковска 6 Александра Луковска македонски ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Огнен Ивановски 5 Марина Михајловска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ана Манасиова 4 Александра Зафирова македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Коста Граоркоски 4 Биљана П.Марјановиќ македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Филип Давчевски 7 Венера Накова-Чешелкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Михаил Попоски 5 Елизабета Мишковска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
 Марко Јованоски 9 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Софија Доневска 5 Елизабета Мишковска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Елена Стојчева 7 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ален Стојчевски 7 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Васил Николов 8 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Лука Христов 9 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Филип Петрев 9 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Петар Михајловски 8 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јована Митрева 6 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Марко Јованоски 9 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Горазд Георгиев 6 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Филип Стојановски 6 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Николета Ристовска 5 Елизабета Мишковска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ева Јовановска 6 Венера Накова-Чешелкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ана Јовановска 6 Венера Накова-Чешелкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јован Ивановски 6 Венера Накова-Чешелкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Ана Лапевска 6 Венера Накова-Чешелкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Марко Аврамовски 8 Венера Накова-Чешелкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Кристијан Малиновски 8 Венера Накова-Чешелкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Калина Добреска 6 Билјана Ѓорѓиевска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Максим Николовски 6 Билјана Ѓорѓиевска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јана Ламбевска 9 Билјана Ѓорѓиевска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Марко  Младеноски
 4 Снежана Славеска 
 македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Надија 
 Адемовска
 4 Снежана Славеска 
 македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Михаил Илиоски 4 Мирјана Попова македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Јована Ѓерасимоска 4 Мирјана Попова македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Михаил Костески 4 Снежана Н. Славеска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Надија Адемовска 4 Снежана Н. Славеска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Марко Младеноски 4 Снежана Н. Славеска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Михаил Николовски 8 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Надија Адемовска 4 Снежана Н. Славеска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Марко Младеноски 4 Снежана Н. Славеска. македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Калина Спасовска 7 Милица Крстеска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Кристина Спасовска 9 Елена Стојкоска македонски ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров, Скопје
Давид Талески 5 Соња македонски Ѓорче Петров, Скопје
Катерина  Грујевска 8 Сања Кузмановска македонски ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Залениково
Димитар Велковски 8 Сања Кузмановска македонски ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Залениково
Бојана Јаневска 4 Елена Костовска македонски ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Залениково
Борјан Живковски 4 Елена Костовска македонски ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Залениково
Сара Гегиќ 8 Сања Кузмановска македонски ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Залениково
Бојана Јаневска 4 Елена Костовска македонски ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Залениково
Зорана Блажевска 5 Весна Стојковска македонски ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Залениково



Ивона Стојановска 5 Весна Стојковска македонски ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Залениково
Ристе Јованов 5 Силвана Ралповска македонски ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци
Михаела Коцева 5 Силвана Ралповска македонски ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци
Анѓела Симионова 5 Силвана Ралповска македонски ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци
Михаела Ристова 8 Даниела Филипова македонски ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци
Матео Станоев 8 Даниела Филипова македонски ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци
Милан Станоев 7 Даниела Филипова македонски ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци

Михаил Кокев 4 Благој Костадинов македонски ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци
Габриел Станоев 4 Благој Костадинов македонски ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци


Софија Таскова 4 Благој Костадинов македонски ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци
Михаил Кокев 4 Благој Костадинов македонски ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци
Stefan Davitkov 7 Silvi Malinovska македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Илинден
Дарио Трајковски 6 Јаким Ристовски македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден
Ана Младеновска 7 Јаким Ристовски македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден
Ева Станчевска 7 Јаким Ристовски македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден
Марко Младеновски 4 Драгица Апостоловска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден
Михаил Ивановски 5 Елена Карагунова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден
Марија Младеновска 4 Драгица Апостоловска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден
Андреј Симоновски 5 Елена Карагунова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден
Luka Cvetanovski 6 Elizabeta Radevska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден
Matej Ilievski 6 Elizabeta Radevska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден
Tomislav Panevski 6 Elizabeta Radevska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден
Mihaela Ristik 5 Ana Jordanovska македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Теона Стојанова 5 Гордица Милковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Bojan Danilovski 5 Maja Sazdovska македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Михаил Бојковски 5 Ана Јордановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Гален Мицев 5 Љупка Станојковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Никола Павловски 9 Данче Нацевска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Алек Митровски 5 Ана Јордановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Леа Стојановска 5 Љупка Станојковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Teona Stojanovska 5 Gordica Milkovska македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Eva Lazarevska 5 Gordica Milkovska македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Горазд Ванчоски 5 Гордица Милковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Теодора Ангеловска 5 Гордица Милковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Матеј Бошковски 4 Весна Камева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Михаела Стојева 4 Весна Камева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Андреј Блажевски 4 Весна Камева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Александар Бостанџијов 4 Весна Камева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Predrag
 Zlatanovski 5 Gordica Milkovska македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Ања Трајковска 6 Татјана Стојчевска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Андреј Кирков 5 Љупка Станојковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Marko Markovski 5 Maja Sazdovska македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Јасна Стаменковиќ 5 Ана Јордановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Милан Спасовски 5 Љупка Станојковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Теодор Блажевски 4 Тања Панковска Панушковскмакедонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Давид Јовевски 4 Тања Панковска Панушковскмакедонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Ана Стоилевска 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Ведрана Тодоровска 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Дамјан Јовановски 5 Маја Саздовска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Викторија Трајковска 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Дамјан  Пешовски 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Ема Златановиќ 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Исидора Спасовска 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Јана Николоска 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Лана Станојковиќ 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Darko Trajanovski 5 ljupka македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Максим Атанасовски 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Мила Нинич 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Петар Стаменковиќ 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Томи Гушевски 4 Светлана Гешева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Марија Илиевска 4 Весна Камева македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Михаил Насевски 5 Љупка Станојковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Илина Стевковска 4 Андријана Јовановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Јана Стаменковски 4 Андријана Јовановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Михаела Велиновска 4 Андријана Јовановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Моника Петровска 4 Андријана Јовановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Василиј Ивановски 4 Андријана Јовановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Сара Филиповска 4 Андријана Јовановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Јана Стаменковски 4 Андријана Јовановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Михаела Велиновска 4 Андријана Јовановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Димитар Стоилков 5 Гордица Милковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Матеј Мирковски 4 Тања Панковска Панушковскмакедонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Јана Миленковска 4 Тања Панковска Панушковскмакедонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Михаил Дивлев 6 Татјана Стојчевска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Михаил Трајковски 4 Тања Панковска Панушковскмакедонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Ања Стојановска 4 Тања Панковска Панушковскмакедонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Алек Тасев - Насев 5 Гордица Милковска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Alek Tasev Nasev 5 Gordica Milkovska македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Александар Атанасовски 6 Татјана Стојчевска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Петар Љубовски 4 Тања Панковска Панушковскмакедонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Јаков Петровски 4 Тања Панковска Панушковскмакедонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Андреј Цоневски 7 Силви Малиновска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Павел Jакимовски 9 Силви Милановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Кирјана Бошковска 7 Силви Малиновска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Luka Atanasovski 7 Silvi Malinovska македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Luka Atanasovski 7 Silvi Malinovska македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Petar Blazevski 7 Silvi Malinovska македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Леонтин Спасиќ 6 Татјана Стојчевска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Давид Стојановски 6 Татјана Стојчевска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
David Bostandjievski 6 Tatjana македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден
Александар Копевски 9 Тамара Спасовска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Јаков Најдовски 4 Славица Димитрова Ристов македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Јасна Петковска 4 Лидија Ѓаковска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Давор Костовски 4 Лидија Ѓаковска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Саше Ивановски 7 Тамара Спасовска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Илина Колевска 5 Лидија Ѓаковска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Роберт Митев 5 Лидија Ѓаковска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Лазар Димитријевиќ 5 Валентина Васевска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Тино Панајотовиќ 6 Тамара Спасовска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Андреј Митровски 8 Верче Станојлоска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Мартин Трпески 8 Верче Станојловска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Матеј Величковски 8 Верче Станојловска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Ирина Јанеска 8 Верче Станојловска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Сара Краљевска 9 Верче Станојловска македонски ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден
Filip Ljubevski 5 Nikolina Mishovska македонски ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце
МИЛА СТЕФАНОВИЌ 4 Сашка Јанчевска македонски ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце
Stefan Acovski 9 Dimche Grncharoski македонски ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце
Михаил Марковски 7 Димче  Грнчаровски македонски ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце
Димитар Спасоски 5 Драгана Чировска македонски ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце
Емануел Савески 7 Димче Грнчароски македонски ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце
Ристе Камчев 9 Васка Трендафилова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Дарко Трендафилов 6 Билјана Клинчарова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Софија Ѓорчева 8 Билјана Клинчарова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Благица Петрова 7 Васка Трендафилова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Трајче Ацев 9 Васка Трендафилова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Јована Атанасоска 6 Билјана Клинчарова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Илина Костова 7 Васка Трендафилова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Николина Ќимова 6 Снежана Димкова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Јордан Ташев 9 Васка Трендафилова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Марија Златева 9 Васка Трендафилова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Христијан Јанкулов 4 Мануела Димова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Дамјан Павлески 8 Надица Јосифова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Александар Јованов 4 Мануела Димова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Стефанија Сирачевска 6 Билјана Клинчарова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Leon Velkov 6 Biljana Klincarova македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Јана Павлеска 4 Зорица Милкова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Љубица Јованова 4 Зорица Милкова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Филип Алексиќ 7 Васка Трендафилова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Кристијан Пецов 4 Мануела Димова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Ангела Кимова 4 Мануела Димова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Илија Гинев 5 Фруска Пендева македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Славена Каровска 5 Фруска Пендева македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Љубица Јованова 4 Зорица Милкова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Petar Velkov 6 Biljana Klincharova македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Ана Јанев 4 Зорица Милкова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Бојана Илиева 4 Зорица Милкова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Драгица Јосифова 4 Мануела Димова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Блаже Ѓелов 6 Снежана Димкова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Марија Ганчева 4 Зорица Милкова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Љупчо Димов 4 Зорица Милкова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци



Ева Лазароска 4 Цветанка Димовска македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Ели Лазаров 7 Васка Трендафилова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Глигор Мецанов 7 Васка Трендафилова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Марија Ганчева 4 Зорица Милкова македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Јован Стојков 6 Biljana Klincarova македонски OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци
Златко Димов 6 Снежана Димкова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Верица Коцева 7 Александра Кузманова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Илија Мукаетов 4 Валентина Димова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Теа Костова 4 Валентина Димова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Никола Костовски 4 Валентина Димова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Милан Шумановски 4 Валентина Димова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Јасмина Ѓорѓиева 4 Валентина Димова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Матеј Мицов 4 Ана Карадакова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Јана Баснаркова 5 Гордана Велкова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Лилјана Плачкова 5 Гордана Велкова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Павлинка Ширкова 5 Гордана Велкова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Елена Велкова 5 Златка Окардова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Мелани Јованова 7 Александра Кузманова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Михаела Костова 7 Александра Кузманова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Марјан Митрев 4 Валентина Димова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Атанасе Анѓелков 5 Гордана Велкова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Никола Митков 5 Златка Окардова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Христијан Ристов 5 Златка Окардова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Марија Мишева 4 Валентина Димова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Никола Костоски 4 Валентина Димова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Никола Миовски 6 Снежана Димкова македонски ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци
Филип Темелкоски 5 Снежана Ѓелева македонски ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци
Јулијана Радојнова Тодорова 5 Невенка Трифунова македонски ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци
Mateja Cuparkoska 9 Verica Kostova македонски ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци
ФИЛИП ВЕЛЈАНОВ 4 БИЛЈАНА ЈАКОВЛЕВСКА Н македонски ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци
МАРТИН СТОЈАНОВ 4 БИЛЈАНА ЈАКОВЛЕВСКА Н македонски ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци
ДАМЈАН СОКОЛОВ 4 СНЕЖАНА АЛЕКСИЌ македонски ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци
Драган Камчев 5 Лидија Котева македонски ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци
Ива Кузманова 6 Емилија Давчевска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Андреј Јанев 4 Благица Николова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Тодор Мицев 4 Благица Николова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Благој  Ристов 4 Благица Николова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Давид 
  Мицов
 4 Благица Николова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Јован 
  Рамов
 4 Павлинка Пеливанова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Јована 
  Рамова
 4 Павлинка Пеливанова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Илија 
  Ганчев
 4 Павлинка Пеливанова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Меланија 
  Поповска
 4 Павлинка Пеливанова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Александар
  Илов
 4 Павлинка Пеливанова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Никола  
  Гинев 
 4 Павлинка Пеливанова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Дамјан 
 Дамјан 
 4 Надица Бошева
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Бојан 
  Јовановски
 4 Надица Бошева
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Петар 
  Камчевски
 4 Надица Бошева
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Душко  Попов
 4 Надица Бошева
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Лука 
  Трајков
 4 Надица Бошева
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Ѓорѓи 
  Ѓорѓиев
 4 Надица Бошева
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Анастасија 
 Малинков

 4 Павлинка Пеливанова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Димитар 
  Алексов
 9 Влатко Гечев
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Фросина 
  Алексова
 7 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Кристина
  Данева
 7 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Цветанка 
  Крстевска
 7 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Матеј 
  Мркев
 7 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Андреј 
 Мицов
 7 Влатко Гечев
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Luka Trajkov 4 Nadica Boseva македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Александар 
  Божинов

 6 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Симона 
  Илиевска
 6 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Јована
  Гинева
 6 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Ива
  Кузманова
 6 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Снежана 
  Ганчева
 6 Љупка Грозданова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Сергеј 
 Окардов
 6 Љупка Грозданова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Диме 
  Димов
 6 Љупка Грозданова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Весна 
  Ѓорчева
 8 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Петар
 Дамов
 8 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Трајче 
  Шатков
 8 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Христијан
 Ристов
 8 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Анастасија 
  Кузманова
 5 Мица Наумчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Јована
  Смилева
 5 Мица Наумчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Благој 
  Ивчев
 5 Мица Наумчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Љупче
 Рамов
 5 Николинка Илиева
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Роберт 
  Стојанов
 5 Николинка Илиева
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Бранко 
 Пенчев
 5 Николинка Илиева
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Дарко 
  Петровски
 5 Јулијана Лазова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Јордан 
  Бошев
 8 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Бранко 
 Трпкоски
 5 Мица Наумчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Јован 
  Поповски

 5 Мица Наумчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Јован 
 Димитриов
 5 Мица Наумчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Рахилка Николова 8 Емилија Давчевска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Василиј 
 Коцев
 5 Јулијана Лазова
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Христијан 
 Стојанов
 7 Емилија Давчевска
 македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци
Petar Tasovski 8 Блажо Камчев македонски ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци
Никола Илов 6 Маргарита Бумбароска македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Дамјан Орешков 4 Загорка Крстевска македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Антониј Паризов 4 Сандра Колева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Мартин Трајковски 4 Весна Карова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Александар Стојанов 4 Весна Карова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Стефан Ѓорѓиев 4 Сандра Колева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Симона Јанчева 5 Форка Наумова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Никола Дојчинов 5 Форка Наумова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Валентина Мегленова 5 Форка Наумова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Илија Ѓорчев 5 Форка Наумова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Антониј Паризов 4 Сандра Колева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Елена Василева 4 Сандра Колева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Лусија Колева 9 Весна Китева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Васил Ангелов 4 Весна Карова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Дамјан Темков 4 Весна Карова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Томе Ѓорев 4 Весна Карова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Јани Нејков 4 Весна Карова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Сузана Митрев 4 Загорка Крстевска македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Сара Димитрова 4 Билјана Николова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Марија Бошкова 4 Билјана Николова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Марио Андонов 5 Форка Наумова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Александар Бебеџаков 5 Лидија Бакева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Мартина Наумова 5 Лидија Бакева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Лука Ибрахимхоџиќ 5 Лидија Бакева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Филип Стојаноски 5 Лидија Бакева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Јован Тимов 5 Лидија Бакева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Теодора Кицова 4 Билјана Николова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Лидија Росоманска 5 Лидија Бакева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Лара Росоманска 9 Весна Китева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Ненад Ристов 8 Елизабета Мешкова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Елена Јанкова 4 Загорка Крстевска македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Марин Кузманов 4 Загорка Крстевска македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Софија Трајкова 7 Елизабета Мешкова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Tеодора Николова 7 Елизабета Мешкова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Никола Велков 4 Весна Карова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Никола Камчев 4 Билјана Николова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Филип Јосифов 7 Елизабета Мешкова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Драган Шиков 4 Загорка Крстевска македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Драган Младеновиќ 4 Загорка Крстевска македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Стефан Јаневски 5 Мима Петрова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Никола Тасев 5 Мима Петрова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Борис Димов 5 Мима Петрова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Андреа Ѓорѓиева 7 Елизабета Мешкова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Андреј Атанасов 5 Мима Петрова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Матеа Петрова 8 Весна Китева македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Ангел Василев 6 Марга Бумбаровска македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Викторија Андова 7 Елизабета Мешкова македонски ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци
Стефанија Честојнова 8 оливера летникова македонски Кавадарци
Леона Павлова 4 Билјана Димитрова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Јован Илиев 4 Билјана Димитрова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Дамјан Димитров 4 Билјана Димитрова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Сара Илиева 6 Јулијана Читкушева македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Стефан Стоилков 8 Јулијана Костов Читкушева македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Сара Китанова 8 Јулијана Костов Читкушева македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Изабела Пешова 8 Јулијана Костов Читкушева македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Антонела Илиевска 8 Јулијана Костов Читкушева македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци



Ѓулај Мумин 8 Јулијана Костов Читкушева македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Стефан Стоилков 8 Јулијана Костов Читкушева македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Софија  Велинова 6 Силвана Ј бинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Михаил Спасовски 6 Силвана Ј бинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Мине Усин 6 Силвана Ј бинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Нермин Јашарова 6 Силвана Ј Бинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Полат Мустафа 6 Силвана Ј Бинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Бојана Јанкова 7 Силвана Ј Бинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Асмин Муратова 7 Силвана Ј Бинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Гизем Омер 6 Силвана Ј Бинова македонски ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци
Fatih Akbijik 7 Arlind Jakupi албански друго Карпош, Скопје
Филип Николов 5 Пјер ЖИМЕНЕЗ македонски друго Карпош, Скопје
Горазд Војнески 9 Трифун Караевски македонски друго Карпош, Скопје
Ender Alan 5 Arlind Jakupi албански друго Карпош, Скопје
Rina Idrizi 7 Arlind Jakupi (Jahja Kemal Co  албански друго Карпош, Скопје
Алексеј Стојковски 5 Соња македонски друго Карпош, Скопје
Софија Јовановска 4 Соња македонски друго Карпош, Скопје
Вања Чурилов 4 Соња македонски друго Карпош, Скопје
Анастасија Арменски 4 Наталија Голејшка македонски друго Карпош, Скопје
Ален Костоски 5 Катерина Иванова македонски друго Карпош, Скопје
Моника Петрушевска 5 Катерина Иванова македонски друго Карпош, Скопје
Лео Хаџиќ 6 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Javuz Ismail 5 Sonja македонски друго Карпош, Скопје
Дарјан Мирчевски 6 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Лео Хаџиќ 6 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Моника Шишкова 6 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Јован Цветиновски 7 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Asuman Vuslat Dursun 5 Sonja Stevkova македонски друго Карпош, Скопје
Симона Сибиноска 7 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Александар Спасов 7 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Ванеса Томова 7 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Бисера Кировска 7 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Ема Станков 7 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Максим Масевски 4 Соња македонски друго Карпош, Скопје
Eрин Јакупи 5 Пјер Жименез македонски друго Карпош, Скопје
Dijar Ademi 7 Arlind Jakupi албански друго Карпош, Скопје
Dilara Ademi 5 Arlind Jakupi албански друго Карпош, Скопје
Filip Blajer 9 Erdener Sungu македонски друго Карпош, Скопје
Павле Димов 9 Ерденер Сунгу македонски друго Карпош, Скопје
Олег Чурилов 7 Драгана Петковска македонски друго Карпош, Скопје
Јована Попоска 9 Ерденер Сунгу македонски друго Карпош, Скопје
ZEHRA TULU YILDIZ 9 ERDENER SUNGU македонски друго Карпош, Скопје
Деа Дервиши 4 Арлинд Јакупи албански друго Карпош, Скопје
Nikola Krstevski 8 Aleksandra Ilievska македонски ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Marija Jovcevska 7 Zoran Przhovski македонски ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Marija Jovcevska 7 Katerina Milenkova македонски ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Stefanija Petroska 8 Tatjana Petroska македонски ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Миа Здравевска 4 Марија Атанасоска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мила Кузманоски 4 Марија Тасевска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Един 
Шаиноски 5 Марија Илиева македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Благој Цветковски 7 Катерина Лазаровска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Матеј Цветковски 7 Катерина Лазаровска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Besa Sali 4 Hurmet Alla албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Лејла Бајрами 4 Хурмет Ала албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Никола Лазаровски 8 Катерина Лазаровска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марија Лазаровска 4 Марија Атанасовска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Darin Kirovski 5 Marija Ilieva македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Vedran Josifovski 6 Katerina Lazarovska македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Каја Јовановски 6 Катерина Лазаровска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Нина Каламадевска 6 Катерина Лазаровска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мартин Мургоски 5 Вита Трајческа македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Unik Alija 4 Hurmet Alla албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Лука Паневски 5 Вита Трајческа македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Eliza Osmani 4 Хурмет Ала албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Илин Костовски 5 Вита Трајческа македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
МЕРИТОН ЃУРЕЦИ 5 ШИРЕТ НУРЕДИНИ албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Noar Alija 7 Selim Ameti албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Hana Mehmeti 5 SHYRETE NUREDINI албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Zirap Haxhiu 5 Mersije Abdulla албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Андреј Шалев 6 Катерина Лазаровска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Tarik Adilovci 5 Shyrete Nuredini албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Enver Selimi 5 Shyrete Nuredini албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Благоја Ангелов 9 Петре Крстески македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Теодор Цикарски 7 Катерина Лазаровска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Анастасија Кузмановска 7 Катерина Лазаровска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Рон Османи 5 Мерсије абдула албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Теона Маџовска 8 Катерина Лазаровска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Хана Бектеши 4 Хурмет Ала албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Davud Bekteshi 5 Mersije Abdulla албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Sara Abazi 5 Mersije Abdulla албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Софија Јаревска 9 Петре Крстески македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Saranda Halili 5 Mersije Abdullai албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Neo Jarikj Belichanec 5 Marija Ilieva македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Hana Bekteshi 4 Hyrmet Alla албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Саша Малевска 8 Катерина Лазаровска македонски ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Mustafa Ismaili 4 Хурмете Ала албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
ENDI DALIPI 5 Mersije Abdulla албански ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Горазд Кипевски 6 Јасмина Сретеноска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мила Анчева 7 Јасмина Сретеноска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Матеа Мирческа 7 Јасмина Сретеноска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мартин Ацевски 9 Гордана Ѓорѓиевска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марија Мирческа 8 Гордана Ѓорѓиевска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Анастасиа Анѓелеска 6 Гордана Ѓорѓиевска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Никола Пандов 6 Гордана Ѓорѓиевска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Нина Пандова 8 Гордана Ѓорѓиевска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Стефан Велков 6 Гордана Ѓорѓиевска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Иво Пупалески 5 Николина Ристовска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Антонија Лола Ефремова 5 Николина Ристовска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Илин Стојановски 6 Гордана Ѓорѓиевска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Калин Ќосевски 5 Николина Ристовска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
  Матеј Сиваков 6 Јасмина Сретеноска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дамјан Сиваков 5 Велимир Новески македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мила Караева 5 Велимир Новески македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Донка Китанова 5 Велимир Новески македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јана Андреева 5 Велимир Новески македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Софија Мирковска 5 Велимир Новески македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Леона Јакомовска 5 Велимир Новески македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Тамара Нестороска 5 Николина Ристовска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дамјан Анчески 8 Гордана Ѓорѓиевска
 македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Денко Маленко 5 Велимир Новески македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Александра Димитрова 6 Гордана Ѓорѓиевска
 македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Елена Спировска 6 Гордана Ѓорѓиевска
 македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ема Маневска 8 Гордана Ѓорѓиевска
 македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Анастасија Николова 5 Николина Ристовска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Лена Станчиќ 5 Николина Ристовска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Горазд Симеон Сиљановски 5 Николина Ристовска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Mатеј Маневски 4 Сузана Аспровска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дарјан 

 Докузовски 4 Маја Чинго македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јана  
 Ставревска 4 Маја Чинго македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Арсениј Манов
 Манов 4 Маја Чинго македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
 Aлександар 
 Анастасов 8 Гордана Ѓорѓиевска
 македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Стефан 
 Кимовски 8 Гордана Ѓорѓиевска
 македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марта 
 Доновска 4 Маја Чинго македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Симон 
 Стојановски 4 Маја Чинго македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Андреј 
 Богоевски 4 Маја Чинго македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Максим 
  Динески
 4 Маја Чинго Мартина Трајков македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Александар 
  Велков
 4 Маја Чинго, Мартина Трајковмакедонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дариа Ева Вон Дер Форст 6 Гордана Ѓорѓиевска
 македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марија 
 Мирческа 8 Гордана Ѓорѓиевска
 македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Калина Ачкоска 5 Веле Новрски македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ангела Тунеска 7 Јасмина Сретеноска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ема Маневска 8 Гордана Ѓорѓиевска
 македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ема Маневска 8 Гордана Ѓорѓиевска македонски ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Илина Димитровска 7 Далиборка Папаз македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Драган Николовски 7 Далиборка Папазовска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Оља Ќироска 9 Мирјана Николовска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ања Јаковска 9 Мирјана Николовска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Кирил Симјаноски 5 Мирјана Андреска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Mateo Popchevski 4 Aleksandra Nikolic македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јоанис Далајоргос 4 Светлана Јурукова македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје



Лара Аркадија 4 Светлана Јурукова македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
 Никола Спасов 4 Светлана Јурукова македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Софија Лазоска 4 Биљана Иванова Кољачковамакедонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Теона Филиповска 4 Жаклина Миланковска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
 Мила Јошевска 4 Жаклина Миланковска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Илина Маловска 4 Жаклина Миланковска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Jakov Oskorush 4 Aleksandra Nikolikj македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Кузман Илиевски 4 Александра Николиќ македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Давид Георгиевски 5 Сандра Станоески македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јана Симовска 4 Биљана Иванова Кољачковамакедонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Матеа Мишевска 4 Александра Николиќ македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Давид Митровски 5 Игор македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Катина Аговска 5 Ивана Георгиевска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Калина Аговска 5 Ивана Георгиевска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Димитар Хаџи-Зафиров 5 Сандра Станоески македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Александар Серафимовски 5 Мирјана Андреска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
 Вања Тирицовски 5 Мирјана Андревска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Давид Илиески 8 Кети Таневска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
НИКОЛА РУЖОЈЧИЌ 7 ДАЛИБОРКА ПАПАЗОВСКА македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Горјан Милковски 8 Кети Таневска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Budim Bitoljanu 4 Zaklina Milankovska македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марко Костов 8 Кети Таневска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Кирил Хаџи Василев 5 Мирјана Андреска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Михаил Лозаноски 4 Александра Николиќ македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мила Николовска 5 Сандра Станоевски македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Бенјамин Куч 5 Мирјана Андрееска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Димитар Џонов 9 Мирјана Николовска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Катерина Ќироска 4 Светлана Јурукова македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јован Мусалевски 7 Далиборка Папаз македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Тадеј Танчев 4 Светлана Јурукова македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Кира Митевска 4 Александра Николиќ македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Даријан Димитриевски 4 Жаклина Миланковска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Теодора Маџаров 5 Сандра Станоески македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Павел Горгиевски 8 Кети Таневска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Mia Mitanoska 4 Sanja Nikolik македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Давид Илиески 8 Кети Таневска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марио Лазаревски 9 Мирјана Николовска македонски ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ана Лазарова 7 Лилјана Ристовска македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Maksim Hristovski 5 Elena Smugreska македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ilin Jovanovski 5 Elena Smugreska македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јордан Соколоски 5 Елена Смугреска македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Alek G. Drakulevski 6 Aleksandra Gruevska Drakule македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Нина Роглева 6 Росе Ристујчин македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Андреј Трпезановски 6 Росе Донева-Рустујчин македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Надја Бежоска 6 Росе Донева Ристујчин македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Нина Роглева 6 Росе Донева Ристујчин македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Андреа Стојковиќ 6 Росе Донева Ристујчин македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Тимотеј Стошевски 8 Росе Донева Ристујчин македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ана Лазарова 7 Љиљана Ристоска македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ева Филипче 7 
Љиљана Ристоска
 македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Леа Керметчиева 7 
Љиљана Ристоска
 македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дамјан Дамјански 7 
Љиљана Ристоска
 македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Петар Шипка 6 Росе Донева Ристујчин македонски ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Калина Еленова 9 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дарија Цветковска 5 Лидија Гркова македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Анастасија Самарџиска 4 Сашка Парталоска Грозданомакедонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Алек Атанасовски 5 Лидија Гркова македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Катја Серчевска 7 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
НИКОЛА ГОЛЕЈШКИ 7 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Тадеј Стамев 9 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ведран Атанасоски 5 Лидија Гркова македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Стефан Пренџов 7 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Емилија Ѓеровска 6 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Тадеј Стамев 9 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Стела Пренџова 5 Соња Цветковска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Миа Милевска 6 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Никола Димитриески 5 Лидија Гркова македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Матеа Андонова 4 Магдалена Мојсовска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Теодора Грпчевска 4 Магдалена Мојсовска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ема Илиќ 4 Магдалена Мојсовска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ана Контевска 4 Магдалена Мојсовска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Александар Николов 4 Магдалена Мојсовска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Михаела Спиревска 6 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Матео Матевски 5 Соња Цветковска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
David Nikolov 6 Elena Krsteska македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
   Матеј Анѓелевски 6 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дамјан Стефков 9 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Лана Грпчевски 4 Велибор Јованоски македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Анастасија Лазеска 7 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марин Ивановски 4 Велибор Јованоски македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марко Митевски 8 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ognen Sivevski 7 Slagana Milanovska македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Софија Поповска 8 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Никола Драговиќ 4 Ирена Балкоска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ангела Пановска 4 Ирена Балкоска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Петар Чаушевски 4 Ирена Балкоска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Анастасија Самарџиска 4 Сашка Парталоска Грозданомакедонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Каја Вељановски 5 Лидија Гркова македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Aleksandar Naumoski 5 Лидија Гркова македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Милош Крајчиновиќ 4 Ирена Балковска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Максим Нововиќ 4 Ирена Балкоска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Гаврил Итиќ 6 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марин Марковски 8 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дарија Стојанова 9 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дамјан Стефков 9 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Теодор Митиќ 9 Ирена Станкова македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марко Јорданоски 9 Ирена Станкова Пројчев македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Сара Пановска 8 Елена Крстеска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Бојана Милевска 6 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ена Ивановска 6 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ена Ивановска 6 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Стефан Стојкоски 7 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Илија Тевдовски 6 Слаѓана Милановска македонски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Теодора Георгиевска 9 Светлана Софеска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јована Петрушевска 9 Светлана Софеска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Даниел Христовски 9 Светлана Софеска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Филип Караманолевски 4 Цеце Петрова македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Кристијан Божевски 4 Цветанка Петрова македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Арсениј Арсовски 4 Христина Јовановска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Саша Ивановска 6 Светлана Софеска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ива Ѓуровска 4 Цветанка Петрова македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Симон Игнатов 4 Марија Христовска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Никола Божевски 8 Рада Стаменкоска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Михаил Алексовски 4 Цветанка Петрова македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Петар Илиев 4 Радмила Спасовска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Лука Стошиќ 4 Марија Христовска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Нина Андоновска 6 Светлана Софеска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дора Ристовска 4 Марија Христовска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
JOVANA OKLEVSKA 4 Cvetanka Petrova македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дина Ристовска 4 Марија Христовска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Георг Калиников 4 Марија Христовска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Михаил Лазаревски 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мила Тонева 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Илина Вановска 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јосиф Трајчев 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Stefan Trimcheski 4 Радмила Стошиќ македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ивана Ристовска 4 Радмила Стошиќ македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Филип Ковачевски 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Гала Кочевска 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Симон Џабирски 4 Радмила Спасовска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марко Маџоски 5 Велибор Бубулевски македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Инес Петреска 5 Велибор Бубулевски македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ведран Ивановиќ 5 Велибор Бубулевски македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Гала Кочевска 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мила Тонева 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Нора Кус - Иванова 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марина Талевска 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ведран Стефаноски 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Михаил Лазаревски 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мила Тонева 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје



Илина Вановска 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јосиф Трајчев 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Филип Ковачевски 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Гала Кочевска 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Нора Кус-Иванова 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марина Талевска 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Лана Петрушевска 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Срна Гаговиќ 5 Велибор Бубулевски македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Лана Малевска 7 Јадранка Георгиевска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марко Манасијевиќ 5 Велибор Бубулевски македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Лука Крстиќ 4 Цветанка Петрова македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дамјана Грујовска 5 Викторија Чалоска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Стефани Ристеска 4 Христина Јовановска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јана Цицонкова 5 Дијана Стевковска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јасна Илиевска 5 Велибор Бубулевски македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Lucija Ninevski 4 Cvetanka Petrova македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дарон Анастасовски 6 Светлана Софеска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Неда Стоичова 7 Јадранка Георгиевска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Андреј Самандов 6 Јадранка Георгиевска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Бошко Куноски 6 Јадранка Георгиевска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ивана Митевска 6 Светлана Софеска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марко Маџоски 5 Велибор Бубулевски македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Павел Крстевски 7 Јадранка Георгиевска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мина Дочински 4 Христина Јовановска македонски ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Бистра Бојаџиевска 9 Весна Тодоровиќ македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Сара Витанова 9 Весна Тодоровиќ македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Васил Витанов 5 Розета Сугарева македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јаков Руфчески 5 Розета Сугарева македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Лука Новков 6 Весна Тодоровиќ македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
 Марија Чавкоска 9 Весна Тодоровиќ македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Филип Јовановски 9 Весна Тодоровиќ македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Павел Чавкоски 6 Дејан Чавкоски македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Михаил Ангелов 4 Христина Ристевска македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Матеј Ангелов 9 Весна Тодоровиќ македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ата Аго 4 Христина Ристевска македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Михаил Илиевски 7 Весна Бојовска Стојановска македонски ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мартина Попова 7 Магдалена Јорданова Петко македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јован Таневски 4 Наташа Пејчиќ македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јана Апостолоска 4 Наташа Пејчиќ македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
 Ина Димитровска 4 Ана Гарванлиева  македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марко   Коцески 4 Ана Гарванлиева македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Калин Најков 4 Славица Несторовска Дамја македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Антонија Костевска 4 Славица Несторовска Дамја македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Антонија Костевска 4 Славица Несторовска Дамја македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
2.	Никола Костевски 4 Славица Несторовска Дамја македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јана Дудеска 4 Славица Несторовска Дамја македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Tea Гајтановска 5 Силвана Крстевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Борјан Кузмановски 5 Силвана Крстевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Богдан Левески 5 Нада Анчевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Андреа Јовановска 5 Нада Анчевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Иван Илиевски 5 Нада Анчевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Михаил Стојаноски 5 Нада Анчевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Петар Михајловиќ 5 Рената Брезовска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Васил Баковски 5 Рената Брезовска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Тадеј Бурагев 5 Рената Брезовска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Петар Дабески 6 Магдалена Јорданова - Петк македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Лулу Азгоур 6 Валентина Ристеска - Димовмакедонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ива Бухова 6 Валентина Ристеска - Димовмакедонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Огнен Костовски Божиновски 6 Валентина Ристеска - Димовмакедонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марин Груевски 7 Магдалена - Јорданова Петк македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Војдан Андоновски 7 Магдалена - Јорданова Петк македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ториан Лазар Азгоур 7 Магдалена Јорданова - Петк македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јана Коцеска 7 Магдалена Јорданова - Петк македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Васил Ламбевски 7 Магдалена Јорданова - Петк македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Огнен Давидовиќ 7 Магдалена Јорданова - Петк македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мартина Попова 7 Магдалена Јорданова - Петк македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ива Куновска 8 Валентина Ристеска - Димовмакедонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јана Левеска 8 Валентина Ристеска - Димовмакедонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Максим Кацкаровски 8 Валентина Ристеска - Димовмакедонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дамјан Џинговски 8 Катерина Милевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Сара Јанковиќ 9 Катерина Милевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Изабела Калајџиска 9 Катерина Милевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Павел Јовановски 9 Катерина Милевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Сара Јоргаќиеска 9 Катерина Милевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Васил Баковски 5 Рената Брезовска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јелена Ракиќ 5 Силвана Крстевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Ана Марија Лубеска 5 Силвана Крстевска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дина Бабачиќ 4 Наташа Пејчиќ македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Јаков Андоновски 5 Рената Брезовска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Андреј Георгиевски 5 Рената Брезовска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Марко Георгиевски 5 Рената Брезовска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Дамјан Синадиноски 5 Рената Брезовска македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Мартина Зикова 7 Витомир Лазороски македонски ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Витомир Лазороски 9 Витомир Лазороски македонски ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош, Скопје
Миро Кајевски Велевски 7 Симона Наумоска македонски Карпош, Скопје
Дончо Сејзов 7 Драгана Петковска македонски Карпош, Скопје
Neda Ostojic 4 SONJA STEFKOVA македонски Карпош, Скопје
Селма Бојар 5 Сонја македонски Карпош, Скопје
Neda Ostojic 4 SONJA STEFKOVA македонски Карпош, Скопје
Матеи Калин 4 Соња Стевкова македонски Карпош, Скопје
Константин Димовски 7 Драгана Петковска македонски Карпош, Скопје
Иан Стевков 6 Драгана Петковска македонски Карпош, Скопје
Никола Стевков 8 Ерденер Сунгу македонски Карпош, Скопје
Софиjs Корниjeнко 5 Соња Стевкова македонски Карпош, Скопје
Лина Саздова 4 Соња Стефкова македонски Карпош, Скопје
Андреа Саздова 9 Ерденер Сунгу македонски Карпош, Скопје
Мила Манчев 5 Маријана Крстевска македонски друго Кисела Вода, Скопје
Руби Костовска 6 Ленче Танушевска македонски друго Кисела Вода, Скопје
Дафина Гечева 5 Валентина Тодоровска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Кисела Вода, Скопје
Моника Стефановска Гоџо 7 Мимоза Митиќ македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Моника Стефановска Гоџо 7 Мимоза Митиќ македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Филип Ивановски 7 Мимоза Митиќ македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Михаела Блажевска 8 Ирена Стефанова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јован Ристевски 4 Весна Бошковска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Мартин Георгиевски 4 Весна Бошковска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Мартин Георгиевски 4 Весна Бошковска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ана Митевска 7 Мимоза Митиќ македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Лина Топузоска 9 Мимоза Митиќ македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Бисера Илиева 8 Ирена Стефанова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Дамјан Нака 4 Весна Бошковска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јаков Андонов 4 Весна Бошковска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Филип Митревски 6 Александра Бошковска-Спасмакедонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јаков Давчевски 9 Мимоза Митиќ македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Софија Георгиевска 9 Мимоза Митиќ македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Сара Стоиловска 6 Александра Бошковска-Спасмакедонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Стефан Лочев 5 Маја Арсовска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Вања Петровиќ 8 Ирена Стефановска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Борјан Димишков 4 Павлинка Мијалова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јована Јовановска 4 Павлина Мијалова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Борјан Димишков 4 Павлинка Мијалова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Михаел Неделковски 4 Ирена Шехтанска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Анастасија Раткова 4 Ирена Шехтанска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Анастасија Стеваноска 4 Весна  Бошковска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Срефанија Стојанчова 4 Ирена Шехтанска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Дафина Илиева 4 Ирена Шехтанска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Давид Бурмузоски 4 Билјана Мицковска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Теодор Толевски 4 Билјана Мицковска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јаков Јовановски 6 Александра Спасовска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Тара Ангелеска 6 Александра  Бошковска Спа македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Теон Димановски 6 Александра Бошковска-Спасмакедонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Тара Ангелеска 6 Александра Бошковска-Спасмакедонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Екатерина Филиповска 5 Катерина Трајчевска Ѓуровс македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ваја Кирјазовска 5 Катерина Трајчевска-Ѓуроск македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ана Стојанова 5 Катерина Трајчевска Ѓуровс македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Наде Јанкоска 9 Валентина Мишкова Кенковамакедонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ирина Шиповиќ 7 Мимоза Митиќ македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Mia Kunovska 7 Irena Stefanova македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ангела Доневска 8 Ирена Стефанова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Сара Христовска 4 Павлина Мијалова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Мила Христовска 4 Павлина Мијалова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје



Сара Христовска 4 Павлина Мијалова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Владимир Павлов 6 Александра Спасовска Бошкмакедонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ангела Доневска 8 Ирена Стефанова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Вања Петровиќ 8 Ирена Стефанова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марија Давчевска 8 Ирена Стефанова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Петар Галевски 9 Мимоза Митиќ македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Кристијан Груевски 7 Ирена Стефанова македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Andrej Dimanoski 6 Aleksaandra Boshkovska Spa македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Стефанија Стојанчова 4 Ирена Шектанска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Стфанија Стојанчова 4 Ирена Шектанска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Kalin Spirov 5 Vasa Trajcevska македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Стефанија Стојанчова 4 Ирена Шектанска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Константин Савески 4 Весна Бошковска македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Андреј Здравевски 9 Мимоза Митиќ македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Калина Георгиевска 5 Катерина Трајчевска Ѓуровс македонски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јована Петреска 6 Емилија Филипоска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Анастасија Тодорова 6 Емилија Филипоска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јана Цветановска 6 Емилија Филипоска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Анастасија Илиевска 8 Емилија Филипоска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Михаела Димитровска
 6 Емилија Филиповска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Благојче Василевски 6 Емилија Филиповска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Петар Китановски 9 Марија Лозаноска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Иван Трајковски 6 Емилија Филипоска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Mila Filipovska 6 Emilija Filiposka македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Неда Марковска 4 Јасмина Лакинска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Кристијан Јовевски 4 Јасмина Лакинска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Matej Janevski 4 Jasmina Lakinska македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Nikola Dusanovski 4 Elena Ivanova македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Владимир Стоилковски 4 Елена Иванова македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Darija Jakovcevska 4 Jasmina Lakinska македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Filip Dimeski 4 Elena ivanova македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марко Стојаноски 4 Јасмина Лакинска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Христијан Секулоски 5 Сузана Спасовска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Петар Мицевски 4 Јасмина Лакинска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Андреј Велјановски 4 Елена Иванова македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Андреа Радевска 5 Сузана Спасовска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Калина Блажевска 7 Марија Лозаноска македонски ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Никола Николовски 6 Наташа Јаковческа македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Филип Ивановски 6 Наташа Јаковческа македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Сандра Јовановска 6 Наташа Јаковческа македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Давид Василевски 4 Билјана Јовчева македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Дамјан Младеновиќ 4 Билјана Јовчева македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Калина Саздовска 5 Светлана Смилковска македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Lara Tasevska 4 Verche македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Kristina Spaseska Jovanovik 4 Verka Mijajlevska македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Lara Tasevska 4 Verche македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Илина Милојевиќ 5 Стојна Живиќ македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Анастасија Сарбакова 5 Стојна Живиќ македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Лука Илиев 5 Стојна Живиќ македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Dorian Blazevski 4 Vera Mijajleska македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јана Ангеловска 7 Марјан Бошев македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јана Попоска 4 Верица Мијајлевска македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Дарјан Величков 7 Марјан Бошев македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Бисера Павлова 5 Стојна Живиќ македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марија Илиеска 4 Вера Мијајлевска македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Даријан Демовиќ 4 Весна Настовска македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Marko Kardula 4 Vera Mijajlevska македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Hristijan Georgievski 4 Vera Mijajlovska македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Лана Инџевска 4 Верка Мијајлевска македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Jana Markovska 4 Vesna Nastoska македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Наталија Михајлова 4 Весна Настоска македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Александар Анѓеловски 8 Луина Панева македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Искра Ефремова 4 Весна Настоска македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ирина Велеска 5 Елена Петревски македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Мартин Иваноски 6 Марјан Бошев македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Mihaela Spasovska 4 Vesna Nastovska македонски ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Кристијан Макрески 5 Билјана Балева македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Алексеј Ампов 5 Кика Стојанова македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ања Мицкоска 8 Петар Филиповски македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ева Мицкоска 5 Кика Стојанова македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Габриел Ѓорѓиески 4 Меропи Ѓорѓиевска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Матеа Митова 9 Петар Филиповски македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Билјана Мировска 4 Вилма Трајкова македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Леонора Богоевска 5 Билјана Балева македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Исидора Богоевска 7 Јулија Митревска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Александар Богоевски 7 Јулија Митревска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Анастасија Аневска 9 Петар Филиповски македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ева Блажовски 5 Билјана Балева македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Кирил Андоновски 7 Јулија Митревска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ева Радевска 4 Меропи Ѓоргиевска, Мими А македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Daniel Onchevski 4 Vilma Trajkova македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марко Колев 4 Вилма Лазареска Трајкова  М  македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Александар Милош Душанов 4 Меропи Ѓоргиевска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
МАТЕЈ МАРКОВСКИ 7 Јулија Митреска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Мила Митровска 4 Кика Стојановска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марко Јанев 7 Лидија Дувчевска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Маја Јанева 7 Лидија Дувчевска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Мартин Јанев 5 Билјана Балева македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јован Ацевски 4 Винета Радовиќ Мирческа македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Mihail Krstevski 4 Meriop македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Jovana Pejchikj 4 Vilma L.Trajkova македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Симона Марковиќ 5 Билјана Балева македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Софија Наневска 4 Вилма Лазареска Трајкова М  македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Андреј Коцевски 4 Вилма Лазареска Трајкова М  македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Петар Петровски Дургутов 7 Јулија Митреска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Теона Горгијева 4 Меропи Ѓоргиевска Мими Армакедонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Eмил Скалов 7 Јулија Митревска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марта Темелковска 4 Винета Мирчевска македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Kalina Smilevska 4 Винета Радовиќ - Мирческа македонски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Горазд Петков 4 Марија Велковска македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Дариа Димишковска 5 Лилјана Карпузовска македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Константин Јордановски 5 Лилјана Карпузовска македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Дариа Димишковска 5 Лилјана Карпузовска македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Даријан Петрушевски 5 Лилјана Карпузовска македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Христијан Илиевски 5 Ксенија Орачка Николовски македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Малена Стојаноска 4 Марија Велковска македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Дарјан Симоновски 6 Дарко Цветаноски македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јована Апостолоска 4 Марија Велковска македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Даријан 
Адамчески 6 Катерина македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Дарија Ацковска 4 Снежана Бешлиевска македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Илина Гулабоска 7 Катерина Наумовска македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Боге Димитриевски 9 Јулија Бекриќ македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јована Милановска 7 Катерина Наумовска македонски ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јован Давков 9 Даниела Ѓуревска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Petar Dimovski 8 Ana Maliminova македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јован Давков 9 Даниела Ѓуревска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Максим Трајковски 4 Петранка Здравковска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Милена Стојанова 5 Јагода Јовевска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јана Мрковска 5 Надица Марковска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Илијана Милков 5 Надица Марковска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Максим Тодоров 5 Надица Марковска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марио Манасиев 5 Надица Марковска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Андреј Чукалевски 6 Даниела Ѓуревска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Петар Симоновски 4 Нина Стојановска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Симона Нестороска 4 Нина Стојановска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ема Бенева 4 Нина Стојановска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Филип Пасинечки 4 Петранка Здравковска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Сара Димишкова 4 Весна Цветановска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ангел Симоновска 4 Петранка Здравковска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Атанасиј Димески 5 Јагода Јовевска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Александар Арџановски 5 Надица Марковска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Дамјан Денковски 5 Надица Марковска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Петар Димовски 8 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Анастасија Миткова 7 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Теодор Величковски 8 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Лука Темелковски 4 Билјана Наумовска/Виолета македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Калина Атанасова 4 Весна Цветановска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марко Боцевски 6 Мирјана Поповска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марко Митиќ 7 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Давид Николиќ 7 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје



Симона Нестороска 4 Нина Стојановска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Стефан Велковски 8 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Андреј Јордановски 8 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Стефан Димовски 7 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Теодор Јованов 7 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Бранислав Хаџитрајков 6 Мирјана Поповска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Мартин Јордев 6 Мирјана Поповска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Илина Мицевска 4 Весна Цветановска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
ILINA MICEVSKA 4 Vesna Cvetanovska македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Петар Симоновски 4 Нина Стојановска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јован Ицевски 4 Нина Стојановска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Максим Котев Стоименов 9 Даниела Ѓуревска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Димитар Ицевски 8 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ивона Здравеска 4 Весна Цветановска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Никола Глигуровски 7 Ана македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Клара Лешкова 7 Ана Малиминова македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Андреј Чукалевски 6 Даниела Ѓуревска македонски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Мартин Шикалески 8 Билјана Радевска-Грујовска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Дарјан Станковски 6 Влатко Станоески македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ана Арсова 6 Влатко Станоески македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ања Стојчевска 9 Билјана Радевска Грјујовска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Никола Чаковски 5 Халед Никовски македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Веда Стојанова 4 Катерина Наумовска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Петар Цветановски 5  Марјана Крстеска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Огнен Мирчиќ 5 Халед Никовски македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Давид Цветкоски 5 Халед Никовски македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Julijana Dimoska-Isajlovska 4 Katerina Naumovska-Mladenoмакедонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Теона Трпеска 4 Милица Миновска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ева Михајловска 4 Милица Миноска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Михаил Михајловски 4 Милица Миноска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Максим Здравковски 4 Милица Миноска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Константин Поповски 7 Влатко Станоески македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Матео Поповски 4 Милица Миноска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Фидан Гроздановски 5 Халед Абуџубара Никовски македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Софија Гроздановска 7 Васка Икономова македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Филип Пехчевски 4 Милица Миновска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марија Милански 4 Милица Миноска македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Emil Manchev 9 Biljana Grujovska македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Nikola Chakovski 5 Haled Nikovski македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Мартина Јовановска 6 Влатко Станоески македонски ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ангела Шутковска 4 Наташа Петковска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Михаела Трпеска 4 Весна Милановска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Лара Ивановска 5 Моника Цаневска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Лука Stojanov 4 Наташа Петковска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јан Лактински 5 Моника Цаневска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ангела Шутковска 4 Наташа Стефковска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Александар Стојчески 8 Ленче Танушевска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Антонио Стојчески 8 Ленче Танушевска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Александар Стојчески 8 Ленче Танушевска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Горјан Ѓорѓиевски 7 Марина Станоеска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Александар Стојчески 8 Ленче Танушевска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Григориј Ѓорѓиевски 9 Марина Станоеска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Горазд Ѓорѓиевски 5 Билјана Димитровска Шоклемакедонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Максим Симеонов 4 Даниела Костадиновска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Саша Кировска 4 Даниела Костадиновска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Бојан Тодоров 4 Наставник Даниела Костади македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Лука Ивановски 9 Марина Станоеска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Марија Змејкоски 5 Моника Цаневска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Ирина Рујаноска 5 Цветанка Ѓорѓиевска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
МИА НЕЈКОСКА 4 Наташа Петковска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Џенета Омеровиќ 5 Цветанка Ѓоргиевска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
jana aceski 4 daniela kistadinova македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Адреа Маневска 4 Наташа Петковска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Gorjan Gacev 4 Natasa македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Никола Арсовски 7 Марина Станоеска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Андреј Станковски 6 Ленче Танушевска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
David Dijoski 4 Biljana Hristovska македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Максим Карески 4 Даниела Костадинова македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Берина Лековиќ 5 Билјана Шоклевска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Andrej Tasevski 6 Violeta Pavleska македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Стефан Стефковски 6 Виолета Павлеска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Лејла Рушид 4 Весна Милановска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Јан Петрушески 7 Марина Станоевска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Стефанија Богдановска 7 Ленче Танушевска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
David Iliovski 4 Manuela Markoska македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Darijan Iliovski 4 Manuela Markovska македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Darijan Ristovski 5 Kristina Nikcevska македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Omer Mukovic 5 Biljana Soklevska македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Луна Јаневска 4 Мануела Маркоска македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода, Скопје
Нела Андреска 6 Кети Наумоска македонски ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево
Зоран Илијоски 6 Кети Наумоска македонски ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево
Мелани Симјонова 5 Голубина Василева македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Давид Стојанов 5 Елена Тасевски македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Владимир Митров 5 Елена Тасевски македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Марија Велинова 5 Голубина Василева македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Александар Стојковски 5 Елена Тасевски македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Marija Ananijeva 6 Margarita Velkova македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Бисера Стоилова 6 Маргарита Велкова македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Анабела Иванова 4 Милева Богданова македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Јана Веселинова 4 Милева Богданова македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Теодора Захариева 4 Милева Богданова македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Теодора Захариева 4 Милева Богданова македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Илина Костадинова 4 Милева Богданова македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Илина Костадинова 4 Милева Богданова македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Милена Стоименова 4 Елисавета Златкова македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Џеннифер Мишкова 9 Маргарита Велкова македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Лина Мицовска 7 Марина Серафимова македонски ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани
Zorana Stojanova 5 Marija Atanasova македонски ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани
Илијана Стојилкова 8 Милена Стоилкова-Серафим  македонски ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани
Матеј Алексов 5 одделенски наставник Весна македонски ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани
Мила Јосифова 5 Весна Вучева македонски ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани
Никола Наунов 4 Евгенија Белогаска македонски ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани
Кире Станишков 4 Викторија Шопова македонски ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани
Теодор Јакимов 4 Викторија Шопова македонски ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани
Климент Стаменков 4 Викторија Шопова македонски ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани
Адриан Илиевски 4 Станка Голчевска македонски ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани
Натали Стаменкова 4 Станка Голчевска македонски ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани
Кристијан Арсов 7 м-р Маја Сребренова Митев македонски ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани
Климент Филипов 6 Сашка Ефтимова македонски ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани
Filip Iliev 8 Blagoj Grankov македонски ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани
Mirjana Gorgieva 8 Blagoj Grankov македонски ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани
Александар Крстов 7 м-р Маја Сребренова Митев македонски ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани
Тамара Јангеловска 9 Јулијана Николовска македонски ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани
Јован Божинов 8 Јулијана Николовска македонски ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани
Matej Sinanov 5 Gordana Maneva македонски ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани
Jovan Cvetanov 5 Silvana Ivanovska македонски ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани
Стефан Крстев 6 Рада Иванова македонски ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани
Hristijan Kostadinov 5 Blagojco Stoilov македонски ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани
Алекс Адемов 9 Јулијана Николовска македонски ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани
Владимир Грчев 7 Бранка Тасевска македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Драгана Јаневски 6 Розета Диванисова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Методи Пендевски 6 Розета Диванисова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Сара Таковска 8 Јорданчо Данилов македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Pavel Ajtovski 5 Hristina Simova македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Михаил Стојанов 5 Тања Глигорова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Стефан Петров 5 Тања Глигорова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Радмила Атанасова 5 Глорија Лаковиќ македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Константин Ѓорѓиев 6 Розета Диванисова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Anastasija Mitanova 5 Hristina Simova македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Никола Јорданов 5 Татјана Глигорова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Алек Велков 5 Тања Глигорова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Ален Момчилов 5 Гордана Трајановска Колева македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Михаил Стојанов 5 Тања Глигорова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Бојана Гаврилова 5 Глорија Лаковиќ македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Милан Велков 4 Јасминка Петрова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
ЈАНА ЈОРДАНОВСКА 5 ГЛОРИЈА ЛАКОВИЌ македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Божидар Андов 5 Гордана Трајановска Колева македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Матеј Велков 4 Јасминка Петрова македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Мартин Михајлов 4 Маргарета Јазарова - Јаким македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Tамара Атанасова 8 Јорданчо Данилов македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани



Магдалена Стојменова 5 Глорија Лаковиќ македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Марко Јовановски 5 Глорија Лаковиќ македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Антонио Амповски 8 Јорданчо Данилов македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Михаил Каров 4 Маргарета Лазарова-Јакимо македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Ангел Лазаров 7 Јорданчо Данилов македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани
Јана Тодоровска 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Михаил Тодоровски 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Деспина Досева 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Ана Милевска 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Мила Давиткова 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Михаел Младенов 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Иван Ѓеоргиевски 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Михаела Јумерова 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Јован Крстевски 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Михаела Младеновска 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Андреј Миневски 6 Љупчо Лазаровски македонски ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово
Горјан Николовски 7 Ненко Иванов македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Дејвид Пешовски 8 Гордана Ивановска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Никола Дојчиновски 7 Ненко Иванов македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Николина Дојчиновска 7 Ненко Иванов македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Стефани Симонова 8 Гордана Ивановска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Милан Илиевски 4 Марина Ристовска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Горјан Марковски 7 Ненко Иванов македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Ивана Младеновска 8 Гордана Ивановска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Иван Стојановски 4 Марина Ристовска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Роберто Миленковски 6 Светлана Ристовска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Мила Димитриевска 6 Светлна Ристовска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Андреа Ангеловска 6 Светлана Ристовска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Мила Ристовска 6 Светлана Ристовска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Петар Стаменковски 4 Марина Ристовска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Dafina ILIEVSKA 4 Marina Ristovska македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Софија Младеновска 4 Марина Ристовска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Христина  Николовска 4 Татјана Николовска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Ангела Алексовска 4 Татјана Николовска
 македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Јован Тројановски 4 Марина Ристовска македонски ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка
Ина Димитровска 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Mihail Smiljkovski 6 Sneze Zlatkovska македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Јоана Тодоровска 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Давор Младеновски 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Ана Велиновска 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Олег Јосимовски 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Лука Стаменковски 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Петар Стевановски 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Петар Стевановски 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Божица Ивановска 7 Марија Милан македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Божица Ивановска 7 Марија Ристовска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Јоаким Митовски 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Теодора Станковска 8 Марија Ристовска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Ива Митовска 9  Рајна Јакимовска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Јана Пешевска 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Михаела Маџовска 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Мила Илијевска 9 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Меланија Тасковска 9 Рајна Јакимовска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Мила Стојановска 8 Марија Ристовска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Лука Димитровски 8 Марија Ристовска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Јохан Ристовски 5 НАТАША Стојановски македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
 Михаела Маџовска 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Leon Todorovski 5 Наташа Стојановска Цветковмакедонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Јоаким Митовски 6 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
 Кристијан Ценевски 9 Рајна Јакимовска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Михаил Митовски 7 Марија македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Дениција Илиевска 9 Снежана Златковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Andrej Todorovski 4 Zivka Stoilkovska македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Софија Алексовска 4 Јасминка Станковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Андреј Тодоровски 4 Живка Стоилковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
 Дарија Пешовска 4 Јасмина Станковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Јована Стаменковска 4 Живка Стоилковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Наум Николовски 4 Живка Стоилковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Ева Филиповска 4 Јасминка Станковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Ева Трајчевска 4 Јасминка Станковска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
AНЃЕЛА СТОЈАНОВСКА 5 НАТАША МЛАДЕНОВСКА македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Марија Ивановска 7 Миле Ангеловски македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Марија Стојановска 7 Миле Ангеловски македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Мери Миленковска 8 Марија Ристовска македонски ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка
Антонио Ујгуноски 6 Даниела Николска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Никола Паскоски 7 Биљана Врглеска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Андреа Маџароска 7 Биљана Врглеска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Дамјан Бозоски 7 Биљана Врглеска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Лука Кадински 8 Биљана Врглеска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Бисера Талеска 9 Даниела Николоска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Михаил Нешкоски 6 Даниела Николоска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Филип Камчески 5 Марина Димовска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Анастасија Камческа 5 Марина Димовска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Леонид Бозоски 5 Марина Димовска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Дамјан Тошески 5 Марина Димовска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Анастасија Катмероска 5 Марина Димовска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Анабела Грашкоска 4 Благица Р. Везенкоска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Јованчо Ликоски 4 Благица Р. Везенкоска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Христијан Рајчиноски 4 Благица Р.Везенкоска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Ивана Рајчиноска 4 Благица Р.Везенкоска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Дарио Ликоски 4 Благица Р.Везенкоска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Ивона Огненоска 5 Виолета Палеска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Младен Огненоски 5 Виолета Палеска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Леонид Бегалиноски 5 Виолета Палеска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Николче Смугрески 5 Виолета Палеска македонски ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани
Boris Nikolovski 7 Niki Videska македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Boris Nikolovski 7 Niki Videska македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Калина Колчакоска 4 Теодора Ѓоргиеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Калина Колчакоска 4 Теодора Ѓоргиеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Теодора Наумоска 4 Теодора Ѓорѓиеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Петар Стефановски 4 Теодора Ѓорѓиеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Антонио Пусоски 4 Теодора Ѓорѓиеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Boris Nikolovski 7 Niki Videska македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Радмила Чачороска 7 Ники Видеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Кети Божиноска 9 Ники Видеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
АТАНАС ТАШКОСКИ 9 Ники Видеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
ДАВИД ТАШКОСКИ 5 Таки Ташкоски македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Виолета Стефаноска 4 Теодора Ѓорѓиеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Цветанка Стојчевска 4 Тодорка Нане македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Калин Чонески 4 Тодорка Нане македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Јован Ристески 4 Тодорка Нане македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Милан Петкоски 4 Тодорка Нане македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Христијан Ицоски 4 Тодорка Нане македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Ева Александра Пановска 4 Тодорка Нане македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Верица Јанкуловска 6 Елизабета Ќурчиеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Mihail Choneski 6 Elizabbeta Kjurccieska македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Андреј Јанкоски 7 Ники Видеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Кети Божиноска 9 Ники Видеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Кети Божиноска 9 Ники Видеска македонски ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево
Михаела Кипријановска 7 Марина Милосављевиќ македонски ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово
Дамјан Нановски 5 Мерилин Стојчевска македонски ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово
Стефанија Максимовска 5 Мерилин Стојчевска македонски ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово
Ања Ѓорѓевиќ 7 Марина Милосављевиќ македонски ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово
Ангела Мартиновиќ 9 Соња Трајковска македонски ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово
Andi Latifi 9 Kaltrina Avdili албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Румеса Ајдини 5 Куштрим Љатифи албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Бора Латифи 4 Флутра Желадини албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Рона Имери 5 Џеваире Рустеми албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Ледиан Аслани 4 Рудина Беќири албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Лилјон Алили 4 Лулзиме Кадриу албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Зехра Муадини 4 Севиме Шахини албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Берна Нур 5 Џевахир Рустеми албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Влера Џоти 4 Флутура Џеладини албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Омер
 Бајрами 5 Џеваире Рустеми албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Арса Ибрахими 5 Џевахире Рустеми албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Веса Етеми 5 Џеваире Рустеми албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Едис Хебиби 5 Антара Османи албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Енѓул Исени 4 Флутура Џеладини албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Влера Рустеми 4 Лулзиме Кадриу албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Агон Реџепи 5 Куштрим Латифи албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово



Хана Алили 5 Куштрим Латифи албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Реџаил Бајрами 5 Куштрим Латифи албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Донат Османи 9 Бедиха Ахмети албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Влерсим Имери 5 Антара Османи албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Румеса Ајдини 5 Куштрим Латифи албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Крон Имери 5 Куштрим Латифи албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Адора Мустафи 5 Куштрим Латифи албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Омер Алиу 5 Џевахире Рустеми албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Амдије Османи 5 Садије Фејзули албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Влера Лимани 4 Севиме Шахини албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Трим Реџепи 4 Севиме Шахини албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Ардијана Алии 6 Хатиџе Беќири албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Арлинд Демири 6 Хатиџе Беќири албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Алеа Незири 6 Хатиџе Беќири албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Блендина Зеќири 6 Хатиџе Беќири албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Музафер Халити 6 Хатиџе Беќири албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Донарт Шерифи 6 Хатиџе Беќири албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Акса Дестани 8 Калтрина Авдили албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Еда Ајдари 8 Калтрина Авдили албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Руфије Лимани 8 Калтрина Авдили албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Ил Лимани 8 Калтрина Авдили албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Drin Xhemaili 6 Hatixhe Beqiri албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Makfiret Memeti 6 Hatixhe Beqiri албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Рефик Мемети 4 Реџије Џеладини албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Канита Имери 4 Реџије Џеладини албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Рона Јакупи 4 Реџије Џеладини албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Инара Агуши 4 Лулзиме Кадриу албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Музафер Халити 6 Хатиџе Бекири албански ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово
Petar Petrusevski 4 Magdalena Mmiladinovska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
  Јована Цветковска 4 Магдалена Миладиновска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Марин Цониќ 7 Дафина Јосимовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Марко Младеновиќ 7 Дафина Јосимовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Илија Станојковски 7 Дафина Јосимовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Илина Величковска 4 Магдалена Миладиновска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Mihail Pesevski 7 Dafina Josimovska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Матеј Спасиќ 7 Дафина Јосимовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Михаил Пешевски 7 Дафина Јосимовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Констанца Младеновиќ 4 Убавка Пешевска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Андреа Пешиќ 4 Убавка Пешевска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Стефани Спасовска 7 Дафина Јосимовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Ѓорѓи Кузмановски 4 Магдалена Миладиновска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Стефани Спасовска 7 Дафина Јосимовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Aleksij Lajkoski 4 Magdalena Miladinovska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Теона Тодоровска 7 Дафина Јосимовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Мина Крстевска 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Мина Крстевска 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Теодор Ангеловски 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Теодор Ангеловски 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
  Петар Попов 5 Катерина Митевска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Марко Димовски 7 Дафина Јосимовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Ива Ристовска 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Јаков Хрдличка 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Катја Јордановска 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Горазд Ивански 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Ива Јаќимовиќ 8 Сандра Петринска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Georgi Georgievski 5 Katerina Mitevska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Јован Трендафиловски 5 Маја Поп-Арсова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Михаил Алексовски 4 Јулија Костѕдаиновиќ македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Сара Стојановска 4 Убавка Пешевска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Zorana Josevska 5 Katerina Mitevska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Василиј Веселиновиќ 4 Убавка Пешевска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Алекс Копевски 4 Јулија Костадиновиќ македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Инес Јовановска 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Давид Денковски 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Сара Јаќимовиќ 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Леонид Андреј 7 Дафина Јосимовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Марио Милевски 5 Вердијана Лазовска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Jan Vukovikj 5 Katerina Mitevska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Калин Андов 5 Катерина Митевска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
dario kostovski 5 Katerina Mitevska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Јован Трендафиловски 5 Маја Поп-Арсова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Mia Mihajlovska 5 Maja Pop Arsova македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Мартина Костадиновска 5 Маја Поп Арсова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Дамјан Стојановски 5 Валентина Јанева македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Михаил Лититаров 6 Сузана Анастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Кјара Ивановска 6 Сузана Анастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Маша Марковска 9 Гордица Миленковска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Константин Јосевски 6 Сузана Анастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Oleg Lazarevski 5 Maja Pop Arsova македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Давид Милошевски 5 Валентина Јанева македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Кирил Младеновски 6 Сузана Анастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Михаел Андреј 6 Сузана Анастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Марија Георгиевска 5 Маја Поп Арсова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Алексеј Радевски 6 Сузана Анастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Никола Бојковски 6 Сузана Анастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Калин Андов 5 Катерина Митевска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Зоја Стаменковиќ 4 Хилда Димитриевска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Jovan Stankovski 6 Suzanna Anastasovska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Marko Stankovski 4 Magdalena Miladinovska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Леоn Величковски 6 Suzana Anastasovska македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Павел Петковски 6 Сузана Анастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Darko Zlatanovski 6 Suzana Anastasova македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Матеј Максимовски 6 Сузана Анастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
 Дарко Златановски 6 Сузана Aнастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово
Darko Zlatanovski 6 Suzana Anastasova македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван, Демир Хисар Куманово
Darko Zlatanovski 6 Suzana Anastasova македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван, Демир Хисар Куманово
Марија Младеновска 6 Сузана Анастасова македонски ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Куманово
Ана Стевановиќ 6 Луција Савевска македонски ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Куманово Куманово
Меланија Арсовска 6 Луција Савевска македонски ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Куманово Куманово
Лука Крстиќ 6 Луција Савевска македонски ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Куманово Куманово
Марио Зафировски 5 Елизабета Стојиловиќ македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце, Куманово Куманово
Михаил Ангеловски 4 Елизабета Стојиловиќ македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце, Куманово Куманово
Ива Богевска 4 Елизабета Стојиловиќ македонски ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце, Куманово Куманово
Erijon Shakiri 5 Kadishe Bajrami албански ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце, Куманово Куманово
Erduan Memedi 5 Kadishe Bajrami албански ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце, Куманово Куманово
Erijon Shakiri 5 Kadishe Bajrami албански ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце, Куманово Куманово
Јана Анастасовска 5 Биљана Ивановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Кристијан Илиевски 9 Марина Величковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Вивиен Николиќ 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Дора Георгиевска 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Мартина Трајановиќ 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Ружа Ефремовска 5 Ирена Ангелковиќ македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Михаела Тасевски 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Андреј Владевски 5 
Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Вања Величковска 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Андреј Владевски 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Дора  Георгиевска 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Вања  Величковска 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Вивиен Николиќ 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Михаела  Тасевски 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Мартина Трајановиќ 5 Кристина Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Алек Николовски 5 Светлана Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Давид  Јакимовски 5 Светлана Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Павел Додиќ 5 Светлана Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Бојан Чоробенски 5 Светлана Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Никола Христов 5 Светлана Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Никола Филиповски 5 Светлана Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Јован  Спасиќ 5 Светлана Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Јана Анастасовска 5 Биљана Ивановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Михаил Атанасовски 5 Биљана Ивановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Петар Николовски 5 Биљана Ивановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Теодора Божиновска 5 Биљана Ивановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Софија  Ристовска 5 Николина Милевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Наум Стојмановски 5 Николина Милевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Стефани Стојановска 5 Николина Милевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Михаела Зафировска 5 Николина Милевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Ена Макрешанска 5 Николина Милевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Мелани Ангеловска 5 Емилија Златановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Андреа Дамјановска 5 Емилија Златановска
 македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Дафина Делчевска 5 Емилија Златановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово



Сара Арсиќ 6 Снежана Стефановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Огнен Ангеловски 6 Снежана Стефановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Алексеј Стојановски 6 Снежана Стефановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Стефан Величковски 6 Снежана Стефановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Лука Стојмановиќ 8 Јасмина Петрушевска
 македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Тодор Стоичков 8 Јасмина Петрушевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Матеј Абдулкарим 8 Јасмина Петрушевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Јован Поповски 8 Јасмина Петрушевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Маја  Стојмановска 8 Јасмина Петрушевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Бодан Ќурчински 8 Јасмина Петрушевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Андреј Ангеловски 8 Јасмина Петрушевска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Илина Арсовска 9 Марина Величковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Андреј Доневски 9 Марина Величковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Кристијан Илиевски 9 Марина Величковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Сара Аго 9 Марина Величковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Матеј Илиевски 9 Марина Величковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Борјан  Боровиќ 4 Ирена Анастасовска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Вања  Ѓоргиевска 4 Ирена Анастасовска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Лана Арсиќ 4 Ирена Анастасовска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Ева  Стоичкова 4 Ирена Анастасовска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Христијан Николиќ 4 Ирена Анастасовска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Марко Доцевски 4 Ирена Анастасовска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Горјан Божиновски 4 Ирена Анастасовска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Матеј Андоновски 4 Елена Јовановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Бисера Николовска 4 Елена Јовановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Ванеса Стојковска 4 Елена Јовановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Јован Стојановски 4 Елена Јовановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Јана Давидовска 4 Снежана Трајковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Милица Алексовска 4 Снежана Трајковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Стефанија Николовска 4 Снежана Трајковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Иван Ристески 4 Снежана Трајковска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Стеван Веселиновски 4 Милка Ивановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Ања Вељановска 4 Милка Ивановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Марио Божиновски 4 Мимоза Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Ана Марија Рајиќ 4 Мимоза Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Нина  Стојановиќ 4 Мимоза Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Мила Алексовска 4 Мимоза Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Анастасија  Арсовска 7 Климентина Михајловиќ македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Михаил Димковски 7 Климентина Михајловиќ македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Гордан Јакимовски 7 Климентина Михајловиќ македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Ѓорѓи Димковски 7 Климентина Михајловиќ македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Петар Радевски 7 Климентина Михајловиќ македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Јована Митевска 4 Мимоза Кузмановска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Горјан Божиновски 4 Ирена Анастасовска македонски ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово
Лина Крстевски 8 Фросина Младеновска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Петра Крстевски 7 Биљана Тасевска Станковиќмакедонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Теодор Даутовски 7 Билјана Тасевска Станковиќ македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Немања Трајковиќ 5 Гордана Грговска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Лана Чакар 5 Бранкица Георгиевска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Ева Стојмановска 5 Александра Ристовска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Лука Ивановски 4 Анета Станковиќ Јанковска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Димитриј Михајловски 4 Анета Станковиќ Јанковска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Хана Крстевска 4 Анета Станковиќ Јанковска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Симеон Апостоловски 9 Весна Станковска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Марко Китановски 5 Сања Јовановска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Михаил Стојановски 6 Биљана Петрушевска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Роко Шуниќ 6 Биљана Петрушевска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Огњен Јовановски 4 Цветанка Стојановска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Петар Груевски 5 Ивана Колевска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Лана Чакар 5 Бранкица Георгиевска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Маша Маринковиќ 4 Хилда Манојловска-Димитримакедонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Kosta Dimitrijevic 4 Hilda Manojlovska Dimitrievsk македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Матеј Алексовски 4 Хилда Манојловска-Димитримакедонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Дамјан Величковски 6 Ивана Стоилковска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Ања Стојановска 6 Ивана Стоилковска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Андреј Крстевски 4 Хилда Манојловска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Ана Таминџиќ 4 Хилда Манојловска Димитримакедонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Михаил Ристовски 4 Хилда М македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Veljko Maksimovic 4 Hilda Dimitrievska македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Тихана Антевски 4 Хилда Манојловска македонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Ана Алексиќ 4 Хилда Манојловска Димитримакедонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Петар Велковски 4 Хилда Манојловска Димитримакедонски ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово
Анди Салиу 6 Кадрије Сулејмани албански ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово
Адеа Радинќиќ 6 Кадрије Сулејмани албански ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово
Омер Шакири 8 Џенета Османи албански ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово
Енсар Акифи 8 Џенета Османи албански ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово
Алкан Агуши 9 Реџеп Амети албански ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово
Андреј Арсовски 6 Зорица Петковска македонски ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово
Мила Богдановиќ 8 Ивана Стоилковска македонски ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово
Мартина Саздевска 6 Ивана Стоилковска македонски ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово
Ања Петровиќ 7 Даниела Стојановска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Дамјан Јосимовски 4 Ангелина Клековска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Матеј Јанковски 4 Сашка Јордановска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Јован Стојановски 4 Сашка Јордановска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Давид Стевковски 4 Сашка Јордановска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Лука Станојковски 4 Сашка Јордановска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Дамјан Јосимовски 4 Ангелина Клековска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Лука Стефановски 4 Ангелина Клековска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Петар Трајковски 4 Ангелина Клековска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Сергеј Јовановски 7 Даниела Стојановска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Сергеј Јовановски 7 Даниела Стојановска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Ана Стевановиќ 6 Виолета Митровска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Елеонора Димитриевска 6 Виолета Митровска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Алекс Стојилковиќ 6 Виолета Митровска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Леона Илиевска 6 Виолета Митровска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Нина Трајановска 6 Виолета Митровска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Анастасија Ванчевска 6 Виолета Митровска македонски ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово
Михаил Атанасовски 5 Биљана Ивановска македонски Куманово
Enik Demiri 4 Florin Deari албански ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково
Ekrem Arifi 4 Ibadete Jahiu албански ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково
Ekrem Arifi 4 Ibadete Jahiu албански ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково
Diar Destani 4 Ibadete Jahiu албански ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково
Siart Jaija 4 Ibadete Jaija албански ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане, Липково Липково
Михаил Манојловски 5 Тања Стојчева македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Давид Бојковски 5 Тања Стојчева македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Ангела Јованова 5 Тања Стојчева македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Petar Velkov 4 Silvana Cekova македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Теона Бојковска 8 Владимир Цветковски македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Матеа Миташевска 5 Наташа Златановска македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Марија Цветкова 8 Владимир Цветковски македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Ива Јованова 7 Владимир Цветковски македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Esra Serifova 4 Bojana Tasevski македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Isidora Ilievska 5 Maja Paneva македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Lara Gochevski 5 Maja Paneva македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Александра Стојанова 6 Владимир Цветковски македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Клара Митева 6 Владимир Цветковски македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Мартина Иванова 6 Владимир Цветковски македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Павел Ивановски 7 Владимир Цветковски македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Михаил Манојловски 5 Тања Стојчева македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Михаил Манојловски 5 Тања Стојчева македонски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово
Ерик Арсов 5 Роза Николова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Јана Петровска 5 Роза Николовска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Каја Малчовска 5 Роза Николова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Стела Велиновска 6 Валентина Ристова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Јана Спасевска 6 Валентина Ристова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Марија Стоименовска 6 Валентина Ристовска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Ема Димитровска 6 Валентина Ристова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Филип Ангелов 6 Драган Соколовски македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Софија Ситновска 9 Станко Јовановски македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Димитар Гоцевски 4 Зорица Гоцевска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Дамјан Стоименовски 4 Сања Ангеловска Крстевска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Македонска Каменица
Suzi Angelovska 5 Roza Nikolova македонски Македонска Каменица
Сара Ивановска 9 Николина Даралијовска Саб македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Добрушево, Могила Могила
Петар Ивановски 4 Билјана Граматковска македонски ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Добрушево, Могила Могила
Марко Мрмачоски 4 Блага Тодоровска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Христијан Пресилски 4 Весна македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Христијан Пресилски 4 Весна македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Евгенија Велевска 8 Елизабета Поповска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Фросина Николовска 8 Елизабета Поповска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Jovan Srpchanski 5 Suzana Pandilova македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила



Jana Shurbevska 5 Suzana Pandilova македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Ева Чагорска 9 Елизабета Поповска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Боби Нуневски 4 Катерина Гроздановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Боби Нуневски 4 Катерина Гроздановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Сара Трајчевска 5 Катерина Гроздановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Андреј Нуневски 5 Катерина Гроздановска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Матеа Ристевска 5 Сузана Пандилова македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Леона Огненовска 5 Сузана Пандилова македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила
Мартина Ќебакоска 8 Николина Даралијовска Саб македонски ООУ „Кочо Рацин“ с.Ивањевци, Могила Могила
Сара Галабова 8 Милица Димова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Ана Димова 8 Милица Димова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Ивана Јуришиќ 8 Милица Димова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Теодора Манчева 8 Милица Димова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Никола Јаќимовиќ 4 Благојка Нуткова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Петар Марков 5 Весна Јованова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Викторија Костова 5 Весна Јованова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Димитри Данаилов 5 Лидија Јанева македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Мирјана Најдова 6 Весна Гунова Ристовска македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Ангел Клинчаров 6 Весна Гунова Ристовска македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Трајче Камчев 6 Весна Гунова Ристовска македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Божанка Лазова 6 Жаклина Стојанова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Лазар Лазов 7 Антонела Лазова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Петар Којчев 7 Жаклина Стојанова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Тијана Данаиловиќ 9 Ивица Јуришиќ македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Иван Колев 9 Ивица Јуришиќ македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Виолета Коцева 9 Ивица Јуришиќ македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Илина Ставрова 7 Антонела Лазова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино
Лилјана Лазова 9 Силвана Миладинова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Екатерина Хаџиска 9 Силвана Миладинова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Андреа Зорзиќ 9 Силвана Миладинова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Давид Петров 9 Силвана Миладинова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Давид Петров 9 Силвана Миладинова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Христијан Стојанов 8 Сања Ристова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Дафина Будбарова 8 Сања Ристова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Митко Виденов 8 Сања Ристова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Петар Јанчев 8 Сања Ристова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Андон Крстев 7 Весна Караева Адраманов македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Мите Лазов 7 Весна Караева Адраманов македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Илија Јованов 7 Весна Караева Адраманов македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Стефан Стојановски 7 Весна Караева Адроманова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Блаже Маркушев 7 Весна Караева Адроманова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Анѓел Петровиќ 7 Весна Караева Адроманова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Филип Јанев 7 Весна Караева Адроманов македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Снежана Волкановска 7 Весна Караева Адроманов македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Марија Јанчева 6 Сања Ристова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Маја Арсова 6 Марика Вучкова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Виќи Петрова 6 Силвана Миладинова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Зорица Атанасова 6 Силвана Миладинова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Нина Смилкова 6 Силвана Миладинова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Дамјан Стојков 6 Силвана Миладинова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Мила Василева 6 Силвана Миладинова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Лазар Бојков 5 Цанка Костова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Ева Ганчева 5 Цанка Костова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Александра Хаџиска 5 Цанка Костова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Мартин Јанев 5 Ленча Петрова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Јана Коцева 5 Ленча Петрова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Тодор Адамов 5 Ленча Петрова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Мирјана Доневска 5 Ленча Петрова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Петар Весков 5 Ленча Петрова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Валентина Станојковиќ 5 Ленча Петрова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Христина Богоева 5 Јасмина Анѓелкова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Роберт Василевски 5 Јасмина Анѓелкова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Лина Зафирова 5 Јасмина Анѓелкова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Давор Крстев 4 Весна Горѓиева македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Лилја Димова 4 Весна Јованова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Стела Кимова 5 Весна Јованова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Андреј Стојанов 4 Весна Петридова македонски ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино
Beti Grozdanovska 6 Elena blazevska македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
 Тамара Божиновска 7 Елена Блажевска македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Марија Пајковска 4 Олгица Соклевска македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Андреј Пејовски 4 Олгица Соклевска македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Лука Трајковски 4 Олгица Соклевска македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Матеа Ристевска 6 Елена Блажевска македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Софија Талевска 5 Анета Соклевска македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Mihail Grozdanovski 6 Elena blazevska македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Стефани Талевска 6 Елена Блажевска македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Наталија Јовановска 5 Анета  Соклевска македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Стефан Ристевски 8 Елена Блажевска македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Иван Милошевски 6 Елена Блажевска македонски ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци
Лаура Димановска 6 Андреа Андреев македонски ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село
Кристијан Ефтимов 7 Андреа Андреев македонски ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село
Јована Божинова 7 Андреа Андреев македонски ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село
Марија Николова 8 Андреа Андреев македонски ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село
Аница Цветанова 8 Андреа Андреев македонски ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село
Кристијан Чавков 7 Благородна Трендова македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Давид Јорданов 4 Зора Јанушева македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Барбара Тренова 5 Естирка Пецев македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Боре Стаменов 5 Естирка Пецев македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Симона Манчева 5 Естирка Пецев македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Давид Јанчев 5 Марија Манчева македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Милена Стоилова 7 Гордана Ѓеоргиева македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Павел Стојанов 7 Гордана Ѓеоргиева македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Олгица Ристова 7 Гордана Ѓеоргиева македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Валерија Цветков 9 Зоран Ризов македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Санела Китанова 9 Зоран Ризов македонски ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Ново Село
Зорица Стевоска 9 Василика Стојан македонски ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид
Христина Палоска 5 Марина Шурбановска македонски ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид
Фросина Ќосеска 5 Марина Шурбановска македонски ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид
Калина Толеска 5 Марина Шурбановска македонски ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид
Ahmed Sulejman 8 Sezen Taip турски ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид
Ahmed Suleyman 8 Sezen Taip турски ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид
Александар Буџакоски 5 Елеонора Ѓорѓиеска македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Миа Танеска 5 Елеонора Ѓорѓиеска македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Теодора Тодороска 8 Весна Симоноска македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Ангела Ивановска 7 Весна Симоноска македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Ема Ефтимоска 6 Весна Симоноска македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Александар Аврамоски 5 Елеонора Ѓорѓиеска македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Андреј Стеваноски 6 Весна Симоноска македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Ana Delovska 4 Zaklina Tripunova македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Anita Ilijovska 4 Zaklina Tripunova македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Filip Vasileski 4 Zaklina Tripunova македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Stefan Culceski 4 Biljana Petreska македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Alek Grnceski 4 Biljana Petreska македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Сара Аслимоска 8 Цвета Андреска македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Hristijan Klimoski 5 Silvana Smiceska македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Dimitar Aslimoski 5 Silvana Smiceska македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Andrea Sotiroska 5 Silvana Smiceska македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Давид Ристески 5 Елеонора Ѓорѓиеска македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Evgenija Stojanovska 6 Vesna Simonoska македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Stefan Mirjanoski 4 Zaklina Tripunova македонски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид
Јаков Митрески 4 Билјана Тодева Стојановска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Анастасија Петреска 4 Билјана Тодева Стојановска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Андреј Устијаноски 4 Билјана Тодева Стојановска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Јована Војдиноска 7 Силвана Крстеска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Изабела Томановска 7 Силвана Крстеска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Христијан Николоски 7 Силвана Крстеска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Цане Јаневски 7 Силвана Крстеска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Тео Јованоски 6 Виолета Коцаре македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Давид Василески 6 Виолета Коцаре македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Симона Дамеска 6 Виолета Коцаре македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Тамара Целеска 6 Виолета Коцаре македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Константин Златаноски 6 Виолета Коцаре македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Јана Спироска 6 Виолета Коцаре македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Кристијан Војдиноски 5 Виолета Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Марија  Тасеска 5 Виолета Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Бисера Јованчева 5 Виолета Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Стојанче Томановски 5 Виолета Петковска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Матеј Димитријески 5 Мени Алексиеска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Никола Ицоски 4 Елизабета Наумовска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Бојан Дабески 4 Елизабета Наумовска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид



Анастасиа Јаневска 4 Елизабета Наумовска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Ангела Савески 4 Елизабета Наумовска македонски ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид
Јана Ристеска 5 Сашка Петреска македонски ООУ,,Живко Чинго“,  с. Велгошти, Охрид Охрид
Софија Кецкароска 9 Катерина Бошкоска македонски ООУ,,Живко Чинго“,  с. Велгошти, Охрид Охрид
Петар Ристески 9 Катерина Бошкоска македонски ООУ,,Живко Чинго“,  с. Велгошти, Охрид Охрид
Максимилијан Билбилоски 5 Сашка Петреска македонски ООУ,,Живко Чинго“,  с. Велгошти, Охрид Охрид
Јована Буџакоска 6 Славијанка Дојчиноска македонски ООУ,,Живко Чинго“,  с. Велгошти, Охрид Охрид
Виктор Трпоски 5 Маре Ѓорѓиоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Евгенија Гугоска 5 Маре Ѓоргиоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Стефан Таштаноски 5 Гордана Љаткоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Виктор Трпоски 5 Маре Ѓорѓиоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Матеа Талевска 5 Ружица Размоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Јована Котушеска 5 Маре Ѓоргиоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Михаил Стојаноски 5 Маре Ѓоргиоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Елена Секулоска 6 Александар Ангелевски македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Јана Шешоска 6 Александар Ангелевски македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Цветанка Попоска 6 Александар Ангелевски македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Дарко Крцоски 6 Александар Ангелевски македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Јана Ризманоска 6 Александар Ангелевски македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Ана Јолевска 6 Александар Ангелевски македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Димитар Целески 6 Александар Ангелевски македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Надица Николоска 6 Александар Ангелевски македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Bisera Kostovska 8 Jovanka Petreska македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Sofija Kostovska 6 Aleksandar Angelevski македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Петар Лазороски 8 Јованка Петреска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Марко Бошковски 8 Јованка Петреска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Јон Ѓорѓиевски 8 Јованка Петревска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Нина Кузманоска 7 Лилјана Фанкоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Ивана Велкоска 7 Лилјана Фанкоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Мартина Димоска 7 Лилјана Фанкоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Борис Тодороски 7 Лилјана Фанкоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Јован Спироски 7 Лилјана Фанкоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Ања Стрезоска 7 Лилјана Фанкоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Димитриј 
 Паскали 8 Јованка Петреска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Ангела 
 Стефаноска 5 Фанче Наумоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Филип 
 Симовски 5 Фанче Наумоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Младен 
 Гаврилоски 5 Фанче Наумоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Дамјан Ѓоршоски 5 Вики Кафтан македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Ема Чепуњоска 9 Анита Николоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Лео Нелоски 9 Анита Николоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Никола Ангелоски 9 Анита Николоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Филип 
 Цветкоски 5 Фанче Наумоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид

Виктор 
 Трпоски 5 Елена Стрезовска Шиникоскмакедонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Јована 
 Котушеска 5 Елена Стрезовска Шиникоскмакедонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Евгенија 
 Гугоска 5 Елена Стрезовска Шиникоскмакедонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Михаил 
 Стојаноски 5 Елена Стрезовска Шиникоскмакедонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Јана

 Каневче 5 Елена Стрезовска Шиникоскмакедонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Андреј 
 Димоски 5 Гордана Љаткоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Матеа 
 Талевска 5 Ружица Размоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Фросина  Симоноска
 5 Ружица Размоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Евгенија 
 Апостолова 5 Гордана Љаткоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Матеа 
 Шопоска 5 Гордана Љаткоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Марија Скрческа 5 Гордана Љаткоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Петар 
 Мартиноски 5 Елена Стрезовска Шиникоскмакедонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Калина 
 Ничовска 4 Билјана Иваноска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Вероника 
 Танеска 4 Валентина Трпческа
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Мартин 
 Николовски 4 Влентина Трпческа
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Искра 
 Цветкоска 4 Валентина Трпческа
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Филип 
 Ристоски 4 Валентина Трпческа
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Доца 
 Секулоска 4 Валентина Трпческа
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Симона 
 Петровска 4 Мимоза Трајческа
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Jана  
 Мише 4 Нина Ристеска

 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Мирјам 
 Танушева 4 Нина Ристеска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
 
Антони 
 Тримче 4 Нина Ристеска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Иван 
 Пероски 4 Нина Ристеска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Јован Костовски
 4 Радмила Лотеска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Дамјан 
 Дамчевски 4 Валентина Трпческа
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Михаил 
 Видановиќ 5 Фанче Наумоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Дамјан 
 Ѓоршоски 5 Виолета Кафтан
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Марко 
 Томовски 4 Нина Ристеска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Ангела 
 Божиноска 4 Билјана Иваноска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Иван 
 Мицески
 5 Гордана Љаткоска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Тамара 
 Димитриевска 5 Гордана Љаткоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Дамјан 
 Дамчевски 4 Валентина Трпческа
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Марко 
 Бошковски 8 Јованка Петреска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Бисера Костовска
 Костовска 8 Јованка Петреска
 македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Борис Тодороски 7 Лилјана Фанкоска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Иван Пероски 4 Нина Ристеска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Никола Танески 8 Јованка Петреска македонски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид
Климент Укоески 7 Јелена Велјановска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Јаким Каневче 9 Јелена Велјаноска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Константин Каневче 5 Ленче Лабоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Сергеј Кречов 4 Наташа Паункоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Антонио Бабаче 5 Наташа Паункоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Димитар Велкоски 8 Билјана Шуминоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Климент Ковачески 4 Наташа Паункоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Сенад Абас 4 Трена Чаковска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Катерина Пендова 4 Наташа Паункоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
БОЈАНА ВАСИЛЕСКА 4 НАТАША ПАУНКОСКА македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Ана Спасеска 5 Ленче Лабоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Антонио Бабаче 4 Наташа Паункоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Константин Шарковски 6 Билјана Шуминоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Лана Трпкоска 7 Јелена Велјановска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Петар Илчески 6 Билјана Шуминоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Андреј Трпкоски 5 Ленче Лаброска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Горазд Арнаудов 5 Ленче Лабоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Филип Нелоски 6 Билјана Шуминоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Филип Глигороски 4 Валентина Кузманоска македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Jovan Bauloski 5 Lence Laboska македонски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид
Мартин Трајчески 9 Ирена Бачева македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Стефан Трајчески 5 Гордана Вељаноска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Михаил Станковски 5 Гордана Велјаноска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Александра Петреска 6 Слаѓана Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Филип Тасески 4 Валентина Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Катерина Балеска 5 Татјана Буџакоска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Дамјан Матески 4 Валентина Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Матеj Спасески 5 Соња Војдиноска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Јован Шикалески 5 Весна Шопоска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Драгана Танеска 5 Весна Шопоска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Марија Чороска 4 Лидија Цветковиќ македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Marija Bozinoski 5 Vesna Soposka македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Софија Митреска 5 Соња Војдиноска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Дамјан Смилески 5 Татјана Буџакоска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Irina Mojsoska 5 Vesna Soposka македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Емилија Гаврилоска 4 Соња Недеска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Јана Спасевска 4 Соња Недеска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Матеа Матеска 7 Виолета Китеска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
 Јована Радкова 4 Соња Недеска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Bojan Ristovski 4 Lidija Cvetkovikj македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Христијан Иваноски 7 Виолета Китеска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Екатерина Балтоска 5 Весна Шопоска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Борис Дукоски 7 Виолета Китеска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Георги Јаковлев 9 Бачева Ирена македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Маја Наумоска 6 Слаѓана Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Марија Ристеска 9 Ирена Бачева македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Виктор Србиноски 6 Слаѓана Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Михаил Стојкоски 7 Виолета Китеска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Јана Грмашкоска 6 Слаѓана Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Мартина Џамтоска 7 Виолета Китеска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Јана Блажеска 6 Слаѓана Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Давид Јанкоски 7 Виолета Китеска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид

Кристијан Петрески 6 Слаѓана Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Климент Пројковски 6 Слаѓана Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Лина Вајдевски 4 Лидија Цветковиќ македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Бојан Димоски 4 Лидија Цветковиќ македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Мартин Серафимоски 5 Тања Буџакоска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Дариа Вељаноска 6 Слаѓана Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Софија Крстевска 5 Тања Буџакоска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Димитар Маркоски 6 Слаѓана Митреска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Владимир Димитровски 5 Соња  Војдиноска македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид



Бојан Димоски 4 Лидија Цветковиќ македонски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид
Јана Тодоровска 9 Маја Самарџиски македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Ана Марија Крчева 9 Маја Самарџиски македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Викторија Чабуковска 9 Маја Самарџиски македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Димитар Парасков 5 Оливера Кратевска македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Александар Бојчовски 6 Маја Самарџиски македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Душан Каликов 6 Маја Самарџиски македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Атанас Вуксанов 6 Маја Самарџиски македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Филип Каракашовски 6 Маја Самарџиски македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Михаил Цековски 5 Оливера Кратевска македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Филип Ќурчиски 5 Оливера Кратевска македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Илија Ѓузелов 5 Оливера Кратевска македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Филип Ќурчиски 5 Оливера Кратевска македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Стефанија Павлевска 8 Јасмина Ѓорѓиевска македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Марио Павлевски 4 Билјана Мазарова македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Ива Бакаловска 7 Ангела Вучковска македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
David Penevski 6 Maja Samardziski македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Ангел Спасевски 7 Ангела Вучковска македонски OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево
Илина Јованоска 5 Милица Ацеска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Деа Оропан 5 Милица Ацеска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Stefan Markov 5 Katerina Makaloska македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Стефан Маркоски 5 Гордана Макалоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Јована Радеска 5 Гордана Макалоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Константин Мирчески 5 Гордана Макалоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Марин Георгиески 5 Гордана Макалоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Петар Василески 5 Гордана Макалоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Михаил Крстески 5 Гордана Макалоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Анелија Ѓорѓиоска 4 Сузана Стеваноска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Теона Ковилоска 5 Катерина Макалоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Теона Ковилоска 5 Катерина Макалоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Христина Атанасоска 4 Сузана Стеваноска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Mihail Kareski 4 Suzana Stevanoska македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Софија Златареска 5 Милица Ацеска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Матеја Бардакоска 8 Наташа Џинго македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Ангела Петреска 8 Наташа Џинго македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Христијан Шипинкоски 9 Наташа Џинго македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Стефан Спиркоски 7 Лидија Иваноска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Димитар Илијески 7 Лидија Иваноска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Марко Кузевски 7 Лидија Иваноска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Бојана Гаралоска 7 Лидија Иваноска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Христина Николоска 7 Лидија Карапееска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Михаил Јованоски 4 Сузана Стеваноска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Илина Богданоска 5 Милица Ацеска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Ilin Desoski 4 Sonja Stojanoska македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Христина Мојсоска 6 Моника Јанкулоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Стефан Марков 5 Катерина Макалоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Ружица Талимџиоска 8 Наташа Џинго македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Анастасија Савеска 4 Соња Стојаноска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Марија Талеска 6 Моника Богданоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Anastasija Krnche 6 Monika Jankuloski македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Марио Тасески 4 Соња Стојаноска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Филип Попоски 6 Моника  Богданоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Мила Мирческа 4 Соња Стојаноска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Мартина Бундоска 6 Моника Богданоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Luka Makreski 6 Monika Jankuloska македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
ЛУКА МАКРЕСКИ 6 Моника Јанкулоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Јана Иваноска 6 Моника Богданоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Таиса Штаргоска 4 Мартина Ристеска Цветкоск македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Марко Локвенец 6 Моника Јанкулоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Ања Локвенец 4 Мартина Ристеска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Стефан Марков 5 Катерина Макалоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Миа Аџиоска 6 Моника Богданоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Јордан Јованоски 6 Моника Богданоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Dario Kuzmanoski 6 Monika Jankuloska македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Младен Пацаноски 6 Моника Богданоска македонски OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп
Давид Гулески 7 Ивона Ѓорѓиоска Ристеска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Антонио Спиркоски 7 Ивона Ѓорѓиоска Ристеска
 македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Мила Вршкоска 8 Александра Јолеска Џингоскмакедонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
АнаМарија Димоска 5 Гоце Петровски македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Евгенија Тодоровска 5 Гоце Петровски македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Борјан Смугрески 5 Габриела Салатоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Марко Марковски 4 Наталија Ристеска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Дарија Богеска 4 Менка Аџиоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Ирина Смугреска 4 Менка Аџиоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Максим Петровски 6 Јасмина Богданоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Александр Шишков 4 Маја Бунтеска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Григориј Ѓурчиновски 6 Јасмина Богданоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Иван Крстески 4 Наталија Ристеска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Бојан Бошески 5 Габриела Салатоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Мила Тодороска 5 Елеонора Гешоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Ива Ржаникоска 5 Елеонора Гешоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Никола Мицески 5 Елеонора Гешоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Меланија Илиовска 5 Елеонора Гешоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Максим Бошески 4 Наталија Ристеска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Марко Марковски 5 Елеонора Гешоска македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Мила Вршкоска 8 Александра Јолеска Џингоск  македонски ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп
Јана Димовска 7 Наташа Чубрикоска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Софиа Виданоска 6 Емилија Ристеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Sara Petreska 7 Natasa Cubrikoska македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Викторија Анѓелеска 8 Виолета Маркоска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Јана Смилеска 7 Наташа Чубрикоска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Надја Митрик 6 Емилија Ристеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
ПАВЕЛ КУКОСКИ 6 ЕМИЛИЈА РИСТЕСКА македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Mihail Nikoloski 8 Violeta Markoska македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Ана Јорданоска 6 Емилија Ристеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Ана Јорданоски 6 Емилија Ристеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Стефаниа Најдоска 6 Емилија Ристеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Ива Николоска 6 Емилија Ристеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Андреа Андрееска 6 Емилија Ристеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Андреа Андрееска 6 Емилија Ристеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Стефан Пројчески 8 Виолета Маркоска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Марјан Биноски 8 Виолета Маркоска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Марјан Биноски 8 Виолета Маркоска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Ана Јорданоска 6 Емилија Ристеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Ivan Andreeski 6 Emilija Risteska македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Ања Василоска 4 Снеже Магероска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Бисера Анѓелеска 4 Снеже Магероска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Ана Марија Илиоска 4 Снеже Магероска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Огнен Најдоски 4 Снеже Магероска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Матеј Спиркоски 4 Снеже Магероска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Вања Стомнароска 4 Снеже Магероска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Христијан Цуцулески 4 Снеже Магероска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Елена Бошеска 9 Игор Богданоски македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Мартина Велеска 9 Игор Богданоски македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Хана Мечева 5 Весна Арсиќ македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Илин Димоски 5 Весна Арсиќ македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Лука Атанасоски 5 Наташа Димеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Ангела Божиноска 5 Наташа Димеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Емилија Бошкоска 5 Наташа Димеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Изабела Кебакоска 5 Наташа Димеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Анабела Мицкоска 5 Наташа Димеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Матеј Ристески 4 Ангелка Баракоска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Наум Ацески 6 Емилија Ристеска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
 Ренато Јандрески 4 Ангелка Баракоска македонски ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп
Илија Јоноски 7 Неда Јовески македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
Кирил Карески 7 Неда Јовески македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
ОГНЕН ИЛИЕСКИ 6 ЕМИЛИЈА НИКОЛОСКА македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
АНАСТАСИЈА ТЕМЕЛКОСКА 6 ЕМИЛИЈА НИКОЛОСКА македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
Теодора Ѓорѓиеска 8 Богослав Бардакоски македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
Ивана Петкоска 6 Емилија Димитриевска македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
Марија Николова 6 Емилија Димитриевска Нико  македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
Ева Милошевска 6 Емилија Николоска македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
Невена Цветкоска 8 Богослов Бардакоски македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
Александар Таневски 6 Емилија Димитриевска Никомакедонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
Јован Димоски 6 Емилија Николова македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
Јован Димоски 6 Емилија Николоска македонски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп
Леона Несторовска 4 Јулијана Димеска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Дарио Ѓоргиоски 4 Сежана К.Стефаноска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Емил Ајроски 4 Николина Шубеска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Борјан Николоски 4 Снежана К.Стефаноска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп



Михаил Јорданоски 4 Александра Мирческа македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Сонер Бузески 4 Валентина Јованоска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Димитар Петрески 6 Мирјана Тромпеска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Софија Колеска 6 Мирјана Тромпеска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Матеја  Петреска 9 Билјана  Здравеска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Димитриј Спиркоски 5 Снежана Андоноска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Христијан Спасески 5 Билјана  Ангелеска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Јордан Тодоровски 5 Винета Џумеркоска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Исидора Барлеска 7 Ленче Дамјаноска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Марија Стојаноска 7 Ленче Дамјаноска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Елена Димоска 7 Ленче Дамјаноска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Михаела Богевска 8 Ирина Митреска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Андреа Вељаноска 8 Ирина Митреска македонски ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп
Дора Тренкоски 8 Александра Сребреноска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Васил Локвенец 8 Александра Сребреноска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Филип Дамчески 8 Александра Сребреноска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Тамара Блажески 8 Александра Сребреноска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Калина Ѓорѓиеска 8 Александра Сребреноска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Васил Локвенец 8 Александра Сребреноска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Страхиња Биќанин 9 Благица Милеска Донева македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Георги Илин Николоски 6 Лилјана Ковилоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Ивана Проданоска 6 Лилјана  Ковилоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Давид Касоски 9 Благица Милеска Донева македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Марко Тошески 8 Александра Сребреноска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Irina Dimoska 8 Aleksandra Srebrenoska македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Евгенија Момироска 8 Александра Сребреноска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Владимир Зарески 9 Благица Милеска Донева македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Андреј Тошески 9 Благица Милеска Донева македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Михаил Јанкоски 9 Благица Милеска Донева македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Константин Лазаровски 9 Благица Милеска Донева македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Ева Свеќароска 9 Благица Милеска Донева македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Давид Касоски 9 Благица Милеска Донева македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Marko Anastasoski 9 Blagica Mileva Doneva македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Ирина Ѓорѓиеска 5 Сузана Спиркоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Калина Спиркоска 4 Виктор Ристески македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Елена Момироска 5 Лена Каралиоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Ѓорѓи Трпчески 5 Сузана Спиркоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Марко Крстески 5 Никола Кузески македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Borjan Hristoski 5 Сузана Спиркоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Марко Анастасоски 9 Благица Милева Донева македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
ДИНО АНДОНОСКИ 5 Лена Каралиоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Хана Проданоска 4 Даниела Јорданоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Јаков Василески 4 Даниела Јорданоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Матео Јанчев 4 Даниела Јорданоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Борјан Николоски 4 Даниела Јорданоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Andrej Sokoloski 5 Nikola Kuzevski македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Galena Ugrinoska 5 Nikola Kuzeski македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Лука Тасески 4   Даниела Јорданоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Dalibor Rajatoski 5 Vera Ilijoska македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Виктор Спиркоски 5 Вера Илиоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Илија Стојаноски 5 Вера Илиеска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Симеон Зојчески 5 Vera Ilioska македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Izabela Nikoska 5 Suzana Spirkoska македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Mila Katarovska 4 Daniela Jordanoska македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Ангел Николоски 5 Лена Каралиоска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Евгениј Талески 5 Вера Илијеска македонски ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп
Божидар Ристески 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Стефанија Христоска 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Тадеј Велјаноски 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Глигор Иваноски 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Софија Иваноска 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Тадеј Велјаноски 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Стефанија Христоска 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Милана Христоска 5 Валентина Ристеска Николо македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Илина Самарџиоска 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Матеа Чупетреска 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Стефан Петровски 5 Ангела Дунимаглоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Матеа Кузевска 4 Виолета Спиркоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Михаил Маркушески 9 Јованка Велјаноска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Ева Јашмакоска 9 Јованка Велјаноска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Немања Петрески 4 Виолета Спиркоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Марија Цветкоска 5 Митра Ѓорѓијоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Давор Христоски 5 Митра Ѓорѓијоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Христијан Димески 5 Митра Ѓорѓијоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Теодор Велјаноски 4 Весна Мегленска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Ана Марија Митковска 6 Христина Макалоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Јован Димески 4 Виолета Спиркоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Кристина Танеска 4 Виолета Спиркоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Антонио Красоевиќ 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Давид Долгоски 4 Одделенски Наставник Гоце македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Матеа Чупетреска 7 Александра Христоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Нина Самарџиоска 8 Весна Милошоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Страшо Волчески 4 Гоце Бумбароски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Гаврил Џинго 8 Весна Милошоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Јоана Џинго 6 Христина Макалоски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Анастасија Бошкоска 8 Весна Милошоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Ана Николиќ 6 Христина Макалоски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Александар Костоски 6 Христина Макалоски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Илија Тренкоски 6 Христина Макалоски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Стефан Волчески 6 Христина Макалоски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Мартин Ристески 6 Христина Макалоски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Дарија Петреска 4 Гоце Бумбароски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Sofija Lichkova 4 Goce Bumbaroski македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Марија Јовевска 4 Гоце Бумбароски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Матеја Николоска 4 Гоце Бумбароски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Стефан Ристески 8 Весна Милошоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Лука Аџи Митрески 6 Христина Макалоски македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Марко Ќорвезироски 8 Весна Милошоска македонски ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп
Слаѓана Аљакоска 9 Неда Јовески македонски ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Прилеп
Емилија Божиноска 7 Неда Јовески македонски ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Прилеп
Бојан Мацов 8 Каролина Најдоска македонски ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Прилеп
Леонид Пуцакоски 7 Неда Јовески македонски ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Прилеп
Матеј Јошески 9 Неда Јовески македонски ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Прилеп
Анастасија Јорданоска 7 Неда Јовески македонски ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Прилеп
Анелија Ристовска 7 Благица Милисова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Лара Милошевска 5 Билјана Панова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Павел Стојанов 4 Невенка Петкова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Христијан Атанасов 9 Благица Милисова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Неда Митевска 4 Даниела Георгиевска Илиев македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Петар Ангеловски 4 Даниела Георгиевска Илиев македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Дарио Панов 4 Даниела Георгиевска Илиев македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Лазар Бошковски 6 Благица Милисова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Филип Цветановски 7 Ратка Стојановска македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Леонардо Цоневски 6 Благица Милисова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Андреј Трајчевски 6 Благица Милисова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Максим Денчевски 4 Даниела Георгиевска Илиев македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Марко Кнежевиќ 4 Сузана Герасимовска македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Дамјан Моневски 4 Сузана Герасимовска македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Анастас Јанев 4 Сузана Герасимовска македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Михаела Ѓоргиева 7 Ратка Стојановска македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Милан Добрески 7 Ратка Стојановска македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Димитрија Петров 5 Љупка Алексова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Мартин Ивановски 5 Љупка Алексова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Илина Тасевска 5 Љупка Алексова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Филип Ступиќ 5 Љупка Алексова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Јована Јаневска 5 Љупка Алексова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Мила Атанасова 5 Љупка Алексова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Филип саздов 5 Љупка Алексова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Дамјан Делчевски 5 Љупка Алексова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Милица Јанковиќ 7 Благица Милисова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Алекс Кузев 5 Билјана Панова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Ведран Орцев 5 Билјана Панова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Мила Трифуновска 5 Билјана Панова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Тео Кузмановски 7 Благица Милисова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Павел Стојанов 4 Невенка Петкова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Ведран Орцев 5 Билјана Панова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Алекс Кузев 5 Билјана Панова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Мила Трифуновска 5 Билјана Панова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Лара Милошевска 5 Билјана Панова македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Милан Добрески 7 Ратка Стојановска македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип



Стефан Петковски 5 Анета Стојанова македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Илина Илиевска 5 Анета Стојанова македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Адријан Вилотов 5 Анета Стојанова македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Андреј Вилотов 5 Анета Стојанова македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Давид Радевски 5 Анета Стојанова македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Ања Алексовски 7 Живко Ангеловски македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Евгенија Гоцева 8 Станка Тасевска македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Дамјан Михајлов 6 Станка Тасевска македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Дамјан Антов 6 Станка Тасевска македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Михаил Младеновски 6 Станка Тасевска македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Бојан Тасевски 6 Стојна Гичева македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Милан Петков 6 Стојна Гичева македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Дарјан Николов 6 Стојна Гичева македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Јаков Трајчевски 4 Марија Богатиновска македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Максим Донев 4 Марија Богатиновска македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Ведран Гаврилов 4 Марија Богатиновска македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Деспина Димитриевска 4 Марија Богатиновска македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Дамјан Младеновски 4 Марија Богатиновска македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Андреј Митев 4 Марија Богатиновска македонски ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип
Офелија Јованова 6 Снежана Глигорова македонски ОУ „Кирил и Методиј“ с.Ораовца, Радовиш Радовиш
Анабела Мицева 7 Снежана Глигорова македонски ОУ „Кирил и Методиј“ с.Ораовца, Радовиш Радовиш
Ѓоргија Мицев 6 Снежана Глигорова македонски ОУ „Кирил и Методиј“ с.Ораовца, Радовиш Радовиш
Елена Ефтимова 9 Душко Циев македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Ивона Ефтимова 4 Светлана Чапова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Филип Коцев 7 Јулија Ефтимова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Јана Јованова 8 Сања Тодорова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Јордан Трајков 8 Сања Тодорова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Филип Коцев 7 Јулија Ефтимова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Симона Ивановска 8 Сања Тодорова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Драгана Јованова 8 Сања Тодорова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Златка Манева 4 Светлана Чапова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Мила Стојанова 8 Елена Божинова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Јован Трајанов 4 Елена Божинова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Мила Стојанова 4 Елена Божинова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Ања Лазаров 4 Светлана Чапова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Ана Дамјанска 4 Светлана Чапова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Бојан Спасов 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Ѓорге Ташков 4 Светлана Чапова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Љупче Пачемски 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Ива Ѓоргиева 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Сандра Концалова 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Лилиан Полимац 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Викторија Станкова 5 Валентина Лазарева македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Лидија Баџакова 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Елена Димова 5 Валентина Лазарева македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Никола Станишков 5 Валентина Лазарева македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Невена Митевска 5 Билјана Соколова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Диљара Салиова 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Диана Трајанова 5 Валентина Лазарева македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Иван Валаков 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Нина Крстева 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Софија Трајкова 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Ана Атанасова 5 Ванчо Горгиев македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Софија Трајкова 6 Билјана Наунов македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Ива Димитриева 7 Јулија Ефтимова македонски ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш
Елена Арсова 8 Анита Митева Цветковски македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Деспина Гинова 8 Анита Митева Цветковски македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Ивана Стоименова 4 Маријана Стојанова македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Трајче Гинов 4 Маријана Стојанова македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Елена Конзулова 4 Маријана Стојанова македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Илија Трајанов 4 Маријана Стојанова македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Лука Белушков 5 Ивана Чајева македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Трајче Филиповски 5 Ивана Чајева македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Глорија Трпкова 5 Ивана Чајева македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Борис Младенов 5 Ивана Чајева македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Елена Маркова 5 Ивана Чајева македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Илијан Ѓоргичков 5 Ивана Чајева македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Леонид Ѓоргичков 5 Ивана Чајева македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Димитар Трајчев 7 Павле Петров македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Розита Јованова 6 Павле Петров македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Невена Јованова 7 Павле Петров македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Лука Трпчев 6 Павле Петров македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Марија Николова 6 Павле Петров македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Илија Чурлинов 6 Павле Петров македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Марија Јованова 5 Стоја Митревска македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Бојана Бибовска 5 Стоја Митревска македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Спасија Лукарова 9 Драгана Велков македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Александра Лазарова 9 Драгана Велков македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Ивана Трајкова 7 Драгана Велков македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Анастасија Николовска 7 Драгана Велков македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Александра Лазарова 9 Драгана Велков македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Елена Митева 5 Стоја Митревска македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Борче Кордов 5 Стоја Митревска македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Столе Јанковски 5 Стоја Митревска македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Јорданка Христов Флорес 5 Стоја Митревска македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Христијан Трајчев 5 Зуле Зафирова македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Матеј Ѓеоргиев 5 Зуле Зафирова македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Лука Ристов 5 Зуле Зафирова македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Давид Атанасов 5 Зуле Зафирова македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Борис Василев 7 Ивана Андонов македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Борјан Тодоров 8 Анита Митева Цветковски македонски ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш
Андреј Илиевски 5 Светлана Василева македонски ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш
Јована Ѓоргиева 6 Сара Ѓоргиева македонски ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш
Мелани Василева 7 Сара Ѓоргиева македонски ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш
Андреј Алексовски 7 Игор Николовски македонски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце
Теа Савовска 7 Игор Николовски македонски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце
Анабела Трајковска 7 Игор Николовски македонски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце
Ања Поповска 5 Снежана Димитријевска македонски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце
Никола Илиевски 5 Снежана Димитријевска македонски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце
Клара Савовска 5 Снежана Димитријевска македонски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце
Лара Савовска 5 Снежана Димитријевска македонски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце
Филип Алексовски 5 Сашка Младеновска македонски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце
Мигаела Станисавовска 5 Сашка Младеновска Цветан македонски ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце
Атанас Николовски 6 Жане Савевска македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор, Ресен Ресен
Леонора Касовска 8 Жанета Савевска македонски ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор, Ресен Ресен
Симона Доновска 5 Лилјана Мицалевска македонски ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен
Mihail Goshevski 6 Sonja Strezovska македонски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Нилај Сулчевска 6 Ертан Шабединовски турски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Зејнеп Абдуловска 6 Ертан Шабединовски турски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Нилај Сулчевска 6 Ертан Шабединовски турски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Валентин Шундовски 6 Соња Стрезовска македонски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Нилај Сулчевска 6 Ертан Шабединовски турски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Арбен Салиевски 6 Ертан Шабединовски турски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
 Христијан Петковски 6 Соња Стрезовска македонски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Димитар Лембовски 6 Соња Стрезовска македонски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Nikolaj Jankulovski 7 Zaneta Savevska македонски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Мартина Павловска 7 Жанета Савевска македонски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Живко Поповски 7 Жанета Савевска македонски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Ангела Мишевска 9 Бети Гошевска македонски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Викториа Ридо 7 Жанета Савевска македонски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Даниела Мишевска 7 Жанета Савевска македонски ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен
Мики Алексов 9 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Ненад Ѓорѓиев 9 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Илија Димитров 9 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Сања Димова 9 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Мила Трајкова 9 Бетка Ристова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Марио Павлов 8 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Антонио Секуловски 7 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Викторија Јанева 7 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Матеј Златков 4 Мирјана Димова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Марија Сотирова 4 Лидија Филипова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Андреј Лазов 4 Лидија Филипова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Сања Димова 9 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Матеа Ѓоргова 7 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Матеа Ѓоргова 7 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Радица Тасева 7 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Давид Ѓорѓиевски 7 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Веле Димов 7 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Андреј Арсов 6 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Марко Пешов 6 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман



Георгина Танчева 6 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Лука Златев 6 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Виктор Трајков 6 Малинка Пеливанова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Тијана Цингарова 6 Мануела Панарин македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Петар Наумов 6 Мануела Панарин македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Софи Костова 5 Анета Љубенова македонски ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Росоман
Ангелина Павловска 4 Марјана Мушевска македонски "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Сарај, Скопје
Ана Бетувска 4 Ирена Кировска-Богатинова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Теодор Тренчев 4 Златко Златев македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Бисера Давчева 4 Златко Златев македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Симон Манасовски 4 Златко Златев македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Елена Панева 6 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Никола Крстев 8 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Ведран Крстев 4 Василка Николова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Ангелче Строиманов 4 Ирена Кировска-Богатинова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Михаела Панева 4 Ирена Кировска-Богатинова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Илијана Велева 4 Василка Николова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Лора Крстевска 9 Билјана Панева македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Петар Гигов 7 Билјана Панева македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Анабела Кировска 7 Билјана Панева македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Калин Саздов 4 Златко Златев македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Јован Лазев 7 Билјана Панева македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Мила Зафирова 4 Златко Златев македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Андреа Тасева 4 Златко Златев македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Лара Славкова 4 Златко Златев македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Дениција Трајковска 4 Лилјана Ристовска македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Симона Петрушевска 4 Ирена Кировска-Богатинова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Наум Димитриевски 6 Билјана Лазарова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Дарко Ѓеров 4 Ирена Кировска- Богатиновамакедонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Бисера Димитриевска 4 Василка Николова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Лука Колев 6 Билјана Лазарова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Мила Лазаревска 8 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Стефани Гиговска 8 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Андреа Симонова 4 Василка Николова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Дарио Николов 7 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Евгенија Митевска 6 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Матеј Колев 6 Билјана Лазарова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Мила Лазаревска 8 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Мила Лазаревска 8 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Стефани Гиговска 8 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Дарио Николов 7 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Евгенија Митевска 6 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Христина Митрева 4 Василка Николова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Бојана Гавевска 9 Билјана Лазарова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Михаил Панев 6 Билјана Лазарова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Лара Славкова 4 Златко Златев македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Јована Стојановска 6 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Бисера Глигорова 9 Билјана Лазарова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Ива Јованчева 7 Марија Димова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Анѓела Заркова 6 Билјана Лазарова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Иван Конев 9 Билјана Лазарова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Даријан Дечков 6 Билјана Лазарова македонски OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Андреј Славевски 8 Тодорка Ордева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Теа Димкова 8 Тодорка Ордева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Јана Јовева 7 Соња Петкова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Михаил Давков 5 Татјана Апостолова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Димитриј Марков 5 Татјана Апостолова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Алексеј Зафиров 5 Татјана Апостолова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Миа Серафимова 5 Татјана Апостолова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Давор Јорданов 8 Тодорка Ордева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Теофил Јанев 9 Тодорка Ордева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Огнен Арсевски 6 Диана Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Огнен Арсевски 6 Диана Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Daniel Nikolov 9 Sonja Petkova македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Илина Ѓорчева 4 Емилија Стојановска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Андреј Величков 4 Емилија Стојановска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Ана Петровска 4 Славица Конева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Мишел Трајковски 4 Славица Конева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Ѓорги Василев 6 Диана Димова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Тамара Арсова 7 Соња Петкова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Марија Николова Менчова 7 Соња Петкова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Душица Стојчевска 9 Соња Петкова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Мила Нушева 9 Соња Петкова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Филип Донев 4 Наташа Трајчева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Михаела Зафировска 4 Елена Гавевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Борјан Саздевски 4 Наташа Трајчева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Слободан Иљов 4 Елена Гавевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Jована Науновска 4 Елена Гавевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Анелиа Лазарова 4 Елена Гавевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Бисера Тасева 4 Елена Гавевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Магдалена Малинова 4 Елена Гавевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Матеј Арсов 5 Лидија Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Мила Зафирова 5 Снежана Мишевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Кирил Славев 5 Снежана Мишевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Лука Петров 5 Снежана Мишевска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Иван Смилевски 5 Лидија Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Софија Кочиева 4 Емилија Стојановска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Памела Костовска 6 Диана Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Памела Костовска 6 Диана Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Анастасија Серафимова 6 Диана Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Вања Зафировска 6 Диана Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Михаил Младеновски 4 Емилија Стојановска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Огнен Штерјов 4 Емилија Стојановска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Нино Данаилов 4 Емилија Стојановска македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Иван Донев 7 Соња Петкова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Даријан Данев 6 Диана Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Сарафина Арсова 6 Диана Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Огнен Арсевски 6 Диана Димова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Јана Јованова 5 Татјана Апостолова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Баже Петков 5 Татјана Апостолова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Нино Кирев 7 Соња Петкова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Марко Ефтимов 7 Соња Петкова македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Стефанија Игњатова 6 Диана Лазева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Зафир Санев 8 Тодорка Ордева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Никица Јорданоска 9 Тодорка Ордева македонски OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе
Драгана Драганова 6 Драган Ѓоргиев македонски ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе
Лука Апостолов 6 Драган Ѓоргиев македонски ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе
Кристијан Туфекчиев 4 Слаѓана Маџова македонски ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе
Филип Ивановски 5 Марија Ивановска македонски ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе
Мила Стојкова 4 Марија Ивановска македонски ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе
Дамјан Милошев 5 Валентина Митрова македонски ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште
Симона Петровска 7 Мирјана Поповска македонски ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште
Фросина Белевска 7 Мирјана Поповска македонски ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште
Младен Крстевски 7 Мирјана Поповска македонски ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште
Лука Белевски 6 Милка Апостоловска македонски ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште
Ангел Тодоровски 6 Милка Апостоловска македонски ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште
Давид Стојановски 8 Милка Апостоловска македонски ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште
Марта Аиновска 6 Милка Апостоловска македонски ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште
Илија Зафировски 8 Милка Апостоловска македонски ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште
Илија Зафировски 8 Милка Апостоловска македонски ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште
Stefan   Bogdanoski
 6 Nevzat Solak македонски друго Струга
Berat Jusufoski
 7 Nevzat Solak македонски друго Струга
Enes  Shkurche
 7 Nevzat Solak македонски друго Струга
Teodara  Golaboska
 8 Nevzat Solak македонски друго Струга
Jusuf  Lusho
 9 Nevzat Solak македонски друго Струга
Adna Islamoska
 9 Nevzat Solak македонски друго Струга
Kaja
 Mostrova
 9 Nevzat Solak македонски друго Струга
Josif Nelkoski 6 / македонски друго Струга
Ivan Golaboska 5 Nevzat Solak македонски друго Струга
Josif Neloski 6 Nevzat Solak македонски друго Струга
Андреа Стрезоска 7 Лепа Ѓореска Коциќ македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга Струга
Илда Ибраимоска 7 Лепа Ѓореска - Коциќ македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга Струга
Сабиха Бегоска 6 Лепа Ѓореска - Коциќ македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга Струга
Нејла Бегоска 7 Лепа Ѓореска - Коциќ македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга Струга
Алејха Беќироска 7 Лепа Ѓореска - Коциќ македонски ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга Струга
JON KONDRI 4 Nora Zhuta Sela албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
Andi Kaba 4 Nora Zhuta  Sela албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
Verona Hani 7 Blodin Bekteshi албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
erin kaba 7 Blodin bekteshi албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
Rushon Bojku 7 Blodin Bekteshi албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга



Dafina Shej 7 Blodin Bekteshi албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
Alba Kondri 7  Blodin Bekteshi албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
Andi Hani 4 Nora Zhuta Sela албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
Anes Ferati 4 nora.zh.sela@hotmail.com албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
Anes Ferati 4 Nora  Zhuta Sela албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
Ajan Zhuta 4 Nora Zhuta Sela албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
alba kondri 7 Blodin Bekteshi албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
Ditjon Nasufi 7 Blodin Bekteshi албански ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга
Кирил Мартиноски 7 Славица Мирчевска Спасес  македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Мирјана Стрезоска 7 Славица Мирчевска Спасес  македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
MARIJA Gjinovska 7 SLAVICA MIRCESKA македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Marin Naumoski 7 Slavica Mircevska Spaseska македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Матеј Ковачески 7 Славица Мирчевска Спасес македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Дино Ајдиноски 6 Маркоска Ивана македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Марина Балуковска 6 Ивана Маркоска македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Андреј Трајкоски 6 Ивана Маркоска Дејкоска македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Андреа Ноневска 6 Ивана Маркоска македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Марија Ѓуроска 7 Славица Мирчесака македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Ана Шуминоска 6 Ивана Маркоска македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Петар Дуноски 7 Славица Мирчевска Спасес  македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Петар Сагдиновски 7 Славица Мирчевска Спасес  македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Петар Сагдиновски 7 Славица Мирчевска Спасес  македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Мина Краљ 6 Ивана Дејкоска македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Марија Ѓуроска 7 Славица Мирческа македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Благоја Цветаноски 7 Славица Мирческа македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Бојана Милеска 7 Славица Мирчевска Спасес  македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Теа Лаброска 7 Славица Мирчевска Спасес  македонски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга
Abdulkadir Nuredini 9 Taulant Beqiri албански ООУ „Мурат Лабуништа“ Лабуништа, Струга Струга
Azra Isoska 9 Taulant Beqiri албански ООУ „Мурат Лабуништа“ Лабуништа, Струга Струга
Edin Kormakoski 9 Taulant Beqiri албански ООУ „Мурат Лабуништа“ Лабуништа, Струга Струга
Bejaze Alieska 9 Taulant Beqiri албански ООУ „Мурат Лабуништа“ Лабуништа, Струга Струга
Krenare Bilali 8 Teki Arsllani албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Ensar Arifi 8 Luiza Mamudi албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Anjeza Useini 8 Luiza Mamudi албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Seadin Kaliqi 8 Luiza Mamudi албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Tahir Veliju 6 Luiza Mamudi албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Erdi Arsllani 8 Teki Arsllani албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Dion Mahmudi 4 Flamur Dalipi албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Melek Beluli 4 Flamur Dalipi албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Dion Mahmudi 4 Flamur Dalipi албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Arion Dauti 8 Teki Arsllani албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Anesa Shaqiri 8 Teki Arsllani албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Amin Memeti 8 Teki Arsllani албански ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга
Македонка Атанасова 8 Аница Панова македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица
Василија Филева 6 Аница Панова македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица
Анастасија Манчева 9 Аница Панова македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица
Македонка Атанасова 8 Аница Панова македонски ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица
Ивона Дончева 8 Невенка Богоева македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Марко Кренков 7 Сања Георгиева македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Андон Поп-Пецев 9 Васка Едровска македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Лана Пелтечка 9 Васка Едровска македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Марија Медарска 7 Сања Георгиева македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Матеа Доневска 9 Васка Едровска македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Григор Јанев 6 Натка Гарванлиева македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Христина Вета 4 Натка Колева македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Илија Петров 6 Натка Гарванлиева македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Андреј Панделиев 6 Натка Гарванлиева македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Марко Трајков 6 Натка Гараванлиева македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Рената Аљокова 5 Зорка Џибулова македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Глигорие Иванов 7 Сања Георгиева македонски ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица
Ева Стојковска 8 Сања Милкова македонски ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица
  Весна Гугенска 7 Сања Милкова македонски ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица
Панче Бансколиев 6 Сања Милкова македонски ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица
Мите Горгиев 5 Ангелина Ристова македонски ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица
 Ачејла Аккаја 6 Сашка Горичова македонски ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица
Љупчо Најданов 5 Милена Исирова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Никола Поп Трајков 6 Марија Панова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Мартин Барбутов 6 Марија Панова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Матеј Димитриев 6 Марија Панова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Трајче Божинов 6 Марија Панова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Кристијан Стојков 5 Милена Исирова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Костадин Терзиев 5 Милена Исирова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Давид Ѓоргиев 5 Милена Исирова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Марио Павловски 5 Милена Исирова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Марија Тренова 5 Милена Исирова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Снежана Цонева 5 Миропа Павлова-Бачева
 македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Тамара Костуранова 5 Миропа Павлова-Бачева
 македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Димитар Иванов 4 Вангелица Манева
 македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Иван Георгиев 4 Вангелица Манева македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Никола Митев 4 Соња Спасова
 македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Кристијан Пандев 4 Соња Спасова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Филип Петров 4 Соња Спасова
 македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Ивица Коцев 4 Соња Спасова
 македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Теа Минкова 4 Билјана Гунова македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Камелија Јорданова 4 Билјана Гунова
 македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Христијан Гоцев 4 Билјана Гунова
 македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Ива Тимова 4 Билјана Гунова
 македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Филип Мицев 4 Билјана Гунова
 македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Иван Георгиев 4 Вангелица Манева македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Крсте Милков 8 Весна Пецева македонски ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица
Борислав Василев 7 Гордана Андонова македонски ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица
Aleksandar Krstev 6 Spasija Jankova македонски ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица
Сара Стоева 6 Спасија Јанкова македонски ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица
Sofija Drobarova 6 Spasija Jankova македонски ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица
Иван Гарванлиев 9 Струмица македонски ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица
Ана Марија Ефтимова 7 Гордана Андонова македонски ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица
Hamza Vatik 4 Natasa i Biljana македонски ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Студеничани
Muhamed Ajdari 5 Leontina Isaki албански Студеничани
Gerta Amiti 9 Alejna Idrizi албански ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце
Nela Ademi 6 Habibe Vejseli албански ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце
Donat Ademi 5 Blerta Bajraktari албански ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце
Јана Јовановска 5 Ивана Галовска македонски ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце
Марија Михајлоска 4 Ивана Галовска македонски ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце
Христина Срезоска 5 Нада Антовска македонски ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово
Блашко Апостолоски 5 Нада Антовска македонски ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово
Теодора Ѓорѓеска 5 Нада Антовска македонски ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово
Јована Симовска 5 Славка Митрушеска македонски ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово
Лара Ананчевска 5 Славка Митрушеска македонски ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово
Нина Матевска 5 Славка Митрушеска македонски ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово
Иван Димитриевски 5 Славка Митрушеска македонски ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово
Петар Пандиловски 5 Славка Митрушеска македонски ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Тетово
Теодор Ѓорчески 7 Петруца Стојаноска македонски ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово
Василиј Закоски 5 Негица Павлоска македонски ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово
Aleks Nastoski 6 Petruca Stojanovska македонски ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово
Kamela Sinani 6 Amir Sulejmani албански ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово
Gren Elezi 6 Amir албански ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово
Nazmie Jusufi 6 Amir Sulejmani албански ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово
Кристина Стојческа 5 Соња Трифуновска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово
Марија Спироска 6 Кристина Евчевска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово
Емили Андрееска 8 Мартина Матоска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово
Александар Ќироски 5 Соња Трифуновска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово
Константина Крстевска 4 Николина Блажевска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово
Илија Петровски 4 Светлана Војводиќ македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово
Војкан Неделкоски 4 Светлана Војводиќ македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово
Марко Гавроски 5 Сузана Софрониеска македонски ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово
Јана Петровска 6 Лилјана Маркоска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Калина Ѓорѓевска 6 Лиљана Маркоска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Вероника Попоска 6 Лиљана Маркоска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
GENTI ZHAKU 8 HIRMIZE албански ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Ана Савеска 5 Радица Ацевска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Јован Сарџоски 5 Радица Ацевска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Максим Томоски 6 Лилјана Марковска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Ема Велјановска 9 Ване Новачковски македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Филип Бојчев 7 Лиљана Маркоска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Јана Богданоска 5 Радица Ацевска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Дора Стојановска 9 Ване Новачовски македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Виктор Антовски 4 Маја Димитровска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Теодора Јосифоски 4 Маја Димитровска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Стефан Миловски 4 Маја Димитровска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Омер Зејнеловиќ 4 Маја Димитровска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово



Марко Михајловски 4 Маја Димитровска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Филип Михајловски 4 Маја Димитровска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Kumrije Demiri 9 Hirmize Jusufi албански ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Ardian Memeti 8 Gresa Ibraimi албански ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Aulon Ajeti 7 Fetije Mahmudi албански ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Ermir Ferati 7 Fetije Mahmudi албански ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Andi Llokmani 7 Fetije Mahmudi албански ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
KUMRIJE DEMIRI 9 HIRMIZE JUSUFI албански ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
GENTI ZHAKU 8 HIRMIZE JUSUFI албански ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Ана Велјановска 4 Маја Димитровска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Iva Volceska 4 Maja Dimitrovska македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Ива Волческа 4 Маја Димитровска македонски ООУ „Лирија“, Тетово Тетово
Blerta Alija 6 Arbesa Rexhepi албански ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово
Drin Imeri 6 Arta Halili Islami албански ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово
Mjellma Skenderi 6 Arta Halili Islami албански ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово
Arta Ibraimi 6 Arta Halili Islami албански ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово
Seid Memedi 6 Arta Halili Islami албански ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово
Azra Idrizi 6 Arblina Mustafi албански ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово
Erjona Emini 6 Arblina Mustafi албански ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово
Jona Emini 6 Arta Halili Islami албански ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово
Anesa Havziju 6 Arta Halili Islami албански ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово
Amra Mustafi 6 Arbesa Rexhepi албански ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово
Arbnor Hasani 5 Sevdije Baftijari албански Тетово
Arbnor Hasani 5 Sevdije Baftijari албански Тетово
Arbnor Hasani 5 Sevdije Baftijari албански Тетово
Ведан Георгиев 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Жупа
Јасер Јакуповски 6 Админ Лимановски
 македонски ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа
Мерван 
  Фето
 8 Фехми Скендер
 турски ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа
Ајфер  Мустафоска
 8 Зулбеар Ракиповски
 турски ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа
Абдулах Неваип  Исмаил
 8 Фехми Скендер
 турски ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа
Бесјана 
  Блата
 8 Лејла Шаиновска
 албански ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа
 Алберт
 Таировски 
 8 Мунтас Муслиоски
 македонски ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа
Самир  Муаремовски
 9 Фехми Скендер
 турски ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа
Дениз  Вејселовски
 9 Фехми Скендер
 турски ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа
Алмен Алмен Вејселовски
 9 Фехми Скендер
 турски ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа
Елхаме  Блата
 9 Лејла Шаиновска
 албански ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа Центар Жупа
неџибе јусуф 6 zudi adem турски ОOУ „Неџати Зекирија“ с.Коџаџик, Центар Жупа Центар Жупа
дамла бекир 9 зуди адем турски ОOУ „Неџати Зекирија“ с.Коџаџик, Центар Жупа Центар Жупа
фуркан мирто 8 зуди адем турски ОOУ „Неџати Зекирија“ с.Коџаџик, Центар Жупа Центар Жупа
мирач сејди 5 сабит бајрам турски ОOУ „Неџати Зекирија“ с.Коџаџик, Центар Жупа Центар Жупа
дамла бекир 9 зуди адем турски ОOУ „Неџати Зекирија“ с.Коџаџик, Центар Жупа Центар Жупа
Максим Темелковски 4 Весна Недановска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Мила Темелковска 8 Златко Петковски македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Надја Стојевска 9 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Андрија Младеновиќ 9 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Алекса Младеновиќ 7 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лука Србиноски 9 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Илија Спировски 7 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Николај Божиноски 6 Златко Петковски македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Матеј Божиноски 4 Мануела Трпчевска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Илиев 7 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Елена Јовановиќ 9 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Стефан Димитровски 9 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Милошевски 5 Марија Стојановска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лука Мининчиќ 7 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Кирил Атанасов 8 Златко Петковски македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Maксим Трајковски 7 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Максим Трајковски 7 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дин Мамуд 4 Весна Недановска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Кристијан Ивановски 4 Весна Недановска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Антонија Николовска 4 Весна Недановска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Војдан Спировски 4 Весна Недановска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Беатриса Пановска 4 Мануела Трпчевска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Теодор Јаневски 4 Мануела Трпчевска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ивана Мандарова 4 Мануела Трпчевска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Павел Дејанов 4 Мануела Трпчевска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Нина Ѓоргиев 7 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Галена Ристовска 7 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Стефан Петровски 4 Весна Недановска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Леон Стојмановски 4 Весна Недановска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Софија Николова 4 Весна Недановска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Андреј Стојановиќ 5 Ана Миновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ангела Митаноска 5 Ана Миновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Калина Августина Ѓоргиевска 5 Ана Миновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Никифор Пејов 6 Златко Петковски македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Нона Живковска 6 Златко Петковски македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Александар Милошоски 9 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Давид Веселинов 7 Билјана Божиновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
 Немања Мирковиќ 5 Ана Миновска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Filip Kocev 5 Ana Minovska македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Стојановски 5 Викторија Рунтевска Јовевс македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ивана Илиоска 5 Викторија Рунтевска Јовевс македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Марковски 6 Златко Петковски македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Каја Мининчиќ 5 Викторија Рунтевска Јовевс македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Стефан Костенчев 8 Златко Петковски македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Андреј Џамбаски 5 Викторија Рунтевска Јовевс македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Конески 4 Весна Недановска македонски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Аник Адеми 5 Јелена Ацковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
МИХАИЛ ЈАНАКИЕСКИ 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
МИЛА ВЕЉАНОСКА 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Искра Јеленковиќ 4 Тања Василеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ања Јовановиќ 8 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Михајло Стојановски 8 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Ацевски 4 Тања Василеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Кристијан Трпески 4 Тања Василеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ведран Христов 4 Тања Василеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Андреј Радоешки 4 Тања Василеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ема Андреевска 4 Елена Спасовска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ерен Салкоски 4 Елена Спасовска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Анастасија Ѓорѓиевска 4 Елена Спасовска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Здравковски 4 Елена Спасовска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Симон Спирковски 4 Елена Спасовска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Димитар Арсиќ 4 Елена Спасовска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Лина Мадиќ 5 Јелена Ацковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Маркијан Пачков 5 Јелена Ацковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Димитра Трпеска 6 Кристина С.Сталеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Петровиќ 5 Јелена Ацковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марин Стојаноски 5 Јелена Ацковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ива Ефкоски 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Аник Адеми 5 Јелена Ацковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Мила Караиванова 6 Кристина С.Сталеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Виктор Попов 6 Кристина С.Сталеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
АЊА НИКОЛОВСКА 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
ЈАН СПИРОСКИ 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
УНА ИЛИЌ 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
НЕЛА АРСОВСКА 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Дариа Ѓоргиевска 6 Кристина С.Сталеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
АНДРЕЈ РИСТОВСКИ 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Иван Донев 7 Кристина С.Сталеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Лешоски 8 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Џан Сејфула 8 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ерика Трпевска 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
една котевска 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Бошку 9 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Маја Маркова 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Матеа Митевска 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Алекс Ангеловски 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Бобо Жунгулов 9 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ивана Сердар 8 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
КАТРИНА ВАСИЛЕВ 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
АЊА НИКОЛОВСКА 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
АЊА НИКОЛОВСКА 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
КАТРИНА ВАСИЛЕВ 5 ИРИНА ПЕТКОВСКА КРСТЕмакедонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Крстески 6 Кристина С.Сталеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Изабела Бошку 6 Кристина С.Сталеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Саша Димитриевска 6 Кристина С.Сталеска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Алекс Ангеловски 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Митевски 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Матеа Митевска 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ерика Трпеска 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје



Една Котевска 7 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Џан Сејфула 8 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Лешоски 8 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Бошку 9 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марија Иванова 9 Ирена Цветковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Лина Мадиќ 5 Јелена Ацковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марин Стојаноски 5 Јелена Ацковска македонски ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ангел Мукоски 8 Весна Кочоска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Стефан Маневски 6 Весна Кочовска Ивановска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јоана Саламовска 5 Весна Кусакатска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Joana Trajkovska 4 Sandra Zdraveska македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Bodan Nikolov 9 Beti Stojoska македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Кристина Трајковска 9 Бети Стојоска Стојановска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Виктор Трајковски 6 Весна Кочовска Ивановска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Александар Аврамовски 4 Сандра Здравеска, Надица Ммакедонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Неда Наумовска 4 Славица Димитриевска и Да  македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Кирил Стојановски 4 Сандра Здравевска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Darijan Jakimovski 4 Slavica Dimitrievska i Daniela македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лара Лазаревска 5 Валентина Тодоровска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Damjan Stanojlovic 7 Katerina Stamenkovic македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Darjan Stanojlovic 7 Katerina Stamenkovic македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Душан Пашовски 4 Сандра Здравеска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Luka Arsov 7 Bozo Bubalo македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Давор Јакасановски 4 Сандра Здравеска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Димитар Танчев 4 Сандра Здравеска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лука Пауновски 8 Весна Кочовска Ивановска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ина Пауновска 6 Весна Кочовска Ивановска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лука Анѓеловски 7 Катерина Стаменковиќ македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Бисера Трпеска 4 Даниела Гајдова и Славица македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Мила Митровска 6 Весна Кочовска Иванова македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лина Шумантева 4 Даниела Гајдова и Славица македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Леон Стоимилов 4 Сандра Здравеска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Хаџи-Велков 7 Катерина Стаменковиќ македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Дамјаноски 9 Бети Стојоска Стојановска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Павел Врбоски 4 Даниела Гајдова и Славица македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Мона Гацов 4 Славица Димитриевска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Мона Гацов 4 Славица Димитриевска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Огнен Деркоски 4 Даниела Гајдова и Славица македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Томо Нестороски 4 Славица Димитриевска, Дан  македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Даријан Петковски 5 Весна Кусакатска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Банишки 7 Катерина Стаменковиќ македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Банишки 4 Славица Димитриевска Дан  македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Софиа Цивкароски 4 Даниела Гајдова, Славица Дмакедонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Кристијан Лазовски 9 Бети Стојоска Стојановска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Банишки 4 Славица Димитриевска Дан  македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Алек Стојановски 4 Славица Димитриевска и Да  македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лана Пренк 6 Весна Кочевска Ивановска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Тадеј Наумов 4 Славица Димитриевска и Да  македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ана Марија Тодоровиќ 4 Сандра Здравевска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Гоце Наумовски 6 Весна Коцовска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јордан Соколовски 7 Катерина Стаменкович македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лука Арсов 6 Весна Кочовска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Елена Маневска 6 Весна Кочовска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Христина Давидовска 6 Весна Кочовска-Ивановска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
 Љубен Јаковчевски 6 Весна Кочовска Ивановска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Емил Петровски 7 Катерина Стаменковиќ македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Елена Ивановска 7 Катерина Стаменковиќ македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Наум Пашовски 6 Весна Кочовска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Душан Пашовски 4 Сандра Здравеска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Александар Ристевски 7 Катерина Стаменовиќ македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Nina Lazarevska 6 Vesna Kocovska македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Нина Ќосиќ 7 Катерина Стаменковиќ македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Димитриј Гулевски 5 Весна Кусакатска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
МАКСИМ НАСТЕВСКИ 6 Весна Коцовска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Златичанин 5 Цана Здравевска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Monika Nikolaidi 5 Cana Zdravevska македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дамјан Трајковски 5 Цана Здравевска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Emma Trajkovska 5 Cana Zdravkovska македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јована Џиковски 5 Цана Здравеска македонски ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Емилија Велкова 8 Цветанка Илиоска македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Максим Топузовски 5 Елизабета Даскалова македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Горјан Кухар Грбевски 5 ООУ “Јохан Хајнрих Песталомакедонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Јаневски 5 Сузана Милошева Левкова македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Андреј Јаневски 5 Сузана Милошева Левкова македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Јаневски 5 Сузана Левкова Милошева македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ana Trajkovska 5 Suzana Miloseva македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Антина Стојческа 5 Сузана Милошева Левкова македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Срна Дамевска 5 ООУ „Јохан Хајнрих Песталомакедонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Царановиќ 5 О.У. Јохан Хајнрих Песталоцмакедонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Kaja  Младеновска 5 ООУ Јохан Хајнрих Пестало македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ana Trajkovska 5 Suzana Miloseva македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ana Trajkovska 5 Suzana Miloseva македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
ЈОАНА ГРИВЧЕВСКА 5 ООУ "Јохан Хајнрих Песталомакедонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Анастасија Палческа 5 ООУ „Јохан Хајнрих Песталомакедонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Веда Спасовиќ 6 Веда Спасовиќ македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Матеа Ѓорѓеска 5 ООУ "Јохан Хајнрих Песталомакедонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Јана Денковска 6 Јана Денковска македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ивана Чакаровска 5 ООУ ,,Јохан Хајнрих Пестал македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марта Кепеска 5 Жаклина Јагликовска - ОOУ     македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Јован Ќупев 5 ООУ  Јохан Хајнрих Песталомакедонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марија Ќупев 5 ООУ Јохан Хајнрих Пестало македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Максим Танески 7 Максим Танески македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Стефан Јанковиќ 5 ООУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСмакедонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Анѓела Колевска 6 . македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Ничевски 5 ООУ ,,Јохан Хајнрих Пестал македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Славен Блажевски 6 . македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Aleksej Smilev 5 Elizabeth Daskalova македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ева Пановска 6 XYZ македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Матеј Бошкоски 5 ОУ. Ј.Х. Песталоци македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ада Цветковска 6 Ада Цветковска македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Војдан Томовски 5 ооУ Јохан Хајнрих Песталоц македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Олег Цветановски 4 Ана Сенчук македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Александра Петрова 6 . македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Bodan Dukoski 4 Katerina Daniloska Popovska македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Јована Тасевска 4 Катерина Данилоска Поповс македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Antonija Lazarova 4 Katerina Daniloska Popovska македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Вероника Миноска 4 Катерина Данилоска Поповс македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
 Стефан Шиљковски 6 Даниела Нацев македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ангела Зафировска 4 Ана Сенчук македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Дафина Стојаноска 4 Ана Сенџук македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Ања Левеска 6 Ања Левеска македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Јаков Геговски 8 Јаков Геговски македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Веда Тодоровска 5 Сузана Милошева  Левкова македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Jakov Gijevski 5 OU Johan Hajnrih Pestaloci македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Максим Петровски 7 Максим Петровски македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Максим Топузовски 5 Елизабета Даскалова македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Марек Мицкоски 5 Сузана Милошевска македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Сара Кнежевиќ 9 Даниела Нацев македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
МИХАИЛ ЛЛОЗАНОСКИ 5 Жаклина Јагликовска македонски ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар, Скопје
Лав Чајка Тодоровски 7 Викторија Илиеска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Бела Кочишки 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јана Арбелска 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лука Малиновски 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марин Апостолски 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Мила Михаела Андриевска 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Виктор Вранишкоски 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Максим Радевски 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ања Ивановска 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Борјан Трифуновски 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Марков 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Срна Михајловска 5 Бијана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Срна Бошкоска 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Стојчевски 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дарија Икономов 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дивна Михајловска 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лука Шекеров 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Борјан Весковски 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Мила Брашиќ 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Бисера Глигорова 5 Билјана Димовска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Неда Мандариќ 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје



Бела Стефанова 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Волкан Јонузи 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Мила Трајановска 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ведан Георгиев 5 Ана Блажевска Анчевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дамјан Мицевски 5 Верица Блажевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дамјан Богоески 5 Верица Блажевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Софиа Костадинова 5 Верица Блажевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јана Димоска 5 Верица Блажевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ненад Георгиевски 5 Верица Блажевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дамјан Чоневски 5 Верица Блажевска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јоаким Јовановски 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ања Ивановска 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Софија Станковска 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дора Апостолска 8 Лена Стојановска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марио Шекеров 7 Викторија Илиеска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Бојан Радевски 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Кристијан Ивановски 4 Розе Нушкова македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Бела Кочишки 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Андреа Танасоска 8 Лена Стојановска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јана Димитровска 8 Лена Стојановска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Матеј Шешов 8 Лена Стојановска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јана Димитровска 8 Лена Стојановска македонски ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Валентино Атанасоски 7 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Симон Дранго 7 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Андреа Атанасоска 7 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Калина Грашкоска 7 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Анастасија Трајкоска 7 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Калин Сарџовски 7 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Адријан Арменски 8 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Никола Манојловски 8 Катица Митовска Христовск македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Aleksej Janevski 5 Гордана Богоевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Бодан Карангелески 5 Гордана Богоевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Алекс Цветкоски 5 Катерина Вукашиновски македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Роксана Милосавлевска 5 Катерина Вукашиновски македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јована Кутревска 4 Весна Мораитова македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Викториа кутревска 5 Гордана Богоевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Kiril Vanchov 5 Katerina Vukasinovski македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Кристијан Секуловски 4 Весна Мораитова македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јована Кутревска 4 Весна Мораитова македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Константин Станојковиќ 4 Весна Мораитова македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Славен Ивановски 4 Весна Мораитова македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Томо Поповски 4 Весна Мораитова македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Срна Стојкова 4 Весна Мораитова македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дамјан Грашкоски 5 Гордана Богоевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Алекс Цветкоски 5 КАТЕРИНА ВУКАШИНОВСКмакедонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Сергеј Арсовски 5 Ѓурѓа Јовова, Гордана Богое македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Викториа Кутревска 5 Гордана Богоевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дамјан Грашкоски 5 Гордана Богоевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Сергеј Арсовски 5 Гордана Богоевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Алексеј Јаневски 5 Гордана Богоевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Maksim Bogatinov 5 Katerina Vukasinovski македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Aleksej Grlickov 5 Gordana Bogoevska македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Filip Gelickov 5 Gordana Bogoevska македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Bodan Karangeleski 5 Gordana Bogoevska македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Моника Стоиловска 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Георгиев 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Вук Живковиќ 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јаков Трајковски 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Тамара Танеска 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ведран Ѓорѓевиќ 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лана Геговски 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лана Геговски 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Богдан Галев 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Андреј Богоројчески 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Теодор Трајковски 7 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Sasha Asprovska 5 Gordana Bogoevska македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Бошковски 4 Весна Мораитова македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ања Колевска 7 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Андреј Грличков 8 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Иван Смилевски 8 Зорица Насевска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
НИНА ВЕЛКОВСКА 6 ВЕСНА БОЈАЏИЕВА македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ана Каранакова 4 Славица Силјановска македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Максим Стоиловски 6 Весна Бојаџиева македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Александар Николовски 6 Весна Бојаџиева македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Нина Велковска 6 Весна Бојаџиева македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Матеја Сандевска 9 Весна Бојаџиева македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Михаела Ристовска 6 Весна Бојаџиева македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Симон Георгиевски 6 Весна Бојаџиева македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Никола Манојловски 8 Катица Митевска Христова македонски ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Матеј Аризанкоски 5 Александра Крстова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Паноника Хаџи-Стефанова 5 Александра Крстова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Евгенија Јакимовска 5 Александра Крстова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Хавва Нур Чалишкан 5 Александра Крстова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Алмин Калач 5 Александра Крстова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дариа Дуровиќ 5 Александра Крстова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Никола Ингилизов 5 Александра Крстова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ѓорѓи Дејанов 4 Луиза Наневска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Надија Рамчиловиќ 5 Александра Крстова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Борис Павлов 4 Луиза Наневска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Хана Шаќировиќ 4 Луиза Наневска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Покрајчевски 5 Александра Крстова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Христијан Крстевски 4 Луиза Наневска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Григоровски 9 Гордана Чеперковиќ-Делева македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Леон Макаровски 5 Александра Крстова македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Војдан Киранџиски 4 Луиза Наневска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Гордана Чеперковиќ Делева 9 Гордана Чеперковиќ Делева македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ана -Марија Трифуновска 8 Жанета Шумкоска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Филип Трифуновски 8 Жанета Шумкоска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ена Рахиќ 7 Жанета Шумкоска македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Гордана Чеперковиќ Делева 6 Гордана Чеперковиќ Делева македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Гордана Чеперковиќ Делева 6 Гордана Чеперковиќ Делева македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Vedran Ilievski 5 Violeta Sekulovska македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Viktor Kukoski 5 Violeta Sekulovska македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Гордана Чеперковиќ Делева 9 Гордана Чеперковиќ Делева македонски ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марија Цветановска 5 Маја Савеска Станковска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дамјан Димовски 5 Маја Савеска Станковска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јосиф Ефтимоски 4 Весна Чижбаноска - Трифун македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марин Корубин 4 Весна Чижбаноска - Трифун македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Михаил	 Арсеновски 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Кирил Коцев 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Благоја Мирчевски 4 Ирена  Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Мишел Настеска 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Тифани Аника Станков 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јована Талевски 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Алексеј Брлечич - Жиков 4 Весна Чижбаноска - Трифун македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Бојан Стојановски 4 Весна Чижбаноска - Трифун македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Калин Анчев 4 Весна Чижбаноска - Трифун македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Максим Петрушевски 4 Весна Чижбаноска - Трифун македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Данило Јоциќ 4 Весна Чижбаноска - Трифун македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Матеј Донески 5 Лидија Панова Стојановска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Александар Дамјановски 4 Катерина Кузмановска Гашт македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Александра Дуковска 4 Катерина Кузмановска Гашт македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Мила Иваноска 4 Катерина Кузмановска Гашт македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Петра Јовичиќ 4 Катерина Кузмановска Гашт македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Петар Стојановски 4 Катерина Кузмановска Гашт македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ема Талевска 4 Катерина Кузмановска Гашт македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Никола Тасевски Тасевски 4 Катерина Кузмановска Гашт македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Томи Ќудина 4 Катерина Кузмановска Гашт македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Никола Тасевски 4 Катерина Кузмановска Гашт македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Стефан Гацовски 4 Катерина Кузмановска Гашт македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јана Николовска 5 Лидија Панова Стојановска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лина Корубин 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Калин Саздовски 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јаков Златевски 5 Лидија Панова Стојановска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Мина Маневска 5 Лидија Панова Стојановска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ведрана Тунески 5 Лидија Панова Стојановска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марија Цветановска 5 Маја Савеска Станковска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Александра Ристеска 5 Лидија Панова Стојановска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Лина Бежоска 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Дарин Малетиќ 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје



Лили Николова 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Горазд Станковиќ 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јоана Перковиќ 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ариа Кирјази 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Виктор Илиевски 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Бојан Забрчанец 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Стефан Ристовски 7 Игор Сасански македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Теодора Ристеска 7 Игор Сасански македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Давид Николов 7 Игор Сасански македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Марко Гацовски 7 Игор Сасански македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Александар Чочоровски 7 Игор Сасански македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јана Стојановска 8 Игор Сасански македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Ален Грозданов 8 Игор Сасански македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Огнен Јанковски 8 Игор Сасански македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Симона Георгиевска 8 Игор Сасански македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Матеј Русомароски 6 Маријана Крстеска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Јана Николовска 5 Лидија цПанова Стојановскамакедонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
Веда Маркоска 4 Ирена Пешевска македонски ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар, Скопје
АУЛОН КАДРИУ 7 Ханифе Алиу албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Бесира Мехмети 7 Илир Демири албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Fiona Idrizi 7 Ilir Demiri албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Besira Mehmeti 7 Ajlin Bushi албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Auron Abdullai 6 Yrfete Haxhijaha албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Ajan Tahiri 7 Hanife Aliu албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Veron Nexhipi 9 Arlind албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Jon Bilalli 8 Ilir Demiri албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Tuana Sinani 6 Yrfete Haxhijaha албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
edvin zymberi 6 Yrfete Haxhijaha албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Jon Bilalli 8 Ilir Demiri албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
efnan xheladini 6 Yrfete Haxhijaha албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Erina Vata 6 Yrfete Haxhijaha албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Donart Bajrami 7 Ajlin Bushi албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Donart Bajrami 7 Ajlin Bushi албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Ada Edip 6 Yrfete Haxhijaha албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Ermal Tairi 7 Hanife Aliu албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Ajah Ismaili 6 Yrfete Haxhijaha албански ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир, Скопје
Omer Jahija 9 Salahudin Hamidi албански ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Чаир, Скопје
Михаела Блажевска 8 Маргица Џунова македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Богомила, Чашка Чашка
Мартина Трајковска 6 Маргица Џунова македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Богомила, Чашка Чашка
Mартина Трајковска 6 Маргица Џунова македонски ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Богомила, Чашка Чашка
Стефан Трпков 9 Ленче Арсовска македонски ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка, Чашка Чашка
Моника Ѓорѓиевска 9 Ленче Арсовска македонски ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка, Чашка Чашка
Сара Димовска 8 Ленче Арсовска македонски ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка, Чашка Чашка
Амина Билеска 9 Весна Димова македонски ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка, Чашка Чашка
Миа Зашова 4 Анка Тодосиева македонски ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци, Чешиново Облешево Чешино и Облешево
Емили Алексова 5 Александра Богданова македонски ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци, Чешиново Облешево Чешино и Облешево
Јован Миленковски 5 Кристина Јаневска македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Анастасија Стевковска 5 Кристина Јаневска македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Никола Пејковски 5 Кристина Јаневска македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Марија Варсакевска 7 Николина Ѓорчевска македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Андреј Пижевски 8 Милена Мојсовска македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Ива Урдаревиќ 8 Милена Мојсовска македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Лазар Беличевски 5 Ана Гурмешевиќ  македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Христијан Љубовчевиќ 5 Ана Гурмешевиќ  македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Мартин Манџуковски 6 Николина Ѓорчевска македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Анастасија Пршевска 6 Николина Ѓорчевска македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Андреј Чакалиќ 6 Николина Ѓорчевска македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Леонид Спасовски 5 Ана Гурмешевиќ  македонски ООУ „Александар Урдаревски“  с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево
Давор Пирковиќ 4 Милица Маринковиќ македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“  с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево
Ива Киранџиќ 4 Милица Маринковиќ македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“  с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево
Иван Славковиќ 4 Милица Маринковиќ македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“  с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево
Катерина Усовиќ 4 Милица Маринковиќ македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“  с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево
Алексеј Шијаковски 9 Владимир Костовски македонски ООУ „Св.Кирил и Методиј“  с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево
Петар Панев 6 Влатко Конев македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Дамјан Чамушев 6 Горица Стојанова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Душан Наков 8 Горица Стојанова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Вера Шарковска 6 Горица Стојанова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Бјанка Читкушева 5 Светлана Николова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Милан Неделковиќ 8 Горица Стојанова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Јана Трендова 5 Фросина Камчева македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Ана Петковска 5 Фросина Камчева македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Михаела Мирова 4 Дивна Малинова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Богдан Младеновски 4 Дива Малинова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Димитар Спасов 4 Дивна Малинова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Баже Јанев 4 Дивна Малинова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Леона Петрова 4 Дива Малинова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Викторија Милосављевски 4 Дивна  Малинова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Марко Данев 6 Силвана Донева македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Методи Ефремов 5 Фросина Камчева македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Јана Туџар 4 Анета Спирова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Младен Митев 4 Анета Спирова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Хана Митров 4 Анета Спирова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Марко Димитриевски 4 Анета Спирова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Стефан Наков 4 Анета Спирова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Андреј Голомеов 4 Анета Спирова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Јана Тасев 4 Анета Спирова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Војдан Берков 4 Анета Спирова македонски ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип
Мартин Стојанов 6 Маја Андонова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип
Клаудио Јанковски 9 Наташа Стојанова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип
Мартин Стојанов 6 Маја Андонова македонски ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип
Невена Колева 8 Никица Давкова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Ана Пуздерлиска 9 Марија Петровска македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Сандра Илиевска 9 Марија Петровска македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Андреј Ристов 5 Сања Ангелов македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Наум Ѓорѓиев 5 Сања Ангелов македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Васил Караѓозов 5 Даниела Бојаџиева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Мила Саракинова 5 Даниела Бојаџиева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Нина Арсова 5 Даниела Бојаџиева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Мила Штериева 8 Никица Давкова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Божјидар Зафиров 8 Никица Давкова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Матеа Димитрова 4 Цветанка Николова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Берат Јакулов 4 Цветанка Николова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Јована Апостолова 4 Цветанка Николова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Јован Постоловски 4 Никица Давкова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Бојан Атанасов 4 Цветанка Николова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Александар Атанасов 4 Цветанка Николова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Марко Ајтовски 4 Надица Петрова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Јована Јаневска 4 Надица Петрова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Петар Чепреганов 4 Надица Петрова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Иван Илиев 4 Надица Петрова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Јована Јанева 4 Надица Петрова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Тимур Алиов 4 Надица Петрова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Филип Кангалов 9 Никица Давкова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Анастасија Хаџи Смилева 9 Никица Давкова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Лука Тасев 9 Никица Давкова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Иван Фотев 5 Славица Колева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Марко Кралев 5 Славица Колева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Мартин Коцев 5 Славица Колева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
 Филип Илиев 7 Јасна Миташева Тачевска македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Бојана Кангалова 6 Јасна Миташева Тачевска македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Марко Величковски 6 Јасна Миташева Тачевска македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Јован Голубов 6 Јасна Миташева Тачевска македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Јован Ташков 6 Јасна Миташева Тачевска македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Наум Грпов 6 Јасна Миташева Тачевска македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Ева Димитровска 9 Никица Давкова македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Јован Доневски 6 Јасна Миташева Тачевска македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Марко Величковски 6 Јасна Миташева Тачевска македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Дарио Данилов 5 Адријана Нацева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Дајана Манева 5 Адријана Нацева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Никола Мијалковски 5 Адријана Нацева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Дајана Манева 5 Адријана Нацева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Дарио Данилов 5 Адријана Нацева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Мартин Стоилов 5 Адријана Нацева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Иван Фотев 5 Славица Колева македонски ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип
Јован Филипов 5 Татјана Божинова македонски ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип
Никола Симов 5 Татјана Божинова македонски ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип
Јован Филипов 5 Татјана Божинова македонски ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип
Давид Панев 5 Татјана Божинова македонски ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип
Лука Наков 5 Татјана Божинова македонски ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип
Јована Зафирова 5 Адријана Ристова македонски ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип



Марио Апостолов 5 Адријана Ристова македонски ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип
Јована Зафирова 5 Адријана Ристова македонски ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип
Ева Папазова 5 Катерина Христова македонски ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип
Teo Gjorgjiev 5 Emilija Janeva македонски ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип
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